
شهردارى شاهین شهر با استناد مجوز شماره 95/23177/د مورخ 95/5/24 کمیسیون هیأت عالى سرمایه گذارى 
در نظر دارد نسبت به احداث مجتمع تجارى، ادارى و خدماتى واقع در خیابان دکتر شهید بهشتى (مخابرات) از 
طریق سرمایه گذارى و ساخت به روش مشارکت مدنى اقدام نماید. متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسناد و 
مدارك پروژه به مدیریت طرح، برنامه و سرمایه گذارى شهردارى مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت 
ادارى روز پنج شنبه مورخ 95/7/29 به دبیرخانه حراست شهردارى شاهین شهر تسلیم نمایند. شهردارى در رد 

یا قبول پیشنهادهاى رسیده مختار است. 
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شهردارى زرین شهر به استناد بودجه عمرانى مصوب سال 1395 
خود در نظر دارد نسبت به اجراى عملیات ترمیم ترانشه و لکه گیرى 
و آسفالت معابر سطح زرین شهر با اعتبار اولیه 5/000/000/000 ریال 
از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید، لذا از متقاضیان واجد شرایط 
دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات 
بیشتر از تاریخ انتشار تا پایان وقت ادارى مورخ 95/7/22 به شهردارى 

زرین شهر مراجعه نمایند. 

تجدید آگهى مناقصه عمومى

جواد جمالى- شهردار زرین شهر  

نوبت دوم

 شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان در نظر دارد: «نظافت 
داخلى سالن هاى محل برگزارى نمایشگاه ها» را در سال جارى، به 
پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از پیمانکاران متخصص که 
سابقه فعالیت در این زمینه را دارند تقاضا مى شود حداکثرتا تاریخ 
95/07/27 جهت دریافت فرم استعلام قیمت به دبیرخانه دفتر مرکزى 
شرکت واقع در خیابان علامه امینى، روبروى خیابان فردوس مراجعه 

نمایند. 

آگهى مناقصه

شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان 

نوبت اول

     

این اصفهانى هاى ولخرج

طناب دار از گردن قاچاقچیان 
بر داشته مى شود؟

3

وزیر کشور تدابیر لازم براى برگزارى مسابقه فوتبال میان 
دو تیم ایران و کره جنوبى را تشریح کرد.به گزارش ایسنا، 
عبدالرضا رحمانى فضلى درباره تدابیر بازى دو تیم ایران و 
کره جنوبى در روز تاسوعا گفت: موضوع فوتبال مسئله اى 
بوده که با تمام تلاش هایى که مسئولان ورزشى و فدراسیون 
انجام دادند نتوانستند موافقت فیفا و کره جنوبى را کسب 
کنند و در نهایت بازى در همان روز برگزار خواهد شد.وى 
با بیان اینکه برخى از متدینین و مؤمنین دغدغه هایى در 

این خصوص دارند، گفت: برخى نگران بودند که شاید 
فضاى پر شور فوتبال با فضاى معنوى ما فاصله داشته باشد؛ 
تلاش هایى هم براى تغییر زمان بازى انجام شد اما نهایتاً 
تصمیم گیرى که شد این بود که بازى در همین روز برگزار 
شود.وى ادامه داد: باید تلاش کنیم تمام دست اندرکاران اعم 
از بازیکنان، لیدرها، رسانه ها و... رفتار و اقداماتشان به گونه اى 
باشد که مشکلى پیش نیاید چرا که براى ما، اصل اعتقادات 

دینى مردم است و نباید طورى باشد که مردم برنجند. 

واکنش وزیر کشور به برگزارى بازى تیم ملى در روز تاسوعا

6

ایرانى ها  تعطیلات دوست دارند؟!
3

بحران آب در ایران یک توهم است؟بحران آب در ایران یک توهم است؟

6

پرخرج ترین و کم خرج ترین ایرانى ها به کجا تعلق دارند؟
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 مورد 

بى مهرى 
صدا و سیما 
قرار دارد

آخرین وضعیت 
ادوات جنگى 

کشف شده 
از واقعه عاشورا
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محرم
 شایعه است
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شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهانشرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان

تاسوعا و عاشوراىتاسوعا و عاشوراى حسینى روز  حسینى روز پایمردىپایمردى
 و وفادارى پیروان امام حسین علیه السلام و وفادارى پیروان امام حسین علیه السلام

بر بر شما دوستدار خاندان عصمت شما دوستدار خاندان عصمت 
علیهم السلام تسلیت بادعلیهم السلام تسلیت باد

فرارسیدن تاسوعا و عاشوراى حسینى تسلیت باد
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سیدابوالحسن فیروزآبادى معتقد است که هزینه 
نذرى هایى که مردم در دهه اول محرم مى دهند، دو 

برابر کل بودجه سازمان بهزیستى است.
به گزارش ایلنا، سیدابوالحسن فیروزآبادى طى سخنانى 
با اشاره به ریشه خیّر در اسلام و فرهنگ ایرانى گفت: 
دامنه واژه هایى که در قرآن و اسلام درباره خیّر آمده 

بسیار است 
قائم مقام وزیر کار با اشاره به علاقه مردم به حضرت 
اباعبدا... (ع) و عزادارى براى دهه محرم گفت: فقط 
نذرهایى که در دهه اول محرم داده مى شود حدود دو 
هزار میلیارد تومان هزینه دارد که این میزان پولى که 

صرف نذرى ها مى شود دو برابر بودجه سازمان بهزیستى 
است. وى ادامه داد: مى توان این مبالغ را به خوبى هدایت 
کرد و یک احصاى کامل درباره کارها به وجود آورد. 
فیروزآبادى ادامه داد: رقم دو هزار میلیارد تومان فقط 
بخش کوچکى از نذورات و خیراتى است که مردم در 
طول سال انجام مى دهند و اگر بخواهیم تمام خیراتى 
که در طول سال هزینه مى شود را بررسى کنیم قطعاً به 
رقم هاى بیشترى مى رسیم. وى افزود: مى توان با یک 
برنامه ریزى و نگاه پیشگیرانه این هزینه ها را به خوبى 
هدایت کرد و حتى سازمان هاى بیمه گر را نیز در این 

بخش به صحنه آورد.

نماینده اسلام آباد غرب در مجلس درباره رسیدگى به 
پرونده سوء قصد به وى و فرماندار دالاهو، گفت: تاکنون 
دادگاهى براى رسیدگى به این پرونده تشکیل نشده است.
حشمت ا... فلاحت پیشه نماینده مردم اسلام آباد غرب 
در مجلس شوراى اسلامى درباره رسیدگى به پرونده 
سوء قصد به خود و فرماندار دالاهو، اظهار داشت: تاکنون 
دادگاهى براى رسیدگى به این پرونده تشکیل نشده است.
وى با بیان اینکه افراد دستگیر شده، مظنونان به سوء قصد 
به وى و فرماندار هستند، تصریح کرد: در پیگیرى هاى که 
بنده از مقامات قضائى داشتم، اعلام کردند پرونده در حال 

تحقیق بیشتر است.

به گزارش تسنیم، در 20 تیر سال جارى حشمت ا... 
فلاحت پیشه نماینده اسلام آباد غرب و دالاهو و فرماندار 
این شهر در جریان سرکشى به حوزه هاى انتخابیه خود در 
مسیر شهر ریجاب مورد سوء قصد قرار گرفتند که در این 
درگیرى نماینده اسلام آباد در مجلس و فرماندار دالاهو 

زخمى و راننده فرماندار شهید شدند. 
همچنین نماینده اسلام آباد غرب در مجلس شوراى 
اسلامى در 20 مرداد ماه از دستگیرى سه مظنون حادثه 
ترور نافرجام خود و فرماندار دالاهو خبر داده بود که به 
گفته وى این سه نفر از اعضاى یک گروهک تروریستى 

در کردستان عراق هستند.

هزینه نذرى هاى دهه اول محرم 
2000 میلیارد تومان است

آخرین جزئیات پرونده 
سوءقصد به نماینده اسلام آباد 

روزى که کیارستمى 
پزشکش را بیرون کرد

بهمن فرمان آرا کارگردان     جام جم آنلاین |
شناخته شده سینماى ایران به روزى اشاره کرد که احمد 
میر به خانه عباس کیارستمى رفته بود تا معذرت خواهى 
کند و دستش را ببوسد: «دکتر احمد میر روزى را به یاد 
بیاورد که براى بوسیدن دست عباس و معذرت خواهى به 
خانه او رفته بود اما عباس بیرونش کرد. او حالا مى گوید: 
من بى گناه هستم، پس چرا براى معذرت خواهى رفته 

بودى خانه عباس و گفتى خطا کردم؟»
فرمان آرا در ادامه مى گوید: «حالا چه چیزى دارید 
براى از بین بردن یکى از بزرگ ترین آدم هاى فرهنگ 

کشورمان؟»
فرمان آرا در ادامه به اتفاق تلخ دیگرى هم اشاره مى کند: 
«آقاى میر قصد داشت براى تعطیلات عید به ویتنام 
برود، با اینکه مى دانست حال عباس چقدر بد است اما باز 
هم توجه اى نکرد و بدون در نظر گرفتن وخامت حال او 

راهى ویتنام شد.»

لغو سفر بانو سوسانو 
به ایران

هاى  «هان  سفر     جام جم آنلاین | 
جین»بازیگر سرشناس کره به ایران منتفى شد. 
سوسانوى معروف براى ایرانى ها، قراربود براى تماشاى 
بازى ایران وکره جنوبى به تهران بیایدکه خبر رسید سفر 
او به تهران کنسل شده است. این هنرپیشه زن کره اى 
که در سریال «افسانه جومونگ» بازى کرد و در ایران 
به شهرت رسید همسر کاپیتان تیم ملى فوتبال کره 

جنوبى است.

توافق اپراتور آمریکایى 
با ایران

  فارس| نیویورك تایمز در گزارشى مدعى 
شد: یک اپراتور تلفن همراه آمریکایى با شرکت هاى 
ایرانى توافق کرده است و موبایل هاى آمریکایى در 

ایران آنتن مى دهند.
طبق این گزارش، اپراتور تلفن همراه آمریکایى با شرکت 
رایتل در این زمینه قرارداد امضا کرده است و به مشتریان 
خود خدمات تماس صوتى و دیتا ارائه مى دهد و مقامات 

شرکت رایتل نیز این خبر را تأیید کرده اند.
این شرکت آمریکایى که «اى.تى.تى» نام دارد بعد از 
بوئینگ و ایرباس اولین شرکتى است که با شرکت هاى 

ایرانى قرارداد بسته است.

کنسرت جنجالى،قربانى گرفت
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى با    فارس|
استعفاى حجت الاسلام والمسلمین عباس دانشى 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان قم موافقت 
کرد. حدود ده روز پیش خبرى مبنى بر اجراى کنسرت 
در قم باعث واکنش بسیارى از مسئولان و مراجع شد. 
از بسیارى از ائمه جمعه گرفته تا بیانیه جامعه مدرسین 
حوزه علمیه این شهر. حالا حجت الاسلام والمسلمین 
عباس دانشى مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان 
قم به واسطه حواشى پیش آمده این کنسرت از مقام 
خود استعفا کرد که مورد موافقت وزیر فرهنگ و ارشاد 

اسلامى هم قرار گرفت.

تغییر در کابینه یازدهم
 کلید خورد

  مهر | از سال 92 که حجت الاسلام و 
المسلمین روحانى بر مسند ریاست پاستور نشسته است 
تاکنون هر از چندگاهى اخبارى مبنى بر تغییر وزیران 
در کابینه او شنیده مى شود به طورى که به یکى از 
سئوال هاى پرتکرار نشست خبرى  هر سه شنبه 
سخنگوى دولت تبدیل شده است. حال این روزها 
و در حالى که تنها هشت ماه از عمر دولت باقى است 
مجدداً خبرهایى مبنى بر تغییر در کابینه به گوش مى 
رسد. طبق خبرى که خبرنگار مهر کسب کرده است، 
برخى تغییرات و جابه جایى ها در حوزه فرهنگ در دولت 
رخ خواهد داد. گفته مى شود علت تغییرات پیش رو 
علاوه بر برخى حاشیه ها، وجود عملکرد ضعیف در این 

حوزه ها بوده است.

توئیتر

در حالى که وزیر بهداشت بر مضر بودن روغن پالم 
اذعان دارد و مى گوید که اعتماد مردم به عنوان 
بزرگ ترین سرمایه هر کشور در سایه عملکرد صحیح 
دولت ها حاصل مى شود و درباره سلامتى مردم با 
هیچکس شوخى نداریم؛ حسن روحانى در اظهاراتى این 
روغن را باعث سلامتى دانست و بر واردات آن تأکید کرد.

به گزارش فارس، حسن روحانى رئیس جمهور، جمعه 
گذشته در نشست مشترك مطبوعاتى با «محمد نجیب 
رزاق» نخست وزیر مالزى در خصوص روغن پالم گفت: 
مالزیایى ها از این روغن استفاده مى کنند و سلامتى آنان 
نیز خوب است، براى تبیین ویژگى هاى این روغن از 
لحاظ سلامتى، ما منتظر سفر هیئتى از طرف مالزى به 

ایران هستیم.
صحبت هاى روحانى در حالى مطرح شد  که طى دو 
سال گذشته وزیر بهداشت درباره مضرات روغن پالم 
بسیار سخن گفت و اعلام کرد: روغن پالم به دلیل نوع 

کیفیتى که دارد، براى سلامتى مضر است 
و تخلفات موجود نشان مى دهد که به جاى 
چربى طبیعى از بدترین نوع چربى صنعتى 

استفاده کرده اند.
سید حسن قاضى زاده هاشمى عنوان کرد: 

روغن پالم سال هاى سال از مالزى وارد کشور 
شده است و در حال حاضر به دلیل قیمت ارزان 
و سودآورى بالا، واردات آن به طرز چشمگیرى 
افزایش داشته است. وى گفت: وزارت بهداشت به 
هیچ کارخانه  لبنى مجوز استفاده از روغن پالم نداده 

چراکه از بدترین نوع چربى صنعتى استفاده کرده اند.
اکنون جاى سئوال است که باید به سخنان مدیران 
وزارت بهداشت براى برخورد با متخلفین دل بست یا 
اینکه منتظر آمدن هیئت کارشناسى رئیس جمهور از 
مالزى براى شنیدن فواید این روغن نشست و از افزایش 

واردات آن شنید.

گفتگو با عبدالحمید محتشم، جانباز 61 ساله جنگ 
هشت ساله عراق و ایران در روزهاى اخیر و پس از 
یادداشت عذرخواهى او براى انتشار مقاله جنجالى 
«سونامى آلبالوهاى جنسى چگونه به سینما آمد؟!» در 
هفته نامه «یالثارات الحسین»، انجام شد. بخش هایى از 
اظهارات عبدالحمید محتشم دبیرکل انصار حزب ا... در 

گفتگو با ایسنا را در ادامه مى خوانید:
■  غیر از چند سال اولیه بعد از پیروزى انقلاب که 
رویکرد مثبت و واقع گرایى در عرصه هنر و مخصوصاً 
سینما مطرح بود، بعد از آن یک سیر قهقرایى را طى 
کردیم و به سمت معیارهاى پیش از انقلاب بازگشته ایم.
■  مسیرى که امروز سینماى ما طى مى کند، تنها 
به برگزارى یک «جشن حافظ» محدود نشده که 
افرادى به آن جشن بروند و براى مُدهایى که جلوه گرى 
هاى نامشروع دارند و مروّج هرزگى در جامعه هستند، 
فرهنگسازى کنند بلکه عده اى با تولید فیلم هایى که 
کانون خانواده را هدف گرفته اند، ظاهراً قصد دارند که 
این کانون را متلاشى کنند و متأسفانه کار تولید این 
فیلم ها از سوى کسانى انجام مى شود که نسل جوان و 

برخى از افراد درجامعه به آنها نگاه مى کنند.
■   به مسئله اى به نام عشق هاى مثلثى - که اسمش را 
هم عشق نمى توان گذاشت بلکه باید آن را لجنزارهاى 
مثلثى و یا  بى غیرتى مثلثى  خواند - از داخل سینما دامن 

زده مى شود و کم کم هم به جامعه تزریق مى شود، 
این شرایط پیش مى آید که عده اى به همان کارهایى 
بپردازند که حاصلش را امروز در جامعه و آمار معضلات 

اجتماعى و بى اخلاقى ها مى بینیم.
■  در حال حاضر ما برخى اساتید شناخته شده سینما و 
بازیگرى را داریم که خودشان دارند در رسانه ها و سیما 
افشاگرى مى کنند که مواردى وجود داشته که یک دختر 
یا زنِ داوطلب بازیگرى در بدو ورود به این عرصه به او 
پیشنهاد بى شرمانه شده است و گفته اند اگر مى خواهى 
بازیگر شوى اول باید فلان کار را بکنى و پیش شرطش 
این است. چیزهایى که مى گویم، روایت من نیست بلکه 
خود این سینماگران گفته اند یا اینکه هنرپیشه زنى آمده 
و گفته است به من نقش بیشترى بدهید و به او پاسخ 
دادند که به شرطى که فلان عمل را بیشتر انجام دهى، 
نقش بیشترى  به تو مى دهیم. این  موارد زشت و قبیح  
در حال سرریز شدن در جامعه است و حیاى اجتماعى 

را نابود مى سازد.
■  بالاخره کسى باید پیدا شود و بگوید این چه بساطى 
است؟ جمع اش کنید! مشکل از خود شماست و شما هم 
غلط مى کنید که آن را به جامعه عمومیت مى دهید، 
چرا که شما دارید با این کارتان به جامعه القاى کاذب 
مى کنید که اى مردم بدانید که وضعتان خراب است در 

حالى که در واقعیت اینگونه نیست .

■  مقاله «سونامى آلبالوهاى جنسى» به دست ما رسیده 
بود. یعنى اینکه ما از همان ابتدا که یالثارات منتشر شد، در 
شناسنامه نشریه مان نوشتیم که زیر نظر هیئت تحریریه 
عام منتشر مى شود و بعضى ها هم سئوال مى کردند که 
هیئت تحریریه عام یعنى چه و ما مى گفتیم یعنى اینکه 
ما یک جمع خاصى نیستیم که تنها نویسندگان خاص 
خودمان را داشته باشیم بلکه هر کسى که دغدغه دارد، 
مى تواند از این ارگان استفاده کند. در ماجراى انتشار آن 
مقاله هم شخصى که باید بر این مسئله نظارت مى کرد و 
کار را مى دید، متوجه نشد و این یک کاستى از سوى من 
بوده است که در یک یادداشت از آن عذرخواهى کردم. ما 
در آن یادداشت از دستگاه قضا عذرخواهى نکردیم بلکه 

به آنها گفتیم که حق دارید ما را براى این کار مجازات 
کنید و ما از مجازات شما سرپیچى نمى کنیم و هر لحظه 

که ما را براى مجازات فراخوانید، آماده هستیم.
■   داستان ما متأسفانه بخاطر فضاى مسمومى که در 
عالم هنر وجود دارد، مانند داستان هندى ها شده است که 
وقتى براى یک مسئله  تحت فشار قرار مى گیرند و لغزش 
مى کنند، مى روند و خودشان را به پلیس معرفى مى کنند. 
حالا گویا کار ما هم اینطور شده است که خودمان 
دستمان را بالا بردیم و گفتیم آقاى دستگاه قضا! شما که 
نمى روید با علت ها برخورد کنید پس حالا که ما هم در 
چاله اى که عده اى آن را کنده اند، پایمان لغزیده است، 

بیایید و با ما برخورد کنید.

دیدگاه هاى تازه دبیرکل انصار حزب ا...درباره سینما:

لجنزارى که سینما
,,به آن دامن مى زند

در حال حاضر 
ما برخى اساتید 
شناخته شده سینما 
و بازیگرى را داریم 
که خودشان دارند 
در رسانه ها و سیما 
افشاگرى مى کنند 
که مواردى وجود 
داشته که یک دختر 
یا زنِ داوطلب 
بازیگرى در بدو 
ورود به این عرصه 
به او پیشنهاد 
بى شرمانه شده 
است

موجودى ام 8 میلیون و 300 هزار تومان است

دم. ما 
م بلکه 

را کنده اند، پایمان لغزیده است،  چاله اى که عده اى آن
بیایید و با ما برخورد کنید.

اظهارات جدید سعید حدادیان درباره شایعه چک هاى 20 میلیونى:

محسن هاشمی در مصاحبه با خبرنگار 
انتخاب به اتهامات اخیر زاکانی علیه  
برادرش مهدي هاشمی واکنش نشان 

داد. 
فرزند آیت ا... هاشمی در پاسخ به سخنان اخیر 
زاکانی گفت: مناسب است ایشان، به همان 
کیفرخواست محرمانه مهدي هاشمی که به 
صورت غیر قانونی منتشر کرده اند، مراجعه 
کرده و ملاحظه کنند که هیچ اتهامی مربوط به 
این موضوع وجود ندارد و صحبت هاي ایشان 

ناجوانمردانه و نارواست. 
وي ادامه داد: البته بر ما روشن نیست 
که چرا ایشان بعد از یکسالی که 
مهدي زندان خود را می گذراند، 
مجدداً و با خیالی آسوده، چنین 
تهمت هایی که قبلاً 
به ناحق بیان 
کرده بود 
را دوباره 
ر  ا تکر

می کند. 
محسن 
هاشمی در 
ادامه به زاکانی 
پیشنهاد داد 
تا «براي 
جبران خلافی 
که با انتشار 
ست  ا خو کیفر
مرتکب شده، متن 
محاکمه و دفاعیات 
مهدي را نیز به 
صورت کامل منتشر 
کند تا حقیقت روشن 

شود».

است 
جاى  ه
نعتى 

کرد: 
رد کشور 

 قیمت ارزان
چشمگیرى 
ت بهداشت به 
غن پالم نداده 

فاده کرده اند.
سخنان مدیران

فین دل بست یا 
 رئیس جمهور از 
شست و از افزایش 

موجودى ام
اظهارات ج

ناجوانمردانه و نارواست. 
وي ادامه داد: البته بر ما روشن نیست 
که چرا ایشان بعد از یکسالی که 
مهدي زندان خود را می گذراند، 
مجدداً و با خیالی آسوده، چنین 
تهمت هایی که قبلاً 
به ناحق بیان 
کرده بود

را دوباره 
ر  ا تکر

می کند. 
محسن 
هاشمی در 
ادامه به زاکانی 
پیشنهاد داد 
تا «براي 
جبران خلافی 
که با انتشار 
ست  ا خو کیفر
مرتکب شده، متن

محاکمه و دفاعیات 
مهدي را نیز به 
صورت کامل منتشر 
کند تا حقیقت روشن 

شود».

سعید حدادیان در واکنش به شایعه صدور چک هاى 20 
میلیونى به نام مداحان گفت: از سال 72 تاکنون، براى 
مداحى صحبتى از پول نکرده ام. همچنین اگر چکى به 
نام سعید حدادیان باشد به من نمى دهند، چون اسم من در 

شناسنامه «على اصغر» است!
به گزارش انتخاب سعید حدادیان مى گوید: براى اطلاع 
آنهایى که این شایعه را دست به دست مى کنند، باید بگویم 
در حال حاضر، کل موجودى بنده در بانک تجارت حدود 
شش میلیون و 500 هزار تومان و در بانک ملى ایران هم 
یک میلیون و 800 هزار تومان است. وى اظهار داشت: 
بنده از سال 1372 تاکنون، براى مداحى در دستگاه امام 
حسین(ع) نه صحبتى از پول کرده ام و نه پولى بابت این امر 
گرفته ام. علاوه بر این به شایعه سازان عرض مى کنم اگر 
چکى به نام سعید حدادیان باشد به من نمى دهند، چون اسم 

من در شناسنامه «على اصغر» است!
این مداح ابراز داشت: بنده کارمند هستم و با همان حقوق 
کارمندى زندگى ام را مى گذرانم و از اعتبارى که دارم در 
مجالس خرج مى کنم، حتى از جیبم هم خرج مى کنم. محرم 
امسال هم فقط یک جلسه رزمندگان اسلام غرب تهران در 
مهدیه امام حسن مجتبى (ع) مى روم که این بزرگواران اگر 

پولى از من نگیرند، خیالتان راحت که پولى هم نمى دهند!
وى گفت: گفته اند این پول را براى کمک به هیئت داده اند! 
من عرض کردم به دست ما نرسیده است. اگر مى خواهند 
از لحاظ مالى به هیئت  کمک کنند باید به مسئولان 

هیئت بدهند و ربطى به من ندارد و روح و جسم و جان 
من از چیزى تحت عنوان چک 20 میلیون تومانى بى خبر 

است.
حدادیان عنوان کرد: بنده واقعاً از مال و جان و خانواده ام 
براى برپایى جلسات امام حسین (ع) مایه مى گذارم و خدا را 
خوش نمى آید که با این خستگى و کوفتگى، این شایعه ها 

براى ما ساخته شود.
وى با بیان اینکه تلاش این شایعه پراکنان فقط به اینجا 
ختم نمى شود، خاطرنشان کرد: یکى از آقایان مداح اهل 
اصفهان که 20 سال از من کوچک تر است، ترانه اى را 
که قبلاً یکى از خواننده هاى خانم زمان طاغوت خوانده، 
بازخوانى کرده است بعد در زمان فتنه 88 شبکه هاى 
ماهواره اى عکس مرا نشان دادند و این صدا را پخش کردند 

و گفتند حدادیان است!
وى ادامه داد: داشتم براى حضرت قاسم(ع) شعرى مى گفتم 
که این خبر به من رسید و حقیقتاً به لحاظ روحى اذیت شدم، 
نه فقط براى خودم بلکه براى اینکه چطور یک عده در 
محرم دلشان مى آید دست به چنین کارهایى بزنند. من 
یکبار به اشرافیگرى مسئولان رده بالا اعتراض کردم، 
رفتند یک عکس پیدا کردند که در هتل درویشى مشهد دارم 
قهوه مى خورم، در حالى که بچه هاى شاعر شهرستان ادب 
داشتند مرا به جلسه اى مى رساندند در مسیر گفتند حاج آقا 
اجازه بده یک قهوه هم به شما بدهیم. بعد عده اى عکس آن 

قهوه خوردن را گذاشتند به عنوان اشرافیگرى بنده.

دیپلماسى پالم!

محسن هاشمی: 

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، قصه پر غصه اعتیاد 
برخى رانندگان از زخم هاى کهنه اى است که بعد از 
گذشت چندین سال همچنان مرهمى شفا بخش براى 
آن یافت نشده است. رانندگانى که به زعم خود براى رفع 
خستگى به استعمال مصرف مواد مخدر روى مى آورند، 
غافل از اینکه نشئگى ناشى از مواد تخدیرى سنتى و 
صنعتى، خود عاملى حادثه ساز محسوب مى شود که 
گاه نتیجه اى جز سقوط در اعماق دره،تصادفات شاخ 
به شاخ،سرعت افسار گسیخته،واژگونى خودرو و...

در پى ندارد.
رضا یکى از رانندگان اتوبوس در محور کرج-اصفهان، 
ضمن تأیید این موضوع عنوان کرد: بنده قریب به 18 
سال است که در محورها و جاده هاى متعدد کشور اعم 
از شمال، جنوب وشرق کشور تجربه رانندگى دارم و در 
طول سالیان اخیر به کرّات شاهد بوده ام که برخى از 
رانندگان به تهیه و خرید مواد مخدر از رستوران ها و 

حتى فروشگاه هایى که به اصطلاح سوغات شهر یا 
منطقه اى خاص را عرضه و توزیع مى کنند، مبادرت 

مى ورزند.
این راننده اتوبوس مسافربرى کرج-اصفهان عنوان 
کرد: نخستین بار در سال  1388 متوجه شدم برخى از 
همکاران بنده مواد مخدر مورد نیاز خود را از رستوران 
بین راهى در یکى از محورهاى جنوبى کشور تهیه 

مى کردند.
وى افزود: در حال حاضر نیز قهوه خانه ها و 
رستوران هاى بین راهى وجود دارند که در 
جاده هاى دیگر کشور مبادرت به فروش مواد مخدر 

مى کنند.
رضا افزود: متأسفانه برخى از صاحبان 
رستوران هاى کوچک، به دلیل عدم توان و امکان 
رقابت با رستوران ها و مراکز تهیه و توزیع غذاى بزرگ 

و صاحبنام بین جاده اى، اقدام به فروش و توزیع 
مواد مخدر مى کنند تا علاوه بر کسب 

سودهاى کلان، مشتریان خاص به خود 
را که بعضاً دچار سوء مصرف مواد مخدر 
هستند به نحو مطلوب ترى جذب کنند.

صحبت هاي زاکانی تجارت مرگ
ناجوانمردانه است
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معاون تربیت بدنى و سلامت وزارت آموزش و پرورش با 
اشاره به اضافه شدن 11 ساعت به ساعات درس تربیت 
بدنى در جدول برنامه درسى متوسطه گفت: امسال دانش 
آموزان در هشت هزار رشته کانون در طرح کانون هاى 

ورزشى درون مدرسه اى حضور پیدا مى کنند.
مهرزاد حمیدى در گفتگو با ایسنا، با بیان اینکه امسال 
در جریان تصویب جدول برنامه درسى متوسطه دوم، 11 
ساعت به ساعات درس تربیت بدنى، بهداشت و سلامت 
افزوده شده است اظهار داشت: در رأس برنامه ریزى ها 
مدرسه محورى را مدنظر داریم و قصد داریم ورزش را به 

کف حیاط مدرسه ببریم. 

معاون تربیت بدنى و سلامت وزارت آموزش و پرورش 
با بیان اینکه امروز با مقوله کم تحرکى نوجوانان و 
جوانان روبه رو هستیم و 9 درصد جامعه دانش آموزى 
گرفتار اضافه وزن هستند ادامه داد: همچنین با چاقى 
11 درصدى دانش آموزان مواجهیم. با افزایش نشاط 
و ایجاد جذابیت براى ورزش در مدارس و طرح ریزى 
فعالیت هایى چون المپیادهاى ورزشى درون مدرسه اى، 
کانون هاى ورزشى درون مدرسه اى، زنگ نرمش 
صبحگاهى در مدارس و... درصدد  نهادینه کردن 
ورزش و کمک به ارتقاى سلامت دانش آموزان 

هستیم.

بزرگ ترین درخت گردوى ایران در یارود الموت 
(استان قزوین) در فهرست میراث طبیعى ملى به ثبت 

رسید.
به گزارش جام جم آنلاین، پس از آنکه درخت سرو 
ابرکوه به عنوان کهنسال ترین درخت ایران ثبت 
ملى شد، در فهرست میراث طبیعى و ملى، کرفس 
کوهى از استان چهارمحال و بختیارى نیز در این 
فهرست ثبت شد حتى براى آن نیز حریمى را تعیین 
کردند اما این بار بزرگ ترین درخت گردوى ایران با 
قدمت 550 سال درحالى در فهرست آثار طبیعى ملى 
به ثبت رسید که پیش تر درخت گردوى «کمان رستم» 

باهزار و300 سال قدمت در شهمیرزاد استان سمنان 
در فهرست آثار معنوى ایران ثبت شده بود که به نظر 
مى رسد دفتر ثبت آثار تاریخى با ثبت چنین پرونده 
هایى و یا حتى بیشتر در حوزه ثبت میراث ناملموس، 
فعال تر از فهرست بناهاى تاریخى و حریم آنها عمل 

مى کند.
فرهاد نظرى مدیر کل دفتر ثبت آثار تاریخى در خبر 
روابط عمومى معاونت میراث فرهنگى اعلام کرده 
است که درخت گردوى یارود الموت با اینکه از قدمت 
550 ساله برخوردار است اما بزرگ ترین درخت گردوى 

ایران محسوب مى شود. 

بزرگ ترین درخت گردو 
ثبت ملى شد

افزایش 11 ساعته 
درس تربیت بدنى و بهداشت 

کمبود جنس مذکر 
نصف جهان بالاخره جنس مذکر کم آمد. این نه از 
باب خوشحالى است بلکه فهمیدیم بالاخره حضور 
مردان به تنهایى عامل بسیار مهمى است در این 
جهان پهناور. البته ناگفته پیداست که اگر کمى زود 

دیر بشود جنس مذکر هم مى پرد.
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد اظهار 
داشت: در حال حاضر 460 هزار دختر در آستانه 
ازدواج بین15 تا 35 سال و همچنین 105 هزار دختر 
بازمانده از ازدواج بالاى35 سال در کشور وجود دارد.

فاطمه رهبر گفت: با توجه به نگاه اشتغال و 
مشکلات آن در روستاها و مهاجرت پسران جویاى 
کار به شهرهاى بزرگ، روستاها با کمبود جنس 
مذکر مواجه شده و در نتیجه شانس ازدواج دختران 

کمتر است.
وى افزود: کمیته امداد براى تمام دختران دم بخت 
تحت پوشش بسته هاى حمایتى را در غالب جهیزیه 
پیش بینى کرده که بین14 تا 15 قلم از کالاهاى 
اساسى تولید داخل با نگرش و رعایت اقتصاد 
مقاومتى است و در صورت ازدواج این هدایا به آنان 

تقدیم مى شود.
رهبر تصریح کرد: در صورت نیازمند بودن این 
افراد دو میلیون تومان وام بلاعوض به طور نقدى 
پرداخت مى شود و 166 هزار نفر از دخترانى که تا 
پایان امسال به خانه بخت مى روند نیز این هدایا را 

دریافت خواهند کرد.

دزدگیر مرده ها؛ روشن 
نصف جهان سیست م امنیتى مرده هابا زنده ها فرق 
مى کند. نه اینکه آنها مرده اند، به همین خاطر 
دسترسى به ریموت و کنترل برایشان سخت است 
به همین خاطر لازم وضرورى است در پیشرفت آن 
مسئولین خودشان انگشت بزنند تا باعث نشود دیگر 

اهل قبور از خواب شبانه محروم بشوند.
عضو هیئت رئیسه شوراى شهر تهران در 
واکنش به حرمت شکنى برخى افراد در بهشت 
زهرا(س) گفت: در اعتباراتى که هر ساله براى 
سازمان بهشت زهرا(س) در نظر گرفته مى شود، 
ردیفى براى نگهدارى قبور متوفیان در نظر گرفته 

مى شود.
قناعتى گفت: با این حال سازمان بهشت زهرا(س) 
باید سیستم امنیتى و نگهداشت قبور را مورد توجه 
قرار دهد و اگر باید نسبت به افزایش تعداد نیروهاى 
امنیتى اقدام کند، باید این مهم محقق شود تا بى 

احترامى به قبور متوفیان صورت نگیرد.
عضو هیئت رئیسه شوراى شهر تهران با تأکید بر 
اینکه باید مسببان این بى حرمتى شناسایى و موضوع 
پیگیرى شود، تصریح کرد: این موضوعات زمینه ساز 
اختلافات دیگر خواهند شد و باید هر چه زودتر این 

مشکلات حل و فصل شود.

قلیان، دخترى شد 
نصف جهان در این تعطیلى چایخانه ها و تبدیل 
شدن قلیان به گلدان،  انگار دختران گوى سبقت 
را از پسران«کِش» رفته اند آنچنانکه  آمار مى دهند 
دختران و زنان دود قلیانشان بیشتر از جنس مخالف 

دود مى کند.
مسجدى دبیر کل جمعیت مبارزه با استعمال 
دخانیات  بیان کرد: 30 تا 35 درصد سیگار 
مصرفى تولید داخل و مشترك، حدود 40 
درصد واردات و نزدیک به 20 درصد آن قاچاق

 است. 
دبیر کل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات با بیان 
اینکه سیگار چهار هزار ماده مضر دارد، ادامه داد: 
توتون معطر چند برابر مضرتر از سیگار است از طرفى 
مواد تشکیل دهنده آن نیز مشخص نیست. سیگار 
در میان خانم ها و دختران کمتر از 3 درصد و قلیان 
حدود 35 درصد رواج دارد که آمار وحشتناکى است و 
هیچ جاى دنیا به این مسائل همچون کشور ما نگاه 

نمى کنند.
وى در خصوص تصمیم اخیر دیوان عدالت ادارى 
مبنى بر نبود جمع آورى تنباکوهاى معطر، افزود: 
سیستم قضائى کشور در درجه اول حافظ حقوق 
مردم بوده  نه حافظ یک عده تولید کننده و وارد 
کننده مواد آسیب رسان، چراکه باید سود مردم 

ارجحیت داشته باشد.

چرك نویس

رئیس ستاد بازسازى عتبات عالیات، آخرین وضعیت 
ادوات جنگى کشف شده از واقعه عاشورا را تشریح کرد.

حسن پلارك در گفتگو با میزان گفت: طى بازسازى 
و بهسازى حرم مطهر امام حسین (ع)، آثارى از ادوات 
جنگى که پیش بینى مى شد متعلق به واقعه کربلا باشد 

کشف و شناسایى شد.
وى افزود: در حفارى ها، قطعات فلزى که حاکى از 
ادوات جنگى واقعه عاشورا بود شناسایى شد و پس 

از آن بررسى ها به منظور رسیدن به واقعیات بیشتر 
و مشخص شدن نوع اشیاى کشف شده در دستور کار 

قرار گرفت.
رئیس ستاد بازسازى عتبات عالیات با اشاره به نگهدارى 
ادوات کشف شده در یک آزمایشگاه و انجام مطالعات 
بیشتر به روى اشیاى کشف شده خاطرنشان کرد: ادوات 
جنگى کشف شده اکسیده شده و همچنان در یک 

آزمایشگاه بررسى ها در رابطه با این اشیا ادامه دارد.

آغاز ثبت نام آزمون استخدامى آموزش و پرورش

گذر از 3 مرحله براى معلم شدن
ثبت نام آزمون استخدامى وزارت آموزش و پرورش از 
دیروز آغاز شد و این اولین مرحله از شرایط معلم شدن در 

آموزش و پرورش است.
به گزارش مهر، وزارت آموزش و پرورش در دولت 
تدبیر و امید براى دومین بار طبق اساسنامه ماده 28 
دانشگاه فرهنگیان آزمون استخدامى برگزار مى کند 
تا بتواند با جذب نیروى انسانى کمبود نیروى انسانى 

خود را جبران کند.
امسال وزارت آموزش و پرورش تعداد ده هزار نیروى 
انسانى را به صورت نیروى پیمانى جذب مى کند. سال 
گذشته تعداد بیش از چهار هزار و 500 نفر از طریق آزمون 

استخدامى این وزارتخانه جذب شدند.
ثبت نام آزمون استخدامى سال 95 وزارت آموزش و 
پرورش از دیروز یک شنبه 18 مهرماه از طریق سایت 
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آغاز شد و تا 24 آبان ماه ادامه دارد.
آزمون استخدامى وزارت آموزش و پرورش روز جمعه 
21 آبان ماه، همزمان با آزمون استخدامى 12 دستگاه 
اجرایى و 68 دانشگاه علوم پزشکى کشور برگزار 

مى شود.
پذیرفته شدگان آزمون استخدامى وزارت آموزش 
و پرورش پس از تأیید صلاحیت عمومى، مصاحبه 
استخدامى و انجام معاینات پزشکى متناسب با نیاز 
واحدهاى آموزشى باید یکسال دوره تربیت حرفه اى 
معلمى را در دانشگاه فرهنگیان و تربیت معلم شهید 
رجایى  طى کنند و پس از گذراندن این دوره، آزمون 
ارزیابى صلاحیت حرفه اى از آنان گرفته مى شود در 
صورت موفقیت در این آزمون استخدام وزارت آموزش 

و پرورش مى شوند.
به گفته سرپرست دانشگاه فرهنگیان دوره هاى تربیت 
حرفه اى معلمى براى پذیرفته شدگان آزمون استخدامى 

از دى ماه سال 95 آغاز مى شود.
تعداد چهار هزار و هفت نفر زن و پنج هزار و 993 نفر 
مرد در این دوره استخدامى وزارت آموزش و پرورش به 

صورت بوم براى بوم جذب مى شوند.

قوه قضائیه در همایش ملى واکاوى 
کیفر اعدام در جرائم مواد مخدر و 
روانگردان، ابعاد مختلف این مجازات 
از جمله طرح هاى جایگزین اعدام را 

بررسى مى کند.
به گزارش تسنیم، در مجلس نهم بود 
که طرح تک ماده اى حذف اعدام از 
مجازات مواد مخدر مطرح شد و با 
مطرح شدن این موضوع، بحث بین 
کارشناسان و متخصصان کیفرشناسى 
بالا گرفت اما به نتیجه مشخصى نرسید 

تا اینکه عمر مجلس نهم به سر آمد.
تقریباً بحث ها درباره مجازات اعدام 
در جرائم موادمخدر فروکش کرده بود 
که 27 اردیبهشت امسال محمدجواد 
لاریجانى دبیر ستاد حقوق بشر 
قوه قضائیه در نشست هم اندیشى  نقش 
دادسرا در حفظ حقوق متهمان و حقوق 
شهروندى که با حضور محمدجواد 
ظریف وزیر امور خارجه کشورمان 
برگزار شد، اظهار داشت: متأسفانه امروز 
حکم قصاص که یک حکم نورانى است 
در زیر تعداد بهمن وار اعدام محکومان 
مواد مخدر زیر سئوال رفته و این براى 
نظام ما مناسب نیست و باید قانون را 

بازنگرى کنیم.
جالب اینکه بنابر اعلام دبیر ستاد حقوق 
بشر قوه قضائیه، 93 درصد اعدام ها 
در ایران مربوط به جرائم مواد مخدر 
است و جمهورى اسلامى ایران سالانه 
200 میلیون دلار براى مبارزه با قاچاق 
مواد مخدر هزینه مى کند. جالب تر 

اینکه قانون فعلى مبارزه 
با مواد مخدر تحت عنوان 
«اصلاح قانون مبارزه با 
مواد مخدر» مربوط به 28 
سال پیش است و سوم آبان 
سال 67 در مجمع تشخیص 
مصلحت نظام به تصویب 

رسیده است!
با این اظهارنظر دبیرستاد 
حقوق بشر قوه قضائیه بار 
دیگر موضوع مجازات اعدام 
در جرائم مواد مخدر روى 
زبان ها افتاد و کارشناسان و 
مسئولان قوه قضائیه درباره 
آن زبان به سخن گشودند 
که در این میان برخى 
موافق حذف مجازات اعدام، 
برخى مخالف حذف اعدام 
و برخى نیز خواستار تعدیل 
در مجازات اعدام در جرائم 
موادمخدر و لحاظ این 
مجازات براى قاچاقچیان 

بزرگ بودند.
از جمله این افراد، 
محمدباقر الفت معاون 
اجتماعى و پیشگیرى 
از وقوع جرم قوه قضائیه 
بود که گفت: واقعیت این 
است که مجازات اعدام 
قاچاقچیان موادمخدر تا 
الان بازدارندگى نداشته 
است. یعنى ما با قاچاقچیان، 

پرتعداد و مطابق قانون 
مبارزه کردیم ولى 
خب متأسفانه حجم 
مواد مخدر ورودى به 
کشور و هم ترانزیت از 
کشور، تنوع موادمخدر 
و جمعیت درگیر آن، 
همگى افزایش پیدا 
کرده و آمارها در این 
زمینه منفى است 
و على ایحال ما به 
صورت مکتوب خدمت 
رئیس قوه قضائیه 
اعلام کردیم که به 
نظر ما وضعیت فعلى 

بازدارندگى ندارد.
و  کارشناسان 
مسئولان، نظرات 
مختلفى را مطرح 
مى کردند تا اینکه 
آیت ا... صادق آملى 
لاریجانى رئیس 
قوه قضائیه روز هشتم 
مهر ماه، آب پاکى را 
روى دست موافقان 
بازدارنده نبودن 
مجازات هاى اعدام 
در جرائم مواد مخدر 
و حذف این مجازات 
ریخت و گفت: در 
رابطه با برخورد با 
قاچاقچیان مواد مخدر 

گاهى در گوشه و کنار گفته مى شود که 
سیاست دستگاه قضا حذف اعدام است 
که این حرف درست نیست. قوانینِ 
مربوط به قاچاق مواد مخدر وحى مُنزَل 
نیست اما اینکه برخى مى گویند اعدام ها 
هیچ فایده اى نداشته، حرف کاملاً 
غلطى است زیرا اگر سختگیرى هاى 
قوه قضائیه و کمک نیروى انتظامى 
نبود، به وضع بسیار بدترى مبتلا بودیم 
و آن وقت مواد مخدر را در عطارى ها 

هم پیدا مى کردیم.
البته رئیس دستگاه قضا این را هم گفت 
که «اعدام ها را فى حد ذاته مطلوب 
نمى دانیم و قبول دارم قوانین مربوط به 
مواد مخدر یکبار دیگر باید بررسى شود 
و تا جایى که مى شود به جاى اعدام، 
مجازات هاى جایگزین و مؤثر بیاید؛ 
ولى به شرط و شروطى و بدانید ما کُلاً 

نمى توانیم اعدام را منتفى کنیم.»
حالا پژوهشگاه قوه قضائیه بررسى این 
موضوع را در دستور کار قرار داده و قصد 
دارد در همایشى تحت عنوان «واکاوى 
کیفر اعدام در جرائم موادمخدر و 
روانگردان»، نظرات صاحبنظران، 
سازمان و نهادهاى مرتبط با این مسئله 

را جویا شود.
به نظر مى رسد خروجى این همایش 
در بازنگرى در قانون مبارزه با مواد 
مخدر یا طرح اخیرى که نمایندگان 
مجلس شوراى اسلامى در راستاى 
اعمال تخفیف در مجازات اعدام جرائم 

مواد مخدر مطرح کرده اند، مؤ ثر باشد.

بسیارى از زیورآلات طلا با طراحى هاى منحصر به 
فرد، از میراث کهن ایران که نشانه فرهنگ و تمدن 
چندین هزار ساله این مرز و بوم مى باشد، به صورت 
گسترده در موزه هاى سراسر جهان، در معرض نمایش 

گذاشته شده اند.
به گزارش جام جم آنلاین، یک جفت دستبند بسیار زیبا 
از جنس طلا که هنر هخامنشى را به تصویر مى کشد، 
مربوط به قرن 5 قبل از میلاد مسیح(ع) مى باشد. این 
جفت دستبند طلا در گالرى موزه هنر «والترز»  در مریلند 

نگهدارى مى شود.
دستبند دیگرى که در دو انتها به سر شیر ختم مى شود، 
از جنس طلا، مربوط به دوره هخامنشى که از منطقه 
همدان یافت شده است، هم اکنون در موزه باستانشناسى 

و مردم شناسى دانشگاه پنسیلوانیا نگهدارى مى شود.

جمال نوروزباقرى

هنوز سال تمام نشده تقویم سال بعد را تهیه کرده و 
شروع به شمردن تعطیلات آن مى کنید. آنهایى را هم 
که بین چهارشنبه و پنج شنبه است تعطیل مى گویند و به 
آنهایى که وسط هفته افتاده ناسزا مى گویندکه چرا اول 
هفته و یا آخر هفته نیافتاده است. اگرشما هم داراى این 
خصوصیات هستید بدون شک تابعیت ایرانى بر گردن 

شما آویزان است.
تعطیلات در تقویم ما ایرانى ها حضور «گیرى» دارد به 
این معنا که اگر هم خودمان نخواهیم که البته این فرض 
محال است، باز تعطیلات یقه هر فرد ایرانى را خواهد 
گرفت. درست مثل آش کشک خاله است که در هر 

صورت پاى شما نوشته شده است.
بیشتر تعطیلات در تقویم شمسى مربوط به رخدادهاى 
مذهبى است که بعضاً برخى از آنها چند روز پشت سر هم 
مى آیند و بدین ترتیب یک هفته را در یک کشور تعطیل 

مى کنند.
در این رابطه هنوز خستگى سفر قبلى مربوط به تعطیلات 
تابستانه خشک نشده، مجلسى ها باز این هفته مجلس را 
تعطیل کردند. فلکه آب را تا آخر پیچاندند و دسته شیرگاز 
را بالا کشیدند تا با خیال راحت به تعطیلات بروند هرکس 

هم که آمد پشت در نوشت:آمدیم،نبودید،رفتیم...!
از آنطرف هم دولتى ها به بهانه افتتاح و پیگیرى 
وسر زدن به پروژه هاى ناتمام، در خانه تعطیلات به 

مجلسى ها رسیدند تا از آنها عقب نیافتند. 
اما در این بین مثل همیشه مردم روى پاى 
خود ایستاده اند تا خودشان کشور را به تنهایى 
اداره کنند. این روزها سراغ هر اداره اى را که 
بگیرید کارمندان یا رفته اند براى سرکشى 

یا براى بررسى بیشتر در حال تحقیق 
و تفحص هستند اما کارمند مذکور 

یافت نشود.
تعطیلات در ایران تب دار است و 
مردم را دچار لرز بعد از آن مى کند. 

بدین شکل که بعد از تعطیلات، تمام 

پس انداز خرج شده، هرچه در خانه بوده خورده شده و تازه 
از شنبه هم باید برود دنبال یک کار دیگر چون محل کار 
قبلى ورشکست شده است. در این بهار اقتصادى ایران، 
تعطیلات حکم باد سردى را دارد که شکوفه هاى سر 

درختان میوه را خشک مى کند.
البته ایرانى ها یک خصلت دیگر نیز دارند و آن اکراه کار 
کردن بعد از تعطیلات است که به نوعى افسردگى از نوع 
حاد آن به حساب مى آید. شبى که مانده تعطیلات تمام 
شود همه در حال گریه و اشک که فردا باید برویم سر کار!

کار کردن و تعطیلات در ایران در ارتباط دوسویه 
قراردارند بدین معنا که: اگر کار هست پس 
تعطیلاتش کجاست؟ و اگر تعطیلات هست کار دیگر 

چرا؟
قصد نداریم آمار بدهیم که ما کم هستیم یا زیاد، 
تعطیلات فلان کشور در سال مى شود اندازه کل روزهاى 
ما و یا آنجا چه و چه؛ اما یک نکته در این بین حائز اهمیت 
است: تعطیلات در ایران بر حسب کارکرد هر فرد ایرانى 
برآورد نمى شود و از آنطرف نیز براى گذران تعطیلات 
هیچگونه برنامه و خدماتى ارائه نمى شود به جز خوابیدن، 

خوردن و باز هم خوابیدن.
مسئولان در این بین اما به دلیل یکسان نبودن تعطیلات 
ما با آنها که خارج هستند، تصمیم گرفته اند؛ تعطیلات 
آخر هفته را دو روز بکنند تا بتوانیم با آنها مراودات 
بیشترى انجام بدهیم و شاید جمعه ویا شنبه پیک نیک 

را با هم گذران کنیم. 

طناب دار از گردن قاچاقچیان بر داشته مى شود؟

 در مجلس 
نهم بود که 
طرح تک 
ماده اى حذف 
اعدام از 
مجازات مواد 
مخدر مطرح 
شد و با 
مطرح شدن 
این موضوع، 
بحث بین 
کارشناسان 
و متخصصان 
کیفرشناسى 
بالا گرفت

,,

یک همایش کم سابقه در راه است

آخرین وضعیت 
ادوات جنگى 
کشف شده 

از واقعه عاشورا

دستبندى که هخامنشیان مى بستند مجلس رفت، دولت نماند، مردم آمدند 

ایرانى ها  تعطیلات دوست دارند؟!

نیافتند. 
پاى  روى دم
 را به تنهایى
ه اى را که 
سرکشى 

حقیق 
کور 

 و 
د. 

 تمام 

یم ن ر م ب ر
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بلوك فرش شدن 
گذر تلفن خانه 

مدیرمنطقه 3 شهردارى اصفهان گفت: بلوك فرش گذر 
تلفن خانه با اعتبار دو میلیارد ریال در دست اجراست.

 حسین کارگر با اشاره به اینکه گذر تلفن خانه یکی از 
گذرهاي قدیمی شهر اصفهان در خیابان سپاه محسوب 
می شود، اظهارداشت: به دلیل آسفالت نامناسب گذر 
تلفن خانه، بلوك فرش گذر به مساحت 950 متر در 

دستور کار قرار گرفت.

اهداى منتخب مداحى هاى 
مردمى به عزاداران

گروه جوان حسین(ع) با همکارى خانه فرهنگ شهید 
بهشتى اقدام به ارائه بسته هاى فرهنگى و شناختى ماه 
محرم به شهروندان کرد. این گروه دیروز شاخه هاى 
گل با الیاف نمد و بسته هایى که حاوى منتخب مداحى 
هاى مردمى فراخوان داده شده از سراسر کشور ویژه ماه 
محرم بود، به شهروندان اهداکرد. همچنین تراکت هایى 
با موضوع معرفت سازى و معرفت شناختى قیام عاشورا 

نیز توسط این مجموعه به عاشقان حسینى تقدیم شد.

اجراى آسفالت بلوار آیینه خانه 
از پل فردوسى تا پل خواجو

مدیرمنطقه 6 شهردارى اصفهان گفت: آسفالت بلوار 
آیینه خانه با اعتبار سه میلیارد ریال در دست اجراست.

منصورنجفى اظهار داشت: پس از آسفالت بلوار آیینه خانه 
عملیات آسفالت حدفاصل سى و سه پل تا پل فردوسى 
انجام مى شود.وى ادامه داد: از شهروندان تقاضا داریم 
براى پیشرفت پروژه، خودروهاى خود را از ساعت 23 تا 6 

صبح در باند جنوبى بلوار آیینه خانه پارك نکند.

کلیساى وانک 
مرمت مى شود

مدیر کل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
استان اصفهان گفت: با توجه به فصل اول پروژه مرمت 
کلیساها و کنیسه هاى اصفهان، تزئینات مجموعه 
تاریخى کلیساى وانک اصفهان بازسازى و مرمت 

مى شود.
فریدون اللهیارى تصریح کرد: مرمت مجموعه تاریخى 
کلیساى وانک اصفهان شامل تثبیت سطوح تزئینات 
نقاشى، تمیزکارى تزئینات نقاشى، استحکام بخشى تا 
عمق لایه آستر، اجراى رنگ و گل سفید، بر روى سطوح 

به همراه انجام کلیه مراحل زیرسازى، اجراى خط 
کشى با خط ابزار و اجراى خط کشى شیر و شکر است.

هواى اصفهان در هفته جارى 
بدون بارش است

 رئیس اداره پیش بینى اداره کل هواشناسى استان 
اصفهان گفت: هواى اصفهان در این هفته بدون بارش، 
همراه با جوّى پایدار و بدون وزش باد پیش بینى مى شود.
حسن خدابخش اظهار داشت: از روز دوشنبه(امروز) تا 
چهارشنبه کمى با تغییرات و جوّى ناپایدارتر روبه رو 
مى شویم.وى بیان داشت: هرچند طى دو روز آخر هفته 
دماى هوا کاهش مى یابد اما شاهد بارندگى در این هفته 

نخواهیم بود.

اقدامات شهردارى خوانسار 
در ماه محرم

شهردار خوانسار در خصوص تشکیل ستاد محرم دراین 
شهردارى از یک ماه قبل گفت: به منظور خدمت به 
عزاداران حضرت اباعبدا... (ع) و افزایش چند برابرى 
مسافران و میهمانان و ارائه خدمات مطلوب در جلسات 
مکرر ستاد محرم، تصمیماتى اتخاذ شد که هر کدام از 
واحدهاى شهردارى فعالیت هاى خاص خود را پیگیرى 

کرده و در حال انجام آن مى باشند .
محسن اسحاقى با اشاره به فعالیت هاى عمرانى 
در این ایام اعلام کرد: لکه گیرى آسفالت معابر و 
کوچه هاى منتهى به هیئت هاى مذهبى، اصلاح و 
ترمیم ترانشه ها انجام شده است . وى ادامه داد:روکش 
آسفالت بلوار سردار حسنى تا بلوار سردار صادقى نیز از 

جمله اقدامات واحد عمران در این ایام بوده است. 

خبر

نماینده ولى فقیه در استان و امام جمعه اصفهان گفت: 
مجموع استان اصفهان مورد بى مهرى و کم لطفى صدا 

و سیماى کشور قرار دارد.
به گزارش ایرنا، آیت ا...سیدیوسف طباطبائى نژاد عصر 
شنبه در دیدار با اعضاى شوراى سیاستگذارى کنگره 
ملى شهداى شهرستان خمینى شهر افزود: سهم این 
استان در همه بخش هاى کشور0/1 است ولى پخش 
مراسم کوچک شهرهاى دیگر کشور نسبت به اصفهان 
ارجحیت دارد و صدا و سیما برنامه هاى آنها را پوشش 

مى دهد.
آیت ا... طباطبائى نژاد گفت: در پخش آیین هاى مهم 

از جمله راهپیمایى روز قدس، صدا و سیماى کشور فقط 
به پخش آرم صدا و سیماى اصفهان بسنده مى کند.

امام جمعه اصفهان گفت: بارها این گلایه به مسئولان 
صدا و سیماى استان منتقل شده اما توجهى صورت 

نگرفته است.
آیت ا... طباطبائى نژاد با بیان اینکه مراسم نماز جمعه و 
برنامه هاى مهم شهرستان هاى خمینى شهر و نجف 
آباد نیز باید همچون کاشان پخش شود، تصریح کرد: 
این عملکرد، عمدى نیست ولى انتقادى هم به صدا 
و سیماى استان وارد است زیرا در این بخش تبعیض 

وجود دارد.

مدیرکل دفتر امور روستایى استاندارى اصفهان گفت: 
17 درصد از جمعیت استان اصفهان را روستاییان 
تشکیل مى دهند که این میزان جمعیت روستایى، با 
توجه به اهمیت روستاها در هر منطقه، بسیار اندك

 است و باید براى جلوگیرى از افزایش آن اقداماتى 
انجام شود.

عیسى بهمنى عنوان کرد: بخش عمده اى از سرزمین ما 
را روستاها تشکیل مى دهد، شهرها با وجود آنکه جمعیت 
و امکانات بیشترى دارنداما بخش بسیار اندکى از خاك 
سرزمین ما را به خود اختصاص داده اند، بنابراین باید به 

بخش هاى روستایى بیشتر توجه شود.

وى اذعان کرد: در تمام کشور ایران جمعیت روستایى 
28 درصد مجموع جمعیت را تشکیل مى دهد و این 
در حالى است که این میزان در استان اصفهان تنها 17 
درصد کل جمعیت است که این میزان جمعیت روستایى، 
با توجه به اهمیت روستاها در هر منطقه، بسیار اندك 
است و باید براى جلوگیرى از افزایش آن اقداماتى انجام 

شود.
بهمنى تصریح کرد: البته به عقیده ما این آمار دقیق نیست 
و در آمارگیرى سال 95 این رقم به حدود 25 درصد، یعنى 
برابر با دیگر مناطق ایران برسد اما باز هم این درصد از 

جمعیت روستایى کم است.

اصفهان مورد بى مهرى 
صدا و سیما قرار دارد

17درصد جمعیت استان را 
روستاییان تشکیل مى دهند

رئیس دانشگاه علوم پزشکى و خدمات بهداشتى 
درمانى  اصفهان درباره برخى اخبار و مطالب منتشر 
شده از اصفهان مانند «پایتخت MS یا انواع سرطان» 
گفت: ما این مطالب را شایعه و نادرست مى خوانیم 
زیرا از سوى افراد کم اطلاع و به دلایل مختلف مطرح 

مى شود.
غلامرضا اصغرى افزود: اصفهان از نظر تعداد بیماران 
ثبت شده مبتلا به MS در کشور، رتبه دوم و از نظر 
سرطان در بین زنان، رتبه هفتم و سرطان در بین 

مردان رتبه سوم را دارد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکى اصفهان با تأکید بر اینکه 

تعداد بیماران مبتلا به این بیمارى ها در کشورهاى 
پیشرفته چند برابر ایران است، اظهارداشت: بیمارى 
سرطان در کشورهاى اروپایى و آمریکا سه برابر 

کشور ماست.
وى ادامه داد: در زمینهMS، در برخى شهرهاى انگلیس 
تعداد بیمارانMS به نسبت جمعیت، چهار برابر 

شهرهاى کشور ماست.
اصغرى درباره بیمارىMS توضیح داد: این بیمارى 
گستره و تنوع زیادى دارد و ممکن است در برخى 

افراد، آثار شبهMS بروز کند که پس از بررسى ها و
 آزمایش هاى دقیق مشخص مى شود که آیا به طور 

واقعى MS است یا خیر.
 MS به گفته وى، در این صورت، در حدود نیمى از آمار

در ایران کاهش مى یابد.
وى همچنین درباره انتشار اخبار بزرگنمایى 

شده از آمار MS در کشور، خاطرنشان کرد: در 
این اخبار مقدارى به مسائلى مانند خشکسالى و 
آلودگى هوا دامن زده شده و حتى ممکن

 است اهدافى مانند فروش داروهاى وارداتى در پس 

آن باشد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکى اصفهان گفت: اقدام هاى 
دیگرى نیز براى ضربه زدن به نظام سلامت و پزشکى 
استان انجام مى شود از جمله اینکه در ماه هاى اخیر، 
باندى را در آرامستان باغ رضوان اصفهان شناسایى 

کردیم.
وى توضیح داد: اعضاى این باند که آشنا به 
مباحث حقوقى بودند، عده اى را در باغ 
رضوان گماشته بودند تا به سراغ خانواده هاى 
افراد متوفى بروند و از آنها درباره دلیل فوت 
بستگانشان، پزشک و یا نوع عمل جراحى 

سئوال کنند.
وى ادامه داد: سپس این افراد به بستگان فرد 
متوفى اعلام مى کردند که اگر از پزشک معالج، 
شکایتى دارید ما آن را از طریق حقوقى پیگیرى و 
در صورت گرفتن خسارت، آن را بین خود تقسیم 

مى کنیم.
به گفته اصغرى، این موضوع به نهادهاى

 امنیتى و انتظامى استان اصفهان گزارش 
شده است.

در چند روز گذشته نامه اى با سربرگ اداره کل میراث 
فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى اصفهان در فضاى 
مجازى منتشر شده که برگزارى هر نوع تور گردشگرى 
از اول تا دهم آبان ماه امسال به مقصد پاسارگاد شیراز را 

«فاقد وجاهت قانونى» اعلام کرده است.
به گزارش ایسنا، فریدون اللهیارى مدیرکل اداره 
میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى استان 
اصفهان درباره ارتباط این نامه با تجمع هاى روز 
منتسب به کوروش گفت: بر اساس برخى ملاحظات 
در کشور، درخواست شده است چنین اقدامى صورت

 گیرد.
با آنکه در این نامه مشخصاً واژه  «محرمانه» به کار 
برده نشده و صراحتاً به «ممنوعیت تور پاسارگاد» نیز 
هیچ اشاره اى نشده و تنها بر «فاقد وجاهت قانونى» 
تورهاى پاسارگاد تأکید شده است، اما اللهیارى نامه  

«عدم برگزارى تور پاسارگاد» که به تمام دفاتر خدمات 
مسافرتى و جهانگردى استان اصفهان نوشته شده و به 
انجمن صنفى دفاتر گردشگرى آن استان نیز رونوشت 
شده است، را نامه اى محرمانه مى داند که نباید به شکل 

فراگیر نشر داده مى شد.
شنیده شده این درخواست بخاطر وجود برخى ملاحظاتِ 
مربوط به تجمع هاى غیرقانونى هفته  نخست آبان ماه در 

پاسارگاد در چند سال گذشته، مطرح شده است.  
هفتم آبان ماه در منابع کلاسیک یونان که بیشتر به 
روایت هاى «هردوت» استناد شده، زادروز کوروش دوم 
یا کبیر، پادشاه هخامنشى نامیده شده است. روزى که 
بهانه  عده اى شده تا در پاسارگاد تجمع کنند. اجتماعاتى 
که برخى آن را به واسطه  رفتارهاى بعضاً افراطى، مخل 
مبانى دینى دانسته و طبق اصل 27 قانون اساسى 

غیرقانونى اعلام شده  است.

فرمانده انتظامى استان اصفهان گفت: نیروى انتظامى 
استان اصفهان با کمبود خودرو و موتور براى مأموران 
خود مواجه است و پلیس به دلیل کمبود تجهیزات، 
خودرو کرایه مى کند و موتورسیکلت هم براى پلیس 

راهور نداریم.
سردار عبدالرضا آقاخانى با اشاره به لزوم تقویت 
کلانترى هاى سطح شهر اصفهان اظهار 
داشت: 23 کلانترى در سطح شهرستان اصفهان 
فعالیت مى کنند که به توسعه و نوسازى ساختمانى نیاز

دارند.
وى افزود: در عصر نوین حضور فیزیکى پلیس دیگر 
مطرح نیست بلکه سیستم  هاى الکترونیکى کنترلى و 
نظارتى مطرح است و جایگزین شده، بنابراین سمت و 
سوى ناجا به توسعه نظارت و کنترل سیستمى ترافیک 
است و حضور فیزیکى مأموران پلیس کمتر نیاز مى شود.

فرمانده انتظامى استان اصفهان گفت: متأسفانه نیروى 
انتظامى استان اصفهان با کمبود خودرو و موتور براى 
مأموران خود مواجه است، باور مى کنید پلیس به دلیل 
کمبود تجهیزات خودرو کرایه مى کند و موتورسیکلت 

براى راهور نداریم.
وى ادامه داد: در تمامى مناطق شهر اصفهان نیاز به 
استقرار یک پاسگاه پلیس داریم که هنوز پس از چند 
سال محقق نشده است، به ما تذکر داده شده که پلیس 
در پارك ها نباید از موتورسیکلت هاى دودزا استفاده کند 
اما چه کنیم که بودجه اى براى خرید موتورسیکلت هاى 

برقى و بدون دود نداریم.
سردار آقاخانى با اشاره به تأثیر دوربین هاى کنترل و 
نظارت براى کاهش سرقت ها اذعان داشت: متأسفانه 
با کمبود تجهیزات کنترل و نظارت در ترمینال هاى 
مسافربرى مواجه هستیم که در صورت نصب 

سیستم هاى امنیتى در این اماکن بسیارى از سرقت ها 
کاهش مى یابد.

وى تصریح کرد: حاشیه پارك جنگلى ناژوان به پاتوق و 
کانون جرائم و تخلفات تبدیل شده و در این منطقه مواد 
مخدر جابه جا مى شود، این منطقه نیازمند ساماندهى 

بیشترى است چراکه بسیار آسیب پذیر است و نیروى 
انتظامى در این بخش نیاز به همراهى و مساعدت 

دارد.
سردار آقاخانى بیان داشت: طرح پلیس افتخارى ترافیک 
نیز از جمله دیگر اقدامات خلاقانه اى بود که با همکارى 

شهردارى اصفهان اجرا شد که امیدواریم تا پایان سال 
جارى تعداد پلیس هاى افتخارى شهر اصفهان به دو 

هزار نفر برسد.
وى با بیان اینکه جلوگیرى از تصادفات جزو اولویت هاى 
اصلى نیروى انتظامى است، خاطرنشان کرد: باید از 

تکدیگرى در شهر اصفهان به شدت جلوگیرى کرد که 
در همین راستا اقداماتى در دست بررسى است و اجرا 
خواهد شد چراکه تکدیگرى چهره شهر را مخدوش 

مى کند.
وى اظهار داشت: متأسفانه با افزایش 400 برابرى قاچاق 
کالا در اصفهان مواجه بوده ایم و این در حالى است که 
نیروى انتظامى استان اصفهان در مبارزه با قاچاق کالا 
در کشور پیشتاز است و درآمد حاصل از قاچاق کالا برابر 
با بودجه کل نظام است و باید با آن به صورت جدى 

مبارزه کرد.
سردار آقاخانى با اشاره به وضعیت مواد مخدر در استان 
اصفهان اظهار داشت: شهردارى باید در راستاى 
جلوگیرى از قاچاق و توزیع مواد مخدر به یارى نیروى 
انتظامى بشتابد و در اماکن مختلف کنترل و نظارت 

داشته باشد.
وى افزود: نیروى انتظامى استان اصفهان از سال 
گذشته تاکنون 40 تن مواد مخدر کشف کرده که 34 تن 
از آن توسط ناجا و شش تن دیگر توسط اداره اطلاعات 
کشف شده که افزایش آمار کشفیات مواد مخدر اتفاق 

جالبى نیست.

قهوه خانه توسط مرکز بهداشت تعطیل 
شد نه پلیس

سردار آقاخانى با اشاره به تعطیلى قهوه خانه ها و 
جلوگیرى از عرضه قلیان در اماکن عمومى یادآور شد: 
جلوگیرى از ادامه فعالیت قهوه خانه ها توسط ناجا نبود و 
اقدام بزرگى بود که توسط مرکز بهداشت انجام شد و از 
نظر نیروى انتظامى مورد تأیید و تقدیر است و برخورد 
با استعمالگران قلیان در پارك ها توسط نیروى انتظامى 

در حال انجام است.

گله فرمانده انتظامى استان اصفهان از کمبود تجهیزات:

پلیس، خودرو کرایه مى کند

شگرى
مرمت 
موعه 
مرمت 

ریخى 
ئینات 
شى تا 
طوح

ط
.

رى

ــتان 
ارش، 

اتفاقات مهم در حوزه بازارهاى جهانى موجب تزلزل 
در بازار جهانى طلا شده و کاهش قیمت این فلز 
گرانبها موجب کاهش شش هزار تومانى سکه نقدى 

در بازار اصفهان شده است.
به گزارش فارس، بازارهاى مالى شهر در هفته جدید 
رونق چندانى از خود بروز ندادند که دلیل آن عمدتاً 
رکود مقطعى ایام عزادارى و تعطیلى آخر هفته به 

مدت چهار روز عنوان شد.
یکى از کارگزاران حاضر در تالار بورس اصفهان در 
مورد معاملات این هفته اظهار داشت: با رسیدن به 
ایام ماه محرم هر ساله رکود در بازار مشاهده مى شد 
و امسال به دلیل تجمیع تعطیلى در پایان هفته این 
رکود عمیق تر شده است. وى در ادامه افزود: با این 
حال روند کلى بورس مثبت ارزیابى شده و انتظار 

داریم رونق بورس مجدداً از هفته آتى شروع شود.

معاملات روز شنبه بازار ارز نیز همانند سایر بازارها 
با رکود در معاملات و کاهش حجم همراه بود. 
دلارى که با نزدیک شدن به مرز روانى سه هزار و 
600 تومانى دچار تزلزل در رشد شده را هم با تردید 

خریداران سپرى کرد.
بر همین اساس در معاملات بازار اصفهان، قیمت 
دلار سه هزار و 595 تومان باقى ماند. این در حالى بود 
که افزایش خفیف قیمت نرخ رسمى ارز ادامه یافت و 
بانک مرکزى چهار تومان دیگر این ارز را گران کرد.

قیمت یورو در بازار اصفهان چهار هزار و چهار تومان 
اعلام شد و پوند در قیمت چهار هزار و 535 تومان 

باقى ماند.
اتفاقات مهم در حوزه بازارهاى جهانى و اظهار 
نظر برخى مسئولان فدرال رزرو مبنى بر لزوم 
افزایش نرخ بهره آمریکا در واکنش به تورم 2 
درصدى در این کشور موجب تزلزل در بازار جهانى 
طلا شده و کاهش قیمت این فلز گرانبها موجب 
کاهش شش هزار تومانى سکه نقدى در بازار 

اصفهان شده است.
در معاملات قیمت سکه نقدى به یک میلیون و 83 
هزار تومان رسید و ربع سکه و نیم سکه به ترتیب 

285 و 548 هزار تومان معامله شدند.
 قیمت هر گرم طلاى 24 عیار نیز 147 هزار و 400 

معامله شد.

ریزش بى سابقه 
قیمت طلا 

در بازار اصفهان 

تور پاسارگاد در دهه اول آبان ممنوع است

اصفهان پایتخت MS ایران نیست

ماران 
نظر 
بین 

ینکه 
ى 
ى 
بر 

گل
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نبود مکان مناسب 
براى دفع زباله در چادگان 

بخشدار مرکزى چادگان گفت: فقدان مکان مناسب 
براى دفع زباله ها در چادگان و رزوه و روستاهاى 
مرکزى و چنار رود به یک معضل بهداشتى تبدیل 

شده است.
حمید رضا لطفى اظهار داشت: از مسئولان اداره هاى 
دولتى انتظار مى رود با هماهنگى با بهداشت محیط 
شبکه بهداشت شهرستان، مکان مورد نیاز را براى دفع 
زباله ها جانمایى کنند تا با دفع زباله ها از آلودگى منطقه 

کاسته شود.

بازسازى 
برج تاریخى «شیخى» کامو

مدیر اداره میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
کاشان از مرمت و بازسازى برج «شیخى» شهر کامو 
خبر داد. محسن جاورى اظهار داشت: براى مرمت، 
بازسازى و استحکام بخشى این اثر 200 میلیون ریال از 

محل اعتبار تملک دارایى هاى سرمایه اى هزینه شد.

معرفى رؤساى جدید 
6 شوراى دانشگاه آزاد 

 دومین دوره انتخاب رؤساى شوراهاى تخصصى 
دانشگاه آزاد اسلامى استان اصفهان برگزار و رؤساى 

جدید شش شورا مشخص و معرفى شدند.
محمد امیرى رئیس دانشگاه آزاد اسلامى واحد اصفهان 
در این نشست، حمیدرضا میرطاووسى را به عنوان 
رئیس شوراى ادارى  و مالى، مسعود فولادى را به عنوان 
رئیس شوراى آموزشى و تحصیلات تکمیلى، پیام 
نجفى را به عنوان رئیس شوراى پژوهش و فناورى، 
حسین سلیمانى را به عنوان رئیس شوراى فرهنگى و 
دانشجویى، محمدعلى نادى را به عنوان رئیس شوراى 
برنامه ریزى و اقتصاد دانش بنیان و متقى مهندس را 
به عنوان رئیس جدید شوراى عمرانى استان اصفهان 

معرفى کرد.

نصب 2000 پرچم «یاحسین (ع)» 
بر روى تاکسى ها

مدیرعامل سازمان تاکسیرانى شهردارى اصفهان 
گفت:دو هزار پرچم ویژه ایام محرم بر روى تاکسى ها 

نصب شده است.
 حسین جعفرى اظهارداشت: همچنین بر روى سامانه 
هوشمند تاکسى، طرح هاى فرهنگى ویژه ایام محرم 

به نمایش گذاشته شده است.

اصفهان؛ طلایه دار پایتخت 
فرهنگى شهر دوستدار کودك

اصغر آذربایجانى رئیس کمیسیون فرهنگى، اجتماعى  
و ورزشى شوراى اسلامى شهر اصفهان ابراز امیدوارى 
کرد بر اساس مصوبه شورایعالى استان ها براى فراهم 
نمودن شهر دوستدار کودك با تأسیس دبیرخانه شهر 
دوستدار کودك، اصفهان طلایه دار پایتخت فرهنگى 

شهر دوستدار کودك گردد.
 

تجهیز فولادشهر 
به سطل هاى زباله گالوانیزه

شرکت عمران فولادشهر در راستاى زیباسازى سیما 
و منظر شهرى اقدام به  خرید 200 عدد مخزن زباله 
770 لیترى گالوانیزه با اعتبارى بالغ 970 میلیون ریال 
کرده است که  از طرف این شرکت به شهروندان

 اهدا شد.

کاهش 11 درصدى 
مصرف گازوئیل 

حسین صادقیان مدیر شرکت ملى پخش فرآورده هاى 
نفتى منطقه اصفهان اعلام کرد: مصرف گازوئیل در 
منطقه اصفهان در نیمه نخست امسال با 11 درصد 
کاهش نسبت به مدت مشابه پارسال به یک میلیارد و 

185 میلیون و 681 هزار لیتر رسید.

خبر

 معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش 
استان اصفهان با بیان اینکه باید معلم ها را موضوع 
محور، تعلیم دهیم، اظهارداشت: آموزش و پرورش در 
امر تعلیم و تربیت خود باید به موضوع تعلیم معلم ها به 
صورت موضوع محور، توجه کند زیرا عدم توجه به این 

امر از چالش هاى مهم در یادگیرى است.
رحیم محمدى با بیان اینکه موضوع محور یعنى اینکه 
معلم باید دوره هوشیارى توأم با آموزش، هدفمندى 
در امر آموزش و درگیر شدن منظم با هدف پیچیده را در 
خود ایجاد کند، افزود: مهمترین عامل در فرآیند آموزش 
و پرورش احترام متقابل میان مدیر و معلم است زیرا این 

احترام منجر مى شود که احترام متقابلى بین دانش و آموز 
و معلم شکل گیرد.

وى با بیان اینکه احترام به دانش آموز در امر یادگیرى 
وى بسیار مهم است، اضافه کرد: اساسى ترین هدف در 
نظارت بر ارزشیابى معلمین، یادگیرى دانش آموزان

است.
محمدى با اشاره به اینکه در صدد هستیم براى نخستین 
بار کمک معلم در نظام آموزش ایجاد کنیم، خاطر نشان 
کرد: براى نمونه در کشور آلمان به مدت 15 سال در کنار 
هر معلم یک کمک معلم قرار دارد که این امر در آموزش 

دانش آموزان بسیار تأثیر دارد. 

مسئول تشکل هاى دینى اداره کل تبلیغات اسلامى 
استان اصفهان با اشاره به اعزام مبلغّان دینى خواهر 
و برادر به مناسبت ایام عزادارى حضرت اباعبدا... 
الحسین(ع) اظهار داشت: 950 نفر از مبلغّان برادر و 250 
نفر از طلاب خواهر از قم و اصفهان براى تبلیغ در ده روز 
ابتدایى ماه محرم به روستاها و شهرهاى مختلف در 

سراسر استان اصفهان اعزام شده اند.
حجت الاسلام والمسلمین حسن بابایى افزود: چهار 
هزار و 200 نفر از ائمه جماعات در مساجد و هیئت هاى 
مختلف در سراسر استان در این مدت به امر تبلیغ مشغول 
هستند، همچنین 160 نفر از روحانیون که از سوى 

سازمان تبلیغات اسلامى به مدت یکسال در روستاها 
مستقر هستند در این ایام در امر تبلیغ مشارکت دارند.وى 
با اشاره به برگزارى دوره هاى آموزشى و توجیهى ویژه 
مبلغان در طول سال گفت: لازم است تا همه مبلغان در 
سامانه جامع اعزام مبلغ (سجا) ثبت نام  کنند چراکه مجوز 
هیئت هاى مذهبى در صورتى صادر مى شود که روحانى 
هیئت کد تبلیغى سامانه سجا را داشته باشد و این سامانه 

از ابتداى محرم فعال است.
حجت الاسلام والمسلمین بابایى بیان داشت: برگزارى 
دوره هاى آموزشى ویژه هزار و 500 نفر از ائمه جماعات 

مساجد، از برنامه هاى این دوره هاست.

اعزام 1200 مبلّغ دینى 
ویژه ایام محرم

حضورکمک معلم در مدارس 
براى نخستین بار در اصفهان

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان با اشاره به استقبال 
اصفهانى ها از طرح « نذر خون» گفت: پیش بینى ما این 
است که در روزهاى تاسوعا و عاشورا بیش از دو هزار واحد 

خونگیرى صورت گیرد.
مجید زینلى اظهار داشت: مردم اصفهان در همه روزهاى 
سال در اقدام به اهداى خون پیشتاز هستند و در دهه 
نخست ماه محرم نیز تاکنون همچون سال هاى گذشته 
مردم استقبال خوبى را نسبت به این طرح نشان داده اند.وى 

افزود: امسال پیش بینى ما این است که در روزهاى تاسوعا 
و عاشورا بیش از دو هزار واحد خونگیرى صورت پذیرد.
مدیرکل انتقال خون استان اصفهان خاطرنشان کرد: در 
سازمان انتقال خون بر اساس نیاز و مصرف برنامه ریزى 
مى کنیم و این در حالى است که مردم در روزهاى تاسوعا 
و عاشورا بیش از ده هزار واحد خون مى دهند اما با توجه 
به نیاز و اینکه فرآورده ها تا دو روز قابل نگهدارى هستند 
محدودیت هایى داریم. وى افزود: در روزهاى ابتدایى ماه 
محرم روزانه بیش از 350 واحد خون  گرفته شده که این 

نشان از استقبال خوب مردم در این زمینه دارد.
زینلى با اشاره به درخواست سازمان انتقال خون از مردم 
براى شرکت در طرح نذر خون ایام محرم بیان داشت: از 
مردم این درخواست را داریم که نذر و اهداى خون خود را 
از ابتداى ماه محرم تا پایان ماه صفر به صورت تدریجى 
و مستمر و نه به صورت هیجانى صورت دهند تا بتوان 
با توجه به مسائل نگهدارى فرآورده، بهترین استفاده را 

داشته باشیم. 

معاون فرهنگى و امورجوانان اداره کل ورزش 
و جوانان استان اصفهان از برگزارى مسابقه 
کتابخوانى با موضوع عاشورا براى ورزشکاران این 

استان خبر داد.
غلامعلى ابراهیمى افزود: این مسابقه با هدف 
ترغیب ورزشکاران و به ویژه جوانان براى
مطالعه وشناخت بیشتر این رویداد دینى برگزار 

مى شود.
وى اضافه کرد: بخش هایى از کتاب «عاشورا، 

ریشه ها، انگیزه ها، رویدادها و پیام ها» نوشته
آیت ا...ناصرمکارم شیرازى ازمراجع عظام تقلید 
براى این مسابقه در نظر گرفته شده و همه 
ورزشکاران هیئت هاى ورزشى در سراسر استان، 
کارمندان اداره هاى ورزش و جوانان، پیشکسوتان 
و داوران مى توانند در این مسابقه شرکت

کنند.
ابراهیمى تصریح کرد: علاقه مندان به شرکت 
در این مسابقه براى دانلود نسخه اینترنتى کتاب

مى توانند به پایگاه خبرى اداره کل ورزش و جوانان 
 esfahansport.com استان اصفهان به نشانى

بخش اطلاعیه ها مراجعه کنند.
معاون فرهنگى و امور جوانان اداره کل ورزش و 
جوانان استان اصفهان اظهار داشت: در روزهاى 
آتى سئوالات مسابقه ازطریق سایت مذکوراطلاع 
رسانى مى شود و شرکت کنندگان باید پاسخنامه 
هاى تکمیلى را حداکثر تا 20 آبان ماه به ادارات 

ورزش و جوانان تحویل دهند.

ساسان اکبرزاده

رئیس و نایب رئیس کمیسیون جوانان فدراسیون بین 
المللى صلیب سرخ و هلال احمر جهانى در سفر به 
اصفهان، بیش از دوساعت از غرفه هاى نمایشگاه 
توانمندى هاى سازمان جوانان جمعیت هلال احمر 
جمهورى اسلامى ایران بازدید کردند و با توضیحات 
مسئولان جمعیت هلال احمر، در جریان فعالیت هاى 

انجام شده قرار گرفتند. 
رئیس کمیسیون جوانان فدراسیون بین المللى صلیب 
سرخ و هلال احمر جهانى در پایان این بازدید در جمع 
خبرنگاران حاضر شد و با تشکر از میزبانى مسئولان 
جمعیت هلال احمر کشور و اصفهان گفت: این بازدید 
به دعوت جمعیت هلال احمر جمهورى اسلامى ایران 
و براى اطلاع از اقدامات سازمان جوانان جمعیت هلال 
احمر جمهورى اسلامى ایران انجام شد تا بتوانیم در 
یک جمع بندى، این اقدامات مؤثر را در دیگر کشورها 

داشته باشیم.
باس واس رسوم افزود: امروز در ستاد سازمان جوانان 
جمعیت هلال احمر کشور ایران با فعالیت ها و پروژه هاى 
مختلف سازمان جوانان جمعیت هلال احمر آشنا شده و 
علاقه مند بودیم از یکى از سازمان هاى جوانان جمعیت 
هلال احمر استان ها نیز بازدید کنیم که در این راستا 

استان اصفهان مدنظر قرار گرفت. 
وى با بیان اینکه فعالیت هاى سازمان جوانان جمعیت 
هلال احمر در غرفه هاى نمایشگاه توانمندى هاى 
سازمان جوانان که در اصفهان برپا بود ما را تحت تأثیر 
قرار داد، گفت: این بازدید تجربه خوبى براى تبادل 
اطلاعات، افکار و فعالیت ها بود و نشانگر آن است که 
این اعضاى توانمند مى توانند پروژه هاى بسیار خوبى را 

به انجام برسانند.
رئیس کمیسیون جوانان فدراسیون بین المللى صلیب 
سرخ و هلال احمر جهانى مى گوید: طبقه بندى سنى 
از مهدکودك تا دانشجو و سازماندهى فعالیت ها در این 
راستا در جمعیت هلال احمر ایران، ما را تحت تأثیر 
قرار داد. باس واس رسوم، کودکان را عامل ورود به هر 
جامعه اى مى داند و مى گوید: مهارت هاى امدادى در 
قالب غنچه هاى جمعیت هلال احمر در مهدهاى کودك 
مى تواند براى جامعه بسیار مفید و مؤثر باشد و این باعث 
تاب آورى در مواقع بروز حادثه و در نتیجه پیشرفت آنان 

مى شود.وى ادامه داد: با آموزش اعضاى جوان مى توان 
هر جامعه اى را توانمند کرد و این جالب است که سازمان 
جوانان از فعالیت هاى متنوع و گسترده برخوردار بوده و 
این آموزش ها باعث مى شود جوانان خدمات امدادى 

بیشترى را فرا گیرند. 
رئیس کمیسیون جوانان فدراسیون بین المللى صلیب 
سرخ و هلال احمر جهانى گفت: مطمئن هستیم 
فعالیت هاى سازمان جوانان هلال احمر در شعب 

استان ها و در ستاد کشورى، توسعه داشته است.
■■■

نایب رئیس کمیسیون جوانان فدراسیون بین المللى 
صلیب سرخ و هلال احمر جهانى هم این بازدید را 
براى تبادل افکار و معرفى جوانان فدراسیون بین المللى 
صلیب سرخ بسیار مهم خواند و گفت: یکى از اجزاى مهم 
در جمعیت هلال احمر، سازمان جوانان در کمیسیون 
جوانان فدراسیون بین المللى صلیب سرخ است و ما 

سعى داریم اقدامات سازمان جوانان را جهانى کرده و 
فعالیت هاى این جوانان را به جوامع تاب آور برسانیم.

خانم لاما سِروِر افزود: یادگیرى براى کمیسیون جوانان 
فدراسیون بین المللى صلیب سرخ بسیار مهم بوده و ما 
دوست داریم این مشارکت ها به صورت شبکه جهانى 
جمعیت هلال احمر گسترده شود، که جمهورى اسلامى 

نیز از ایجاد این شبکه منطقه اى حمایت کرده است.
وى ادامه داد: ما نگاه ویژه به منطقه خاورمیانه و... (منا) 
داشته و نشستى هم براى جوانان در منطقه «منا» برگزار 
کردیم. و جمعیت «منا» به تبادل نظر پرداخته، که امید 

است به غنى سازى بیشترى برسیم.
نایب رئیس کمیسیون جوانان فدراسیون بین المللى 
صلیب سرخ و هلال احمر جهانى فعالیت هاى انجام شده 
سازمان جوانان جمعیت هلال احمر ایران را کامل و جامع 
دانست و گفت: فرهنگسازى در خصوص عدم خشونت و 
ایجاد صلح در این نمایشگاه، نمونه اى است که مى توانیم 

در کشورمان اجرا کنیم و بیشتر یاد بگیریم. 
■■■

معاون دانشجویى و جوانان سازمان جوانان جمعیت هلال 
احمر جمهورى اسلامى ایران هم گفت: ما در سازمان 
جوانان جمعیت هلال احمر به لحاظ ساختار، عضو 
فدراسیون صلیب سرخ و هلال احمر جهانى بوده و در این 
راستا وظیفه داریم با کشورها و جهان تعامل داشته باشیم 
و از تجارب آنها بهره گیرى کنیم که این بازدید در این 
راستا انجام شده و همواره نیز میزبان دبیران کل و رؤساى 
جمعیت سایر کشورها بوده و تجارب خوب کشورمان را 
به دیگر کشورها انتقال داده و از تجربیات صلیب سرخ 

جهانى نیز استفاده مى کنیم.
امیر للگانى اظهار امیدوارى کرد در این بازدید،

 فعالیت هاى حوزه جوانان به رئیس و نایب رئیس 
کمیسیون جوانان فدراسیون بین المللى صلیب سرخ و 
هلال احمر جهانى به خوبى معرفى شده و آنان نیز حامل 

پیام ما براى شوراى حکام صلیب سرخ باشند.
وى گفت: ما در حال حاضر تفاهمنامه هاى خوبى با 

فدراسیون جهانى صلیب سرخ و دیگر کشورها داریم.
معاون دانشجویى و جوانان سازمان جوانان جمعیت هلال 
احمر جمهورى اسلامى ایران از همکارى مشترك با 
جمعیت هلال احمر دیگر کشورها خبر داد و گفت: چندى 
قبل میزبان مسئولان صلیب سرخ ایتالیا بودیم و با حضور 
این میهمانان در صدد تعامل بیشتر سازمان جوانان در 

سطح بین المللى هستیم.
■■■

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان نیز که 
به نوعى میزبان میهمانان خارجى بود گفت: ما با شهر 
فلورانس تفاهمنامه اى براى تبادل فعالیت هاى سازمان 

جوانان داریم.
محسن مؤمنى افزود: ما آموزش هاى منطقه اى و 
بین المللى را در مرکز تخصصى اصفهان برگزار کرده ایم 

که همواره نیز استمرار دارد. 

مهارت هاى امدادى جوانان باعث تاب آورى آنها مى شود

,,
با آموزش اعضاى جوان 
مى توان هر جامعه اى را 
توانمند کرد و این جالب 
است که سازمان جوانان 
از فعالیت هاى متنوع و 
گسترده برخوردار بوده 
و این آموزش ها باعث 
مى شود جوانان خدمات 
امدادى بیشترى را
 فرا گیرند

مدیر طرح ساماندهى ناژوان گفت: مراکز تفریحى ناژوان 
در روزهاى تاسوعا و عاشورا تعطیل است.

حسن شفیعى اظهار داشت: تمام مراکز تفریحى واقع 
در پارك جنگلى ناژوان روزهاى سه شنبه و چهارشنبه 
هفته جارى مصادف با تاسوعا و عاشوراى حسینى 

تعطیل است.
گردشگرى  و  تفریحى  مراکز  افزود:  وى 
ناژوان پس از ایام تاسوعا و عاشورا آماده پذیرایى از 

گردشگران است.
وى با اشاره به ساعات فعالیت مراکز گردشگرى ناژوان 
عنوان کرد: باغ پرندگان از ساعت 8 تا 18 و 30 دقیقه 
و تونل آکواریوم از ساعت 9 تا 23 آماده پذیرایى از 

گردشگران است.
شفیعى با بیان اینکه شهروندان مى توانند از ساعت 17 
تا 24 از شهربازى ناژوان لذت ببرند، ادامه داد: همچنین 
باغ موزه پروانه ها نیز از ساعت 9 صبح تا 20 و نمایشگاه 
صدف ها و حلزون هاى دریایى از ساعت 9 تا 21 در اختیار 

بازدیدکنندگان قرار داده مى شود. 

تعطیلى مراکز تفریحى ناژوان 
در روزهاى تاسوعا و عاشورا

برگزارى مسابقه کتابخوانى با موضوع عاشورا  

استقبال اصفهانى ها از طرح «نذر خون» 
در ماه محرم

تأکیدات بهداشتى در ایام محرم جدى گرفته شود؛ 

هواى عزاداران حسینى را بیشتر داشته باشیم!

ماه محرم و صفر همچون سایر آیین ها و سنت هاى 
مردمى که با شور مردمى روبه رو است تأکید بر بهداشت و 
نظارت هاى بهداشتى در این ایام تشدید مى شود به طورى 
که مدیر مرکز بهداشت شماره 2 اصفهان در نشست 
مطبوعاتى خود با هشدار بر افزایش مسمومیت هاى ناشى 
از آب و غذا در این ایام از استقرار یک مسئول بهداشتى در 

مساجد خبر داد.
 مدیر مرکز بهداشت شماره یک اصفهان در این ارتباط 
گفت: هر ساله با آغاز محرم و شروع نذرى ها با افزایش 

مسمومیت هاى ناشى از آب و غذا مواجهیم.
 حمید ترکزاده اظهار داشت: به منظور پیشگیرى از 
مسمومیت هاى ناشى از آب و غذا در این ایام، تمام افرادى 
که در نذرى پزى فعالیت مى کنند باید اقدام به تهیه کارت 
بهداشت کنند و از دستکش، روپوش و کلاه استفاده کنند. 
وى بیان داشت: غذاهاى آماده و طبخ شده نباید بیشتر از 
دو ساعت بماند و همچنین بهترین حالت نگهدارى مواد 
غذاى در دمایى زیر 4 درجه و یا دماى بالاى 60 درجه 
است. مدیر مرکز بهداشت شماره یک اصفهان اعلام کرد: 

مواد بسته بندى شده باید تاریخ انقضا داشته باشد و ذبح 
دام  باید با مجوز دامپزشکى صورت گیرد و این موضوع 
به سازمان دامپزشکى مربوط است اما به طور کلى توصیه 
مى کنیم در محیط مساجد و مراسمات عزادارى اقدام به 

ذبح دام نکند.
 وى تصریح کرد: از لحاظ بهداشتى، محیط آماده سازى 
غذا و اقلام خوراکى باید تمیز باشد و مواد اولیه نیز باید از 

محل هاى مورد تأیید تهیه شود.
 ترکزاده ادامه داد: بهداشت فردى افرادى که اقدام به 
توزیع نذورات مى کنند، بسیار مهم است و همچنین در 

تهیه نذورات حتماً باید از آب لوله کشى استفاده شود.
 وى بیان داشت: افرادى که احساس سرماخوردگى 
مى کنند، به مراسمات مذهبى ورود نکنند تا شاهد شیوع 
بیمارى نباشیم؛ دستگیره ها نیز در مساجد و مراسمات باید 
ضدعفونى شود تا از شیوع بیمارى هاى واگیر جلوگیرى 
شود. مدیر مرکز بهداشت شماره یک اصفهان ادامه داد: 
تهیه غذا باید فرآیند بهداشتى را طى کند و چه در تهیه و 

پخت و چه در توزیع باید مراقب موارد بهداشتى بود. 
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ویترین

شناور شدن تعرفه هاى 
برق صنعتى تا پایان سال

نادر سالک گیلانى رئیس گروه لوازم اندازه گیرى 
معاونت سیستم هاى اندازه گیرى و شبکه هوشمند 
بهره ورى انرژى ایران در پاسخ به این سئوال که چه 
زمانى قرار است در بخش صنعت تعرفه هاى گوناگونى 
براى برق مصرفى به وجود آید، گفت: دستورالعمل هاى 
لازم براى تنوع بخشى به سناریوى قیمتگذارى 
بخش صنعت تهیه شده است و زمانى که کنتورهاى 
هوشمند براى بخش صنعتى نصب شوند، مى توان در 
بخش صنعت نیز قیمت ها را شناور کرد که بر اساس 
پیش بینى هاى صورت گرفته تا آخر امسال این موضوع 

اجرایى خواهد شد.

تخفیف سیمان، صفر مى شود
با وجود اینکه نیمه مهرماه براى اعلام قیمت نهایى 
سیمان تعیین شده بود، به گفته دبیر انجمن صنفى 
کارفرمایان صنعت سیمان اعلام قیمت نهایى سیمان 
در دستور مجمع مدیران عامل صنعت سیمان قرار 

نگرفت.
عبدالرضا شیخان با بیان اینکه هنوز قیمت نهایى آن 
اعلام نشده است، گفت: گزارشى که باید از جانب 
شرکت حسابرسى براى انجمن سیمان به عنوان مرجع 
تصمیم گیرى قیمت سیمان تهیه  مى شد هنوز تکمیل 
نشده است و در زمان برگزارى مجمع مدیران عامل 
صنعت سیمان به دست ما نرسید که همین امر باعث 
شد موضوع قیمت در دستور کار این مجمع قرار نگیرد.

وى با اشاره به محتواى مجمع مدیران عامل اظهار 
داشت: در این جلسه تمرکز روى تعیین سهمیه ها و 
همچنین حذف کامل تخفیف سیمان بود، چرا که برغم 
ابلاغ حذف تخفیف سیمان، هنوز هم برخى شرکت ها 
محصول خود را با اعلام تخفیف ارائه مى کردند که 
این موضوع موجب شده بود به شرایطى که به طور 
ایده ال براى رسیدن به قیمت حقیقى سیمان مد نظر 

ما بود، نرسیم.
وى افزود: در مجمع تصمیم بر این شد تا خرید به 
صورت نقدى صورت بگیرد تا عادت بازار نسبت به 
خرید با تخفیف شکسته شود و بتوان قیمت ها را به مرز 

حقیقى شدن نزدیک کرد.

افزایش قیمت گوسفند 
بیش از سقف تعیین شده

بررسى ها از بازار دام زنده و گوشت قرمز در آستانه 
تاسوعا و عاشوراى حسینى و افزایش مصرف نشان 
مى دهد که قیمت گوشت قرمز همچنان بالاتر از 
سقف تعیین شده از سوى مسئولان وزارت کشاورزى 
است و قیمت گوسفند نیز به کیلویى 15 هزار و 700 

تومان رسیده است.
در حالى که سقف قیمت تعیین شده براى گوشت قرمز 
30 هزار تومان است بررسى ها میدانى از بازار حاکى از 
عرضه و فروش گوشت قرمز بیش از کیلویى 35 هزار 

تومان است.
در زمینه افزایش قیمت گوشت قرمز مدیرعامل اتحادیه 
مرکزى دامداران معتقد است که دپوى گوشت قرمز 
ممکن نیست و توجیه اقتصادى ندارد و تنها راه علاج 
گرانى این محصول و ایجاد تعادل در بازار واردات 

گوشت قرمز و عرضه ذخایر دولتى در بازار است.
به گفته عزیزاللهى، عامل اصلى گرانى گوشت 
قرمز دلالان و واسطه هاى متعددى هستند که این 
محصول را از کشتارگاه تا قصابى ها دست به دست 

مى کنند.
در حال حاضر بررسى قیمت ها نشان مى دهد که 
قیمت ها در مقایسه با قیمت هاى پیش از آغاز ماه محرم 
تغییر چندانى پیدا نکرده است اما همچنان گرانفروشى 

براى انواع اقلام گوشت قرمز ادامه دارد.   
بر این اساس هر کیلوگرم گوشت مخلوط گوسفند و 
گوساله 31 هزار تومان، گوشت گوساله کیلویى 35 
هزار و 800 تومان، ران گوساله 36 هزار و 800 تومان،   
راسته گوساله 39 هزار تومان و ماهیچه گوساله به 
عنوان یکى از گران ترین اقلام گوشت قرمز کیلویى 

40 هزار تومان عرضه مى شود.
همچنین به گفته برخى فروشندگان و عرضه کنندگان 
گوشت قرمز، هر کیلوگرم دام زنده گوسفندى کیلویى 
15 هزار و 700 تومان قیمت دارد که در مقایسه با هفته  

گذشته روند افزایشى را نشان مى دهد.

معاون بهبود تولیدات گیاهى جهاد کشاورزى کهگیلویه 
وبویراحمد گفت: با برنامه ریزى انجام شده محصول 
تولیدى گل رز هلندى این استان به کشور روسیه صادر 

مى شود.
شهرام عسکرى در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: هیئت 
اقتصادى کشور روسیه در روزهاى آینده براى فراهم 
شدن زمینه صادرات گل رز هلندى کهگیلویه و بویراحمد 

به این استان سفر مى کند.
وى گفت: سالانه بیش از 13 میلیون و 500 هزار گل رُز 
شاخه بریده در این استان تولید مى شود که 90 درصد 
از آن در استان هاى دیگر از جمله اصفهان و تهران به 

فروش مى رسد.
معاون بهبود تولیدات گیاهى جهاد کشاورزى کهگیلویه 
و بویراحمد تصریح کرد: سالانه 300 میلیارد ریال از تولید 
گل رز شاخه بریده هلندى در این استان عاید گلکاران 

مى شود.
عسکرى میزان تولید این محصول در پایان سال 92 را 

شش میلیون و 500 هزار شاخه برآورد کرد.
وى تصریح کرد: براساس برنامه پیش بینى شده با بهره 
بردارى از چند واحد گلخانه اى تولید گل رز هلندى جدید 
میزان تولید این محصول در پایان سال 95 به 17 میلیون 

شاخه در سال خواهد رسید.

رئیس شوراى تأمین کنندگان دام زنده از تأمین و عرضه 
270 هزار رأس دام زنده سبک (گوسفند) در هفته جارى 
به قیمت مناسب و براى تنظیم بازار ماه محرم به ویژه 

روزهاى تاسوعا و عاشورا خبر داد.
منصور پوریان در گفتگو با ایسنا اظهار داشت: برخى 
دلالان و واسطه ها که همواره با عرضه دام به کشتارگاه ها 
و عرضه لاشه به قصابى ها سود هنگفتى به جیب 
مى زنند، قیمت دام زنده و گوشت قرمز را تعیین مى کنند و 
به نظر مى رسد که براى افزایش قیمت دام زنده و گوشت 

قرمز دست به هر کارى مى زنند.
وى با اشاره به اینکه برخى براى افزایش قیمت دام 

زنده و گوشت قرمز تبانى کرده و متحد شده اند، تأکید 
کرد: چرا باید دام زنده اى که 11 تا 12 هزار تومان به 
کشتارگاه ها مى رود لاشه آن به قصابى ها 30 و چند هزار 
تومان فروخته شود و مگرچه اتفاقى افتاده که باید چنین 

افزایش قیمتى رخ دهد.
رئیس شوراى تأمین کنندگان دام زنده، اعلام کرد: در 
راستاى تعادل بخشى به بازار در صددیم تا با چندین 
کشتارگاه بزرگ قرارداد امضا کنیم و بتوانیم گوشت 
حاصل از دام زنده اى که خود به کشتارگاه مى بریم را با 
قیمت بسیار مناسب (کمتر از کیلویى 28 هزار تومان) به 

قصابى ها عرضه کنیم .

گل رز کهگیلویه وبویراحمد 
در راه روسیه

عرضه 270 هزار گوسفند 
براى تنظیم بازار

,,

ایران با 
پیشینه هفت 
هزار ساله تا 
20 سال دیگر 
از بى آبى و 
خشکسالى نابود 
مى شود و از 
آن بیابانى به 
جاى خواهد 
ماند که هیچ 
گیاه و جاندارى 
توان زندگى در 
آن را
 نخواهد داشت

بر اساس گفته بسیارى از مسئولان و اطلاعات تحقیقات 
خارجى و داخلى، ایران وضعیت وحشتناکى در رابطه با 
میزان منابع آبى خود دارد و شاید حتى تا چند سال منابع 
آبى کشورمان تمام شود. اما این مسئله را بسیارى باور 
ندارند و بحران آب را توطئه اى براى کمتر مصرف کردن 

آب مى دانند.
حسن روحانى رئیس جمهور، معصومه ابتکار رئیس سازمان 
محیط زیست و حمید چیت چیان وزیر نیرو از مسئولان رده 
بالاى دولت هستند که پیش از این نسبت به بحران آب در 
ایران هشدار داده اند. به گفته چیت چیان میزان مصرف آب 
در ایران 96 میلیارد مترمکعب است و این در مقایسه با 120 
میلیارد مترمکعب از کل منابع آب تجدیدشونده کشور، نشان 

دهنده وضعیت بحرانى مصرف آب در ایران است.
در همین رابطه چندى پیش اویس ترابى دکتراى عمران و 
کارشناس هیدرولوژى هم هشدار داد که تا هفت سال دیگر 

منابع آبى ایران تمام مى شود. 
 تحقیقات خارجى هم شرایط آبى ایران را بحرانى مى دانند، 
بر اساس تحقیق مؤسسه جهانى منابع که سال 2013 
منتشر شد، سالانه بیش از 80 درصد منابع آبى ایران براى 
کشاورزى، صنعت و مصرف شهرى غیر قابل دسترس 

مى شود و ایران در فهرست 36 کشورى که درگیر بحران 
آب هستند حضور دارد. رتبه ایران در این فهرست بیست و 

چهارم است.

تا 20 سال دیگر منابع آبى ایران تمام مى شود
چندى پیش روزنامه «فایننشال تایمز» هم در 
مقاله اى با عنوان «ایران خشک شد» نوشت: «ایران 
با پیشینه هفت هزار ساله تا 20 سال دیگر از بى آبى و 
خشکسالى نابود مى شود و از آن بیابانى به جاى خواهد 
ماند که هیچ گیاه و جاندارى توان زندگى در آن را

 نخواهد داشت.»
در مقاله این روزنامه انگلیسى در کنار دلایلى مانند رشد 
صنعت و افزایش جمعیت، از کشاورزى به عنوان دلیل اصلى 

بحران آب در ایران نام برده شده است.
تحقیقات مؤسسه مستقل استرالیایى «اف دى آىِ» هم 
از بحران آب در ایران خبر مى دهد، بر اساس تحقیق این 
مؤسسه، ایران در حال مبارزه با یک بحران آب است و علت 
آن هم سوء مدیریت دولت و برنامه ریزى هاى نامناسب 

است.
در این تحقیق آورده شده است که با وجود 

برنامه ریزى هایى که در سال 2013 براى اصلاح الگوى 
مصرف در ایران صورت گرفته است میانگین مصرف آب در 
ایران 70 درصد بیشتر از میانگین جهانى است و با ادامه این روند 

و با تأثیرات تغییر اقلیم، بحران آب در ایران تشدید مى شود.
ناسا هم در تحقیقى که آذر ماه سال گذشته انجام داده بود، از 

ارتباط تغییر اقلیم و بحران آب در ایران گفته بود.
بر اساس این تحقیق سازمان ملى هوانوردى و فضایى ایالت 
متحده آمریکا، ایران در فهرست 45 کشور در معرض خطر 
خشکسالى در رتبه چهارم قرار گرفته است. گزارش ناسا تأکید 
مى کند که احتمال دارد بین 30 تا 40 سال آینده بخش هاى 

وسیعى از ایران به بیابان مطلق تبدیل شوند.

ایران از بحران آب، وارد کمیابى آب مى شود؟
یکى از اصلى ترین معیارهاى اندازه گیرى شرایط آبى یک 
کشور معیار فالکن مارك است؛ بر اساس این معیار اگر سرانه 
مصرف آب تجدیدپذیر در کشورى کمتر از 1700 مترمکعب 
باشد، دچار بحران آب است و این بحران زنگ خطرى براى 
آن کشور است که افزایش جمعیت در آن مى تواند منجر به 
اتفاقات خطرناکى شود و این در حالى است که اگر این میزان 
به کمتر از هزار متر مکعب برسد، شرایط بسیار جدى مى شود؛ 
در آن صورت در کشورى که این اتفاق در آن رخ مى دهد 
بحران هاى اقتصادى شدید و فجایع محیط زیستى زیادى 

رخ مى دهد و کمیابى آب اتفاق مى افتد.

اطلاعات مرکز آمار نشان مى دهد در سال 1394 به طور 
میانگین هر خانوار شهرى ایرانى 26 میلیون و 239 هزار 
تومان هزینه صرف کالاها و خدمات مصرفى خود کرده 
است. درآمد هرخانوار شهرى ایرانى نیز به طور میانگین 

27 میلیون و 878 هزار تومان بوده است.
به گزارش ایسنا، نتایج طرح آمارگیرى از هزینه  و درآمد 
خانوار در سال 1394 بر اساس آمارگیرى از 18 هزار و 885 
خانوار نمونه در نقاط شهرى و 19 هزار و 390 خانوار نمونه 

در نقاط روستایى اعلام شده است.
 در سال 1394 خانوار شهرى ایران به طور میانگین 
سالانه 26 میلیون  و239 هزار و 700 تومان براى خرید و 

بهره مندى از کالاها 
و خدمات مصرفى 
هزینه کرده اند. این 
مبلغ رشدى برابر با 
11/7درصد نسبت 
به میزان مشابه سال 
گذشته خود داشته 
است. میانگین هزینه 
روستایى  خانوار 
دراین سال برابر با 14 
میلیون و 698 هزار 
تومان بوده است 
که نشان از رشد 6 
درصدى نسبت به 

سال گذشته دارد.
بر اساس نتایج به دست آمده متوسط درآمد به دست 
آمده یکسال خانوار شهرى در سال 1394 برابر با 27 
میلیون و 878 هزار تومان بوده است و همچنین یک 
خانوار روستایى نیز درآمدى معادل 16 میلیون و 103 هزار 
تومان داشته است که به ترتیب نسبت به سال قبل15/6 و  

15/8درصد افزایش داشته است.
در این سال درآمد از مشاغل مزد و حقوق بگیرى، درآمد از 
مشاغل آزاد کشاورزى و غیرکشاورزى و در آمد متفرقه در 
سطح شهرى به ترتیب به میزان 19/6، 15/7و 13 درصد 

رشد داشته است.
همچنین درآمد مشاغل مزد و حقوق بگیرى درآمد 
از مشاغل آزاد کشاورزى و غیرکشاورزى و درآمد 
متفرقه در سطح روستایى به ترتیب رشدى برابر با میزان 

16/17،9/9و13/4درصد داشته است.

سهم هریک از منابع درآمدى در کل درآمد شهرى به 
صورت 33/4درصد از مشاغل مزد و حقوق بگیرى، 
16/3درصد از مشاغل آزاد کشاورزى و غیرکشاورزى و 
50/3درصد از منابع متفرقه و سهم هریک از منابع درآمدى 
در کل منابع روستایى به صورت 30/2درصد از مشاغل مزد 
و حقوق بگیرى، 30/9درصد از مشاغل آزاد کشاورزى و 

غیرکشاورزى و 38/9 درصد از منابع متفرقه است.
همچنین اطلاعات مرکز آمار ایران نشان مى دهد 
پرهزینه ترین خانوارهاى ایرانى به ترتیب در سه استان 
تهران، چهارمحال و بختیارى و اصفهان زندگى مى کنند. 
به طور میانگین هزینه هر خانوار تهرانى در سال 1394 
برابر با 37 میلیون و 
475 هزار تومان، هر 
خانوار چهارمحالى 29 
میلیون و 608 هزار 
تومان و هر خانوار 
اصفهانى 27 میلیون 
و 941 هزار تومان 
بوده است. همچنین 
است که کم هزینه 
ترین خانوار ایرانى به 
ترتیب در استان هاى 
سیستان  سمنان، 
وبلوچستان و اردبیل 

زندگى مى کنند.
به طور میانگین هر خانوار سمنانى 17 میلیون و 230 هزار 
تومان، هر خانوار سیستان و بلوچستان در سال 1394 از 17 
میلیون و 804 هزار تومان، هر خانوار اردبیلى 19 میلیون 

تومان هزینه مصارف سالانه خود کرده اند.
پردرآمد ترین خانوار ایرانى نیز به ترتیب در تهران، 
هرمزگان و البرز زندگى مى کنند. درآمد هرخانوار تهرانى 
به طور میانگین در سال 1394 معادل 37 میلیون و 464 
هزار تومان بوده است. درآمد هر خانوار هرمزگانى 31 
میلیون و 783 هزار تومان بوده است. درآمد هرخانوار 
استان البرز معادل 28 میلیون و 939 هزار تومان بوده 

است.
کم درآمدترین خانوار ایرانى نیز به ترتیب در استان هاى 
ایلام با درآمد میانگین سالانه هر خانوار 19 میلیون و 
798 هزار تومان، کرمان 20 میلیون و 145 هزار تومان و 

کردستان 20 میلیون و 145 هزار تومان بوده است.

80درصد منابع آبى هر سال تلف مى شود

بحران آب در ایران 
یک توهم است؟

  پرخرج ترین و کم خرج ترین ایرانى ها به کجا تعلق دارند؟

این اصفهانى هاى ولخرج

اهالى کدام کشورها 
آدامس ایرانى مى جوند؟

آمار گمرك ایران نشان مى دهد در شش ماه نخست 
سال جارى ایران نزدیک به هزار تن آدامس به 
کشورهاى افغانستان، عراق و چین صادر کرده است 
وحجم صادرات آدامس ایرانى 131 تن معادل 13 

درصد افزایش یافته است.
عمده ترین مشترى آدامس ایرانى، افغانستانى ها 
هستند. همچنین یکى دیگر از مشتریان پر و پاقرص 
آدامس ایرانى از کشور عراق هستند که در شش ماه 
نخست سال جارى هشت میلیارد تومان آدامس به 
این کشور صادر شده  است. همچنین ایران از میان 
کشورهاى اروپایى به ایتالیا نیز آدامس صادر کرده 
است و حجم صادرات آدامس ایران به ایتالیا دو تن 

به ارزش 34 میلیون تومان 
بوده است.

 در حال حاضر به کشورهایى همچون عراق، افغانستان و 
برخى کشورهاى شرق آفریقا صادرات ماکارونى داریم.

رئیس انجمن صنفى کارخانجات ماکارونى دلیل ایجاد 
مشکل براى صادرات این ماده غذایى به روسیه را توضیح 
داد و تأکید کرد که برخى از راه هاى مختلف، گندم و آرد 
ارزان تر به دستشان مى رسد و رقابت ناسالم در بازار ایجاد 

مى کنند.
سید مهدى آثاریان اظهار داشت: بزرگ ترین مشکل 
صنعت ماکارونى این است که امکان تولید و مصرف بیش 
از سرانه مصرفى کشور است، چراکه میزان سرانه مصرف 

ماکارونى در کشور پایین است.
وى با اشاره به صادرات این محصول به کشورهاى منطقه 
ادامه داد: میزان دقیق صادرات را نمى دانیم و رقم آن را 
باید از گمرکات کشور استعلام بگیریم. اما به کشورهایى 
همچون عراق، افغانستان و برخى کشورهاى شرق آفریقا 

صادرات ماکارونى داریم.
رئیس انجمن صنفى کارخانجات ماکارونى درباره 
احتمال صادرات ماکارونى به کشورهاى CIS و به ویژه 
روسیه نیز گفت: متأسفانه در زمان بعد از جنگ تحمیلى و 
زمانى که قانون صادرات در مقابل واردات با کشور روسیه 
وجود داشت، برخى افراد اقدام به صادرات ماکارونى با هر 
کیفیتى به این کشور براى واردات کالاهاى موردنظر 
خود از جمله آهن آلات کردند و به نوعى مى توان گفت 

که طعم ماکارونى ایران از دهان روس ها افتاد و همزمان 
با برداشتن قانون صادرات در مقابل واردات، صادرات 

ماکارونى به این کشور نیز قطع شد.
آثاریان افزود: حتى شنیده ام که در آن زمان ماکارونى را به 
وسیله مینى بوس به کشورهاى CIS و روسیه مى بردند و 
در روستاها مى فروختند که این ماکارونى ها کیفیت بسیار 

پایینى داشت.
وى با بیان اینکه در زمان سفر خود به مسکو روس ها 
نسبت به این قضایا گله مند بودند، اظهار داشت: دلیل 
بالا بودن امکان مصرف نسبت به سرانه این است که در 
ایران هر وقت کسى مسیرى را پیش مى گیرد عده زیادى 
هم به دنبال او در همان مسیر قدم مى گذارند و با توجه 
به وجود آرد خوب در کشور، عده کثیرى شروع به تولید 

ماکارونى کردند.
رئیس انجمن صنفى کارخانجات ماکارونى ادامه داد: 
بالا بودن امکان تولید باعث مى شود که رقابت ناسالم 

در تولید ایجاد شود.
آثاریان با اشاره به بى حساب و کتاب بودن بازار ماکارونى 
گفت: با توجه به اینکه به دلیل بالا بودن میزان تولید، 
جنس عده اى روى دستشان مى ماند، گاهى اوقات 
تصمیم مى گیرند که بدون سود و با قیمت هاى بسیار 
پایین، اجناس خود را وارد بازار کنند که این کار تنظیم 

بازار را به هم مى زند.

طعم ماکارونى ایران از دهان روس ها افتاد!

 در حالى که گمانه زنى ها در رابطه با زمان بازگشت رونق به صنعت ساخت و ساز بالا 
گرفته و نظریه هاى متفاوتى در این رابطه وجود دارد اما بازار ایزوگام افزایش قیمت 

بسیار زیادى را نشان مى دهد.
ساخت و ساز در کشور به کمترین حد در چندین سال گذشته یا حتى کمترین حد 
خود پس از انقلاب رسیده که تأثیرى مستقیم بر صنعت ایزوگام داشته به طورى که 
واحد هاى زیادى در این مدت غیرفعال شدند و بسیارى از واحد هاى فعال ظرف این 
دوسال صرفاً از موجودى انبار مواد اولیه خود استفاده کردند و خرید چندانى انجام 
نمى دادند ولى امسال حرکت محسوسى در سمت تقاضا شاهد هستیم و سفارش ها 

نزدیک به دوبرابر مدت مشابه پارسال است.
جابرى از قدیمى هاى صنعت ایزوگام است. او بر این اعتقاد است که هرچند هیچ 
حرکت جدیدى در ساخت و ساز دیده نمى شود ولى پروژه هاى نوسازى واحدهاى 
قدیمى به طور محسوسى افزایش داشته است. در این بین شروع زودهنگام سرما 

مزید بر علت شده تا تأثیرى مضاعف بر تقاضاى ایزوگام داشته باشد.
حسینى تولید کننده ایزوگام در دلیجان از بازار داغ مواد اولیه ایزوگام مى گوید. خالى 
شدن انبارهاى مواد اولیه و افزایش تقاضا موجب افزایش قیمت ها در مواد اولیه 

ایزوگام شده است. در این بازار تیشو داغ تر از باقى مواد است. حسینى مى گوید: 
تیشوى درجه یک در بازار در حدود مترى 600 تومان و محصول ساینا در حدود 

معامله مى شود که افزایش 500 تومان براى خریدهاى نقدى  
و پاییز پارسال داشته چشمگیرى نسبت به چند ماه قبل 

است.

 سوداى پولدارهاى بازار ایزوگام

تومانه
است. د
27 میلی
به گزار
خانوارد
ن خانوار
در نقاط
 در سا
سالانه
بهره من
و خدمـ
هزینه
مبلغ رش
11/7د

مترین حد 
طورى که 
ظرف این 
انى انجام

سفارش ها 

رچند هیچ 
واحدهاى 
گام سرما 

وید. خالى 
 مواد اولیه 

معامله مى شود که افزایش 500 تومان براى خریدهاى نقدى  
و پاییز پارسال داشته چشمگیرى نسبت به چند ماه قبل 

است.

ن و
15/8
در این
مشاغ
سط

رش
ه
از
متفرق
7،9/9

ن و ی ای ب سایران ا آ را جم و ا
4به ارزش34 میلیون تومان

بوده است.
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  خداحافظى محرم شایعه است
این روز ها برخى از صفحات غیر رسمى ورزشى خبرى را 
منتشر کرده اند که محرم نویدکیا در نیم فصل مسابقات 

لیگ برتر از دنیاى فوتبال خداحافظى مى کند. 
در حالى که محرم نویدکیا به روز هاى اوج خود نزدیک 
مى شود و در تمرینات و بازى هاى تدارکاتى سپاهان، مرد 
اول این تیم است، شایعه خداحافظى او از دنیاى فوتبال به 
دلیل اختلاف با عبدا... ویسى، بر سر زبان ها افتاده است. 
در اصفهان شایعه شده است که کاپیتان محبوب سپاهان 
در نیم فصل، کفش هاى خود را آویزان و از مستطیل 
سبز خداحافظى مى کند. در همین رابطه مهدى اخوان 
سرپرست تیم سپاهان ضمن تکذیب این شایعه به ایلنا 
گفت: تا دیشب که همراه محرم بودم، حرف و سخنى در 
این باره از او نشنیدم. محرم در اوج آمادگى به سر مى برد 
و در بازى تدارکاتى که روز جمعه برگزار شد، بسیار آماده 
نشان داد و براى سپاهان گلزنى کرد. رابطه نویدکیا و 
ویسى هم کاملاً خوب است و هیچ مشکلى بین این 

دو وجود ندارد.

سعید برخوردارى 
به نیروى زمینى پیوست 

دروازه بان ملى پوش هندبال کشورمان براى فصل جدید 
لیگ برتر هندبال به تیم نیروى زمینى تهران پیوست.

سعید برخوردارى که به دلیل سپرى کردن دوران خدمت 
سربازى، حضور در تیم سپاهان را از دست داده بود، پس 
از جدایى از تیم اصفهانى به تیم نیروى زمینى تهران 
پیوست. برخوردارى از ماه گذشته تمرینات خود را در 
سپاهان آغاز کرد اما به دلیل حل نشدن مشکلات 

دانشگاهش راهى خدمت سربازى شد.

تحلیلگر  ذوب آهن جدا شد
مربى و آنالیزور تیم فوتبال ذوب آهن پس از توافق با 

باشگاه از این تیم جدا شد.
پس از جدایى توافقى یحیى گل محمدى از 
سرمربیگرى تیم فوتبال ذوب آهن، روز شنبه محمد 
عسگرى، دستیار و آنالیزور وى نیز از این تیم جدا شد.
عسگرى پس از جلسه با آذرى مدیرعامل باشگاه، قرارداد 

خود را فسخ کرد.

سپاهان- شهردارى کاشان 
در افتتاحیه لیگ هندبال

برتر  لیگ  دوره  بیست و نهمین  قرعه کشى 
مردان در محل فدراسیون هندبال انجام شد.  
پیش از این قرعه کشى لیگ برتر با حضور 12 تیم در 
جشن بزرگ هندبال برگزار شد که به دلیل انصراف 
چهار تیم، باردیگر قرعه کشى با حضور هشت تیم 
برگزار شد و مقرر گردید به دلیل اصرار تیم ها جهت 
تعویق مسابقات و همچنین حضور تیم نفت و گاز 
گچساران به عنوان نماینده ایران در جام باشگاه هاى 
آسیا و بنابر تصمیم جمعى و اعتقاد فدراسیون هندبال 
مبنى بر لحاظ کردن نقطه نظرات تیم هاى حاضر در 
لیگ، مسابقات لیگ برتر از 21 آبان 1395 آغاز شود.

به این ترتیب در هفته اول شهردارى کاشان به مصاف 
سپاهان اصفهان مى رود.

تیراندازى شاگردان ویسى
سپاهانى ها به جاى تمرین،تیراندازى کردند.

بازیکنان سپاهان عصر  روز شنبه به دعوت دانشگاه علوم 
پزشکى اصفهان راهى سالن تیراندازى این محل شدند و 

به مدت یک ساعت تمرین تیراندازى کردند. 
در این تمرین  که براى بالا بردن تمرکز زردپوشان تدارك 

دیده شده بود، صحنه هاى جالبى رقم خورد.

تیرانداز اصفهانى برنز گرفت
تیرانداز اصفهانى مدال برنز مسابقات فینال 

فینالیست هاى تیراندازى ایتالیا را از آن خود کرد.
به گزارش ایمنا، در ادامه مسابقات فینال فینالیست هاى 
تیراندازى که به میزبانى ایتالیا در حال برگزارى 
است، حسین باقرى تیرانداز اصفهانى در بخش 
تفنگ بادى 10 متر به مصاف حریفان خود رفت.

باقرى پس از راهیابى به فینال این ماده، با کسب امتیاز 
186/1در رده سوم ایستاد و مدال برنز را بر گردن آویخت.

تایم اوت

به نظر مى رسد ماجراى ماسک هاى بازیکنان کره و دلیل 
آن هر چه بود باعث بالا رفتن انگیزه ایرانى ها شده است. 
دیروز و قبل از شروع تمرین تیم ملى با موافقت کارلوس 
کى روش اعضاى کادر فنى تیم ملى پیش خبرنگاران رفتند 

و به سئوالات آنها در این باره پاسخ دادند. 
جواد نکونام گفت: «آنها(بازیکنان کره) در ورود به تهران 
ماسک مى زنند تا شناخته نشوند. به هر حال سه بار از ایران 
شکست خورده اند و فکر مى کنند اگر شناسایى شوند، 
مورد تمسخر قرار مى گیرند.»  نکونام که به نظر مى رسید 
دلش از کره اى ها حسابى پر است درباره کرى خوانى 
کره اى ها و مشت هاى گره کرده شان گفت: «ما تیم 

اول آسیا هستیم و نیازى به کرى خوانى نداریم. سه 
بار هم طى این سال ها کره جنوبى را شکست دادیم و 
آنها براى فرار از ترسشان این کارها را انجام مى دهند. 
کره اى ها آنقدر ترسیده اند که کرى مى خوانند یا کارهایى 
مى کنند که عجیب است. آنها مى خواهند جنگ روانى 
به پا کنند. اگر خاطرتان باشد در بازى آخر گروهى 
دور قبلى، دلشان مى خواست این کار را انجام دهند. 
سرمربى شان گفت دوست داریم ازبکستان به جام جهانى 
برود و بازیکنشان گفت کارى مى کنیم که فلان بازیکن 
ایران، خون گریه کند. اما دیدید که در نهایت ما بازى را 

بردیم.»

سرمربى تیم فوتبال بانوان ذوب آهن اصفهان 
با تمجید از عملکرد بازیکنانش در دیدار با آرسن 
تهران، گفت: خوشبختانه عملکرد خوبى در زمین 
داشتیم و توانستیم از فرصت هایمان استفاده 
کنیم هر چند این بازى پر گل تر نیز مى توانست 

باشد.
مژگان مدایم زاده پس از اولین برد خانگى تیمش در 
هفته سوم لیگ برتر فوتبال بانوان کشور در گفتگو با 
خبرنگار ورزشى ایسنا، اظهار داشت: بازى بسیار خوبى 
بود، متأسفانه ما خیلى دیر فعالیت خود را آغاز کردیم 
و فرصتى براى بدنسازى و تمریناتى که مدنظرمان 

بود نداشتیم. دو باخت بد در دو هفته اول داشتیم اما 
این باخت ها موجب از دست دادن انگیزه بازیکنان 
نشد بلکه به آنها انگیزه بیشترى داد تا با تلاش و 
دوندگى بیشتر به دنبال کسب نتیجه و پیروزى 

باشند.
وى افزود: خوشبختانه بازیکنان به خوبى توانستند 
نکاتى که از قبل به آنها تذکر داده شده بود را در زمین 
اجرا کنند، مسئله اى که در این سه هفته ما را آزار داده 
آمادگى بدنى و نداشتن هماهنگى لازم بین بازیکنان 
است که با گذشت زمان و تمرینات بیشتر در طول فصل 

سعى مى کنیم آن را رفع کنیم.

سرمربى فوتبال بانوان 
ذوب آهن: دیر شروع کردیم 

با ماسک آمدند تا 
مسخره نشوند

نصف جهان   هوشنگ حریرچیان در بیستم مرداد 1311 متولد شد و فعالیت هنرى خود 
را از دى ماه 1326 در تئاتر اصفهان با مدیریت زنده یاد استاد ناصر فرهمند آغاز کرد. در 
شهریور 1332 به تئاتر سپاهان با مدیریت على صمدى پیوست و از سال 1338 رسماً 
در رادیو اصفهان به عنوان هنرپیشه، گوینده، تهیه کننده، گزارشگر، کارگردان و مجرى 
برنامه هاى تفریحى-هنرى شروع به کار کرد. او در سال 1348 اولین تجربه تلویزیونى 

ر خود به نام «عکاس باشى» را انجام داد و فعالیت سینمایى خود را با بازى  د
فیلم «جعفر خان» به کارگردانى زنده یاد على حاتمى آغاز نمود. 
حریرچیان تا به امروز همچنان به فعالیت سینمایى و تلویزیونى 

خود ادامه مى دهد.
مى خواهیم  از ورزش و فوتبال 

اصفهان با یکدیگر گفتگو 
کنیم. به ویژه اینکه شما هم 
در چند ویژه برنامه سپاهان  
حاضر شده اید و اعلام 
که  اید  کرده 
هستید. سپاهانى 

بسیار عالى در این باره کاملاً 
آماده هستم. اصفهان پایتخت 

هنر، فرهنگ و تمدن ایران است و 
خوشبختانه در بیش از یک دهه گذشته 

اصفهان مهد ورزش و به خصوص فوتبال 
ایران نیز شده است و 9 بار قهرمانى براى 

باشگاه سپاهان در 
سال هاى اخیر بسیار باارزش 

و غرورآفرین بوده است و افتخار 
مى کنم که هم اصفهانى و هم سپاهانى 

هستم و این تیم  را دوست دارم، البته جا دارد به دیگر 
تیم شایسته شهرم یعنى ذوب آهن هم اداى احترامى 
داشته باشم. ذوب آهن هم افتخارات خوبى براى اصفهان 

به ارمغان آورده و ما به این تیم  هم افتخار مى کنیم.
شنیده ایم مسعود تابش پیشکسوت باشگاه و از 
بازیکنان مطرح سپاهان قدیم خواهر زاده شماست. این 

موضوع صحت دارد؟
بله. بسیارى از هواداران سپاهان نیز در جریان هستند که مسعود 
خواهرزاده من است.من از نزدیک شاهد از خودگذشتگى مسعودتابش 
در کنار بقیه بازیکنان دوران قدیم سپاهان بوده ام، آنها در زمان قدیم 
ماهیانه براى حضور در تیم و تمرین، هزینه نیز به باشگاه پرداخت 
مى کردند تا باشگاه بتواند از پس مخارج خود بربیاید و بسیار 
از خودگذشتگى مى کردند. به نظر من همین از خود 

گذشتگى ها باعث پیشرفت و موفقیت حال سپاهان شده است. به هر حال من همیشه 
به مسعود و همه بزرگان سپاهان افتخار کرده ام.

شما در یکى از برنامه هاى سپاهان اعلام کرده بودید که قصد 
دارید به جاى محرم نوید کیا به سپاهان بیایید و بازى کنید. 

ماجرا چه بوده است؟
بله. هنوز هم سر حرف خود هستم و اگر دعوتى از سوى باشگاه انجام 
شود این کار را انجام دهم! پارسال هم که محرم در برخى 
دیدارها و تمرینات سپاهان حاضر نشده بود دلیلش این 
بود که فکر مى کرد من به سپاهان مى آیم و با توجه 
به اینکه من ونویدکیا هم پست هستیم حضور 
همزمان ما در سپاهان قطعاً حاشیه ایجاد 
مى کرد! هیچکدام از ما نباید روى نیمکت 
بنشینم و من فعلاً تصمیم گرفتم که بخاطر 

محرم بازى نکنم.
به هر حال هنوز بر روى این موضوع 
تصمیم نهایى را نگرفته ام. البته این را 
بگویم که اگر مجدداً به رقابت هاى آسیایى 
راه پیدا کنید مطمئن باشید که بر مى گردم! 
زیرا AFC اعلام کرده که یکى از الزامات 
حضور سپاهان در لیگ قهرمانان، حضور 
هوشنگ حریرچیان در لیست ارسالى است و 
این دیگر بحث اجبار و الزام است و از دست من و شما 

خارج است!
چرا سعى نکردید که همزمان با نویدکیا در تیم بازى 
کنید؟ چرا حتماً باید به جاى نویدکیا به سپاهان بیایید؟
سئوال خوبى کردید. خب به هر حال لیگ ایران هم کشش و ظرفیت هایى دارد. 
حضور همزمان من و محرم باعث مى شود که یک تیم فوق تصور و فرا آسیایى 
تشکیل شود و بدین گونه معناى رقابت در لیگ از بین مى رفت. همه رقباى 
سپاهان با نتایج فاصله دار از پیش بازنده بودند و دیگر رقابت معنى خود را از دست 
مى داد. حضور همزمان من و محرم یک کابوس براى رقبا به ویژه پرسپولیسى ها و 

استقلالى هاست!
آقاى حریرچیان! شهرآورد اصفهان نزدیک است. براى 

تماشاى این بازى به ورزشگاه مى آیید؟
قطعاً یک دیدار جذاب و دیدنى بین دو تیم سپاهان و ذوب آهن انجام مى شود و 
هرکسى که این دیدار را تماشا نکند به نظر من لذت دیدن یک دیدار جذاب را از 
دست مى دهد. به هر حال کسالت کمتر به من اجازه مى دهد که حضورى فعال در 
برنامه هاى مختلف داشته باشم. اگر امکان داشته باشد که حتماً مى آیم. ولى شما 
بنویسید که حریرچیان غایب بزرگ شهرآورد اصفهان است تا سرمربى سپاهان روى 

حضور من حساب نکند و به جوانان دیگرى مثل من بیشتر میدان دهد! 

روزنامه نصف جهان درصدد است تا  از این شماره در بخش جدیدى با عنوان صداى 
هواداران، به بررسى دیدگاه ها و نظرات  دوستداران ورزش اصفهان و ایران بپردازد. شما 
مى توانید دیدگاه ها و تحلیل هاى خود در رابطه با مسائل مختلف ورزش را به پست 

الکترونیک info@nesfejahan.net ارسال نمایید.
این ستون نیم نگاهى نیز به کامنت هاى هواداران فوتبال به ویژه  دوستداران سپاهان و 

ذوب آهن در صفحات مجازى دارد.
هواداران سپاهان در صفحات مجازى در حال حاضر عموماً بر روى حمایت از ویسى اتحاد 
نظر دارند. هر چند بعد از دیدار سپاهان-پرسپولیس تعداد کمى از آنها با عصبانیت به سراغ 
صفحات هوادارى سپاهان در فضاهایى مثل اینستا و لاین رفته بودند و از ویسى و نحوه 
چیدمان بازیکنان در زمین به شدت انتقاد کرده بودند،اما با گذشت چند روز و پیروزى پرگل 
زردها در جام حذفى دوباره آرامش به اردوى هواداران سپاهان بازگشته و نکته مشخص در 

کامنت ها و مطالب آنان، قول و قرار حمایت از ویسى تا پایان فصل است.
اما کامنت هاى هواداران ذوب آهن در صفحه رسمى ایسنتاگرام این باشگاه یا صفحه اى 
که به نام هواداران این باشگاه وجود دارد در مورد موضوع سرمربى تا حدودى متفاوت است.

برخى کامنت ها ابراز خشنودى از رفتن یحیى گل محمدى را نشان مى دهد که معتقدند 
دوران گل محمدى در ذوب آهن به پایان رسیده بود و این مربى  در این تیم به بن بست 
رسیده بود. برخى نیز در نوشته هاى خود از مدیران این باشگاه اصفهانى درخواست نموده  
بودند تا یحیى را بازگرداندند و همینطور که پیش تر مزد  اعتماد به این مربى را با قهرمانى و 

روزهاى خوب چشیده اند، باز هم آن خاطره را تکرار و تجربه کنند.

تعدادى نیز از مجتبى حسینى به عنوان مرد پنهان موفقیت هاى 
سال هاى اخیر ذوب آهن نام برده اند و خواستار فرصت تمام و کمال 
به این مربى جوان در قامت سرمربى ذوبى ها شده اند تا یک مربى 
موفق دیگر با اعتماد مدیران به چرخه سرمربیان وطنى اضافه 

شود.
این روزها با توجه به اینکه دو دیدار ملى فوتبال در جریان بوده 

و هست، بازار کرى خوانى بین هواداران فوتبال اصفهان به ویژه 
سپاهانى ها با هواداران استقلال و پرسپولیس تقریباً راکد است، اما 

هواداران پرسپولیس یادآور شده اند که بخش مهمى از شاکله تیم ملى 
متعلق به تیم آنهاست و تیم هایى همچون استقلال، سپاهان و تراکتور 

نقشى کمرنگ و یا بیرنگ را در تیم ملى دارند که هواداران سپاهان نیز 
یادآور شده اند که برخى از بازیکنان پرسپولیسى ها در تیم ملى،محصول  و 

بزرگ شده این تیم نیستند برخلاف حاج صفى که در باشگاه سپاهان پرورش 
یافته است. هواداران سپاهان در ادامه حضور پررنگشان در فضاى مجازى 
در صفحات  هوادارى و همچنین صفحه اینستاگرام على کریمى بازیکن سابق 
زردپوشان  که در حال حاضر در تیم دیناموزاگرب کرواسى عضویت 
دارد، کامنت هاى متعددى گذاشته اند. بیشتر آنها از کریمى درخواست
 کرده اند چنانچه در تیم دینامو مورد بى مهرى قرار گرفته و قرار است تا مدت هاى زیاد 

سکو نشین باشد مجدداً به سپاهان بازگردد.

حمایت از ویسى و مجتبى حسینى  و درخواست از على کریمى

اردشیر لارودى 

کى روش در راه جام جهانى 2018، از امیدهایش مى گوید و نیز 
از تردیدهایش! کى روش مى گوید ترسى از مقابله با ازبکستان 
و کره و نیز روبه رو شدن با سوریه و قطر نداشته و ندارد!

نه اینکه آقاى کى روش اصلاً نترسد و بى خیال هر نوع 
خیال غافلگیر کننده اى باشد! برعکس، کى روش 
هم ترس به دل دارد اما از جنس متفاوت! او از نترسیدن 
مى ترسد! او از بى خیال بودن مى ترسد! کى روش 
از آسانگیرى و از اهمیت قائل نشدن ها مى ترسد!

کى روش از آن روح ترسناکى مى ترسد که عین خیالش نیست 
و همه چیز را عالى مى پندارد و همه  کارها را در اوج خوبى 
و در قله درستى مى داند! کى روش از بى دردى و از 

بى دردان، نگران و پریشان خاطر است!
در همین ترس آخرى! در همین ترس از 
بى ترسى، آقاى کى روش که ما به او، به دانش 
فزاینده او، به تجربه میدانى او، سخت امید واقعى 
بسته ایم، خود عاملیت دارد؛ خود آمریت دارد!

پنهان کارى آقاى کى روش، مخفى کارى آقاى 
کى روش، اردوهاى دور و دراز و دور از چشم آقاى 
کى روش! بازى هاى دیده نشده و مطلوب آقاى 
کى روش در شهر رم، در شهر ایروان، یک خاصیت 
دیگر هم داشت! بازى هاى دور از مردم، بازى پشت 
درهاى بسته، خود را محصور کردن، دیوار کشیدن، 
جدایى آورى هم دارد! کى روش حساب اینجا را نکرده 

بود! کى روش فکر ایجاد فاصله را نکرده بود!
بازى اول تیم ملى - در راه جام جهانى- تفاوتى 
بزرگ داشت با دیگر بازى هایش! براى مغلوب 
کردن قطر، کى روش راهکار دیگرى را رو کرد!

تیم ملى، در چین چهره دیگرى را رو کرد! سر تا پا حوصله! 
هدفگذارى شده مطلق! تغییرات ادامه دارد! تفاوت ها باز 
هم بیشتر مى شوند! بازى در تاشکند، ماهیت دیگرى 
داشت! کى روش ازبکستان را گول زد و برد و 3 امتیاز فوق 

العاده را گرفت و اینک کره جنوبى...
منتظر نقشه هاى کى روش براى این حریف قدرتمند 

هستیم.

 پنهان موفقیت هاى 
ار فرصت تمام و کمال 
ها شده اند تا یک مربى 
رمربیان وطنى اضافه 

فوتبال در جریان بوده 
وتبال اصفهان به ویژه 

لیس تقریباً راکد است، اما 
خش مهمى از شاکله تیم ملى 

 استقلال، سپاهان و تراکتور 
دارند که هواداران سپاهان نیز 

یسى ها در تیم ملى،محصول  و 
 صفى که در باشگاه سپاهان پرورش 

حضور پررنگشان در فضاى مجازى 
نستاگرام على کریمى بازیکن سابق 
م دیناموزاگرب کرواسى عضویت 
ند. بیشتر آنها از کریمى درخواست
ى قرار گرفته و قراراست تا مدت هاى زیاد 

کریمى

اردشیر لارودى

8کى روش در راه جام جهانى 2018، از
از تردیدهایش! کى روش مى گوید تر
و کره و نیز روبه رو شدن با سور
نه اینکه آقاى کى روش اصلاً نتر
خیال غافلگیر کننده اى باشــ
همترسبه دلدارد اما ازجنس
مى ترسد! او از بى خیال بود
از آسانگیرى و از اهمیت قائل
کى روش از آن روح ترسناکى مى ترس
و ه و همه چیز را عالى مى پندارد
و در قله درستى مى داند! کـ
بى دردان، نگران و پریشان خ
در همین ترس آخر
بى ترسى، آقاى کى روش
فزاینده او، به تجربه میدانى
بسته ایم، خود عاملیتد
پنهان کارى آقاى کى رو
کى روش، اردوهاى دور و د
کى روش! بازى هاى دید
کى روش در شهر رم، در شــ
دیگر هم داشت! بازى هاى
درهاى بسته، خود را محص

جدایى آورى هم دارد! کى روش
کى روش فکرایجاد فاصله بود!
بازى اول تیم ملى - در ر

بزرگ داشت با دیگر بازى
کردن قطر، کى روش راهــ
تیم ملى، در چین چهره دیگرى

هدفگذارى شده مطلق! تغییرات
هم بیشتر مى شوند! بازى در
داشت! کى روش ازبکستان را گو
العاده را گرفت و اینک کرهجنو
منتظر نقشه هاى کى روش بر

هستیم.

 در انتظار
کره اى ها با یک لشکر پرتعداد به تهران سفر کرده اند و  نقشه هاى جدید کى روش

امیدوارند با این لشکر، نوار ناکامى هایشان برابر تیم ملى 
ایران را پاره کنند. مهمتر از تعداد همراهان کره اى که 
از رئیس فدراسیون تا 20 خبرنگار و عکاس را 
شامل مى شود، خبرها و تصاویر عجیبى است که 
سایت هاى کره اى از تیم ملى کشورشان منتشر مى کنند.

ابتدا انتشار تصویر مشت هاى گره کرده کره اى ها در فرودگاه 
سئول. این تصویر که در روابط ورزشى تنها مى توان نمونه اش 
را در مسابقات بوکس حرفه اى دید و در فوتبال به هیچ عنوان 
معمول نیست به خوبى نشان مى دهد که کره اى ها دیدار برابر 

ایران را فراتر از یک «بازى» مى دانند.
آنها که سه باخت پشت سرهم را برابر تیم کى روش 
تجربه کرده اند، مى دانند اگر چهارمین باخت پیاپى 
را برابر تیم ایران تجربه کنند، یک آبروریزى بزرگ در 
تاریخ فوتبال کره جنوبى و به نام آنها ثبت مى شود و این 
به هیچ عنوان براى «اشتلیکه» آلمانى مطلوب نیست.
تصویر عجیب دیگر از کره اى ها عکسى است که از بازیکنان 

این تیم با ماسک هنگام ورود به ایران منتشر شده و رسانه هاى 
کره اى در توضیح آن اعلام کرده اند بخاطر شیوع آنفلوآنزاى 
جدید در شرق آسیا آنها از این ماسک ها استفاده کرده اند اما 
نکته اى که مى توان از این عکس دریافت کرد این است که 
انتشار گسترده این تصاویر در رسانه هاى کره اى ادامه جنگ 
روانى اعضاى این تیم و رسانه هاى این کشور علیه ایران است 

چرا که بنابر اعلام همین سایت هاى کره اى این آنفلوآنزا در 
شرق آسیا شیوع پیدا کرده و ایران با شرق آسیا هزاران کیلومتر 

فاصله دارد.
این عکس هاى جنجالى را کنار اظهارنظر هتاکانه «کو 
جا چئول» بازیکن کره اى بگذارید که از ترسش 
از ایران گفته و در صحبتى هتاکانه خانه هاى تهران را 
به دلیل نرده هاى بلند حیاط هایش به «زندان» تشبیه 
کرده است. او پا را فراتر گذاشته و گفته مدیر تیم کره به 
بازیکنان کره اى اجازه خروج از هتل را نداده و او پس از 
بارها سفر به تهران فقط هتل، محل تمرین و ورزشگاه 
را دیده و پلیس اغلب کنار این تیم است و در نهایت به 
این جمع بندى رسیده که ایران براى او ترسناك است
کره اى ها هر چقدر در سه مرتبه قبلى مقابل ایران و تیم باثبات 
کى روش غافلگیر شده اند، این بار با توپ پر به ایران مى آیند 

اما مطمئناً کى روش، تیم ایران و 90 هزار تماشاگر ایرانى، 
جادویى براى غافلگیرى دوباره چشم بادامى ها در 

عصر روز سه شنبه خواهند داشت.

ایران دوباره کره را غافلگیر مى کند؟

صداى هواداران

فیلم «جعفر خان» به کارگردانى زنده
حریرچیان تا به امروز همچنان به فعالی

خود ادامه مى دهد.
مى خواهیم  از ورزش و فو
اصفهان با یکدیگر گف
کنیم. به ویژه اینکه شما
در چند ویژه برنامه سپاه
حاضر شده اید و اعلا
کـ اید  کرده 
هست سپاهانى 
بسیار عالى در این باره کا
آماده هستم. اصفهان پایت
هنر، فرهنگ و تمدن ایران
خوشبختانه در بیش از یک

اصفهان مهد ورزش و به خص
9ایران نیز شده است و 9 بار
باشگ
سا

و غرورآفرین بوده است و افتخار 
مى کنم که هم اصفهانى و هم سپاهان
هستم و این تیم  را دوست دارم، البته جا دار
تیم شایسته شهرم یعنى ذوب آهن هم اداى
داشته باشم. ذوب آهن هم افتخارات خوبى براى
به ارمغان آورده و ما به این تیم  هم افتخار مى کنیم
شنیده ایم مسعود تابش پیشکسوت باشگ
بازیکنان مطرح سپاهان قدیم خواهر زاده شماس

موضوع صحت دارد؟
بله. بسیارى از هواداران سپاهان نیز در جریان هستند ک
خواهرزاده من است.من از نزدیک شاهد از خودگذشتگى مس
کنار بقیه بازیکنان دوران قدیم سپاهان بوده ام، آنها در زم در
ماهیانه براى حضور در تیم و تمرین، هزینه نیز به باشگاه
بربیای خود مى کردند تا باشگاه بتواند از پس مخارج
خودگذشتگى مى کردند. به نظر من همیــ از

و ى و
شود این کار را انجامآ

دیدارها و تمرینا
م بود که فکر
م به اینکه
همزما
ک مى
بنش
مح
ه به
تص
بگو
راه پ

C Cزیرا

حضور
هوشنگ
بحث این دیگر

خارج است!
چرا سعى نکردید ک

 یاد على حاتمى آغاز نمود. 
یتسینمایىو تلویزیونى

فوتبال 
فتگو
ا هم

هان  
لام
ــه
تید.

کاملاً 
یتخت

است و 
 دهه گذشته 

صوص فوتبال 
 قهرما بنى برراى

سپاهان در  گاه
هاى اخیر بسیار باارزش ل

  پارسال هم که محرم در برخى دیدارها و تمریناتپارسال هم که محرم در برخى دیدارها و تمرینات
  سپاهان حاضر نشده بود دلیلش این بود که فکرسپاهان حاضر نشده بود دلیلش این بود که فکر
  مى کرد من به سپاهان مى آیم و با توجه به اینکه منمى کرد من به سپاهان مى آیم و با توجه به اینکه من
  ونویدکیا هم پست هستیم حضور همزمان ما درونویدکیا هم پست هستیم حضور همزمان ما در
  سپاهان قطعاً حاشیه ایجاد مى کرد! هیچکدام از ماسپاهان قطعاً حاشیه ایجاد مى کرد! هیچکدام از ما
  نباید روى نیمکت بنشینم و من فعلاً تصمیم گرفتمنباید روى نیمکت بنشینم و من فعلاً تصمیم گرفتم

که بخاطر محرم بازى نکنمکه بخاطر محرم بازى نکنم

گفتگوى متفاوت با هوشنگ حریرچیان  

غایب بزرگ 
شهرآورد 

هستم!
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اى بندگان خدا! آگاه باشید مؤمن کسى است که حلال 
خدا را هم اکنون حلال و حرام خدا را هم اکنون 
حرام بشمارد و آنچه را مردم با بدعت ها تغییر 
دادند، چیزى از حرام را حلال نمى کند، زیرا حلال 
همان است که خدا حلال کرده و حرام همان چیزى 

مولا على (ع)است که خدا حرام شمرده است.

شهردارى رضوانشهر به استناد مصوبه 186 شوراى محترم اسلامى شهر رضوانشهر در 
نظر دارد نسبت به فروش تعداد محدودى پلاك از املاك خود واقع در خیابان هاتف را 
از طریق مزایده عمومى موضوع ماده 13 آئین نامه مالى شهرداریها، براساس قیمت پایه 
کارشناسى اقدام نماید. از متقاضیان دعوت میشود جهت کسب اطلاعات بیشتر و آگاهى 
از شرایط شرکت در مزایده و اخذ اوراق، حداکثر تا پایان وقت ادارى مورخ 95/07/29 به 
واحد مالى این شهردارى مراجعه نمایند. این شهردارى در رد یا قبول پیشنهاد مختار 

است و هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 

آگهى مزایده

حجت اله کارگران- شهردار رضوانشهر  

آگهى مزایدهنوبت دوم

محمدرضا احتشام زاده- شهردار تیران  

شهردارى تیران در نظر دارد به استناد موافقتنامه شماره 95/100/484 
مورخ 95/4/29 شوراى اسلامى شهر نسبت به واگذارى محل نصب کانکس 
مرکز پارك آزادگان با شرایط مندرج در آگهى مزایده اقدام نماید. متقاضیان 
مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرکت در مزایده تا 

پایان وقت ادارى 95/8/5 به شهردارى تیران مراجعه نمایند.

      روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر زرین شهرروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر زرین شهر

این خاك به خون عاشقان آذین استاین خاك به خون عاشقان آذین است
این است در این قبیله آیین ، این استاین است در این قبیله آیین ، این است
زاین روست که بى سوار برمى گرددزاین روست که بى سوار برمى گردد

اسب تو که زین و یال آن خونین است اسب تو که زین و یال آن خونین است 

  روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شاهین شهرروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شاهین شهر

حرّم، خیمه اى است که محبان خاندان نوراست که محبان خاندان نور مُحرّم، خیمه اى ُ
 در آن به شراب طهور  در آن به شراب طهور اشک و عزا دعوت شده اند اشک و عزا دعوت شده اند 

  اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهاناداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان

ت بلا و،  د ن  و رر  ق  زد 
ن (ع) ، یا  با ون  ر گل گ ا                                                                                                                                                                                               داغ 

ی ب آزاد دی  راه م دا  جان 
ن (ع)  دا یا  دد،                                                                                                                                                                                 جان  آزاده ای 

شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهانشرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان

الحق که به ما درس وفا داد حسین (ع) الحق که به ما درس وفا داد حسین (ع) 
هر چیز که داشت بى ریا داد حسین (ع)هر چیز که داشت بى ریا داد حسین (ع)

یعنى که تأملى کنید اى یاران ! یعنى که تأملى کنید اى یاران ! 
آن هستى خود زکف چرا داد حسین (ع) ؟آن هستى خود زکف چرا داد حسین (ع) ؟

  روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر زیارروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر زیار

ن (ع) ب  ی  ت  و  م   دل ز 
ن (ع) ت از آب  ی ن م  ن                                                                                                                                                                                                                                                                                                          ا

گاھم ن  ند ا یاز ت  ی ا ع
ن (ع)!  یاب  ش  و ی  دا ه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      یک 

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر میمهروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر میمه

صد نوا خیزد ز ناى نینوایت، یا حسین(ع) 
نغمه هاى عشق باشد در نوایت، یا حسین (ع) 

میزند آتش، به قلب دوستانت دم به دم (ع)
 داستان جانگداز کربلایت، یا حسین (ع)

و را د  وش دل  و را   د  وش دل  ن     نآ و راآ د  ید و راپای دل ر د  ید                                                                                                                                                                                                                                               ر و                                                                                                                                                                                                                                                ر و  پای دل ر
د در زد ر زد وردلان   د  وردلان   د آن  و را . . .آن  د  دید ی  و را، و د  و را . . .                                                                                                                                                                                                                                             دید د  دید ی  و را، و د                                                                                                                                                                                                                                               دید

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى سفید شهرروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى سفید شهر ت باد س ی  واری  و ت بادایام  س ی  واری  و ایام 

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى  شهر نیاسرروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى  شهر نیاسر

حسین (ع) ، کشته دیروز و رهبر روز است
قیام اوست ، که پیوسته نهضت آموز است

تمام زندگى او ، عقیده بود و جهاد
اگر چه مدت جنگ حسین (ع) ، یک روز است

جناب آقاى سید جواد لقمانى 
شهردار محترم کمشچه

پرسنل شهردارى کمشچه

مصیبت وارده را به جنابعالى و خانواده محترمتان تسلیت 
عرض نموده، از خداوند منان براى آن مرحوم علو درجات 

و براى بازماندگان صبر و اجر مسئلت مى نماییم.

نوبت دوم

تاسوعا و عاشوراى حسینى تسلیت باد

ا و عاشوراى حسینى 
تاسوع

تسلیت باد

تاسوعا و عاشوراى حسینى تسلیت باد

تاسوعا و عاشوراى حسینى 
تسلیت باد

م سوگوارى حسینى 
ایا

تسلیت باد

ایام سوگوارى ایام سوگوارى 
حسینى حسینى 
تسلیت بادتسلیت باد

ایام سوگوارى حسینى تسلیت بادایام سوگوارى حسینى تسلیت باد
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چهل تکه

تصویرى که مى بینید    باشگاه خبرنگاران جوان |
مربوط به لحظه دلهره آورى مى شود که در فرودگاه پراگ در 
کشور جمهورى چک اتفاق افتاد و طى آن نزدیک بود هواپیما 
دچار سانحه شود. هواپیماى بوئینگى که در تصویر مى بینید در 
حال فرود آمدن روى زمین بود اما سرعت آن آنقدر زیاد بود که 
چرخ هاى هواپیما روى باند فرود سر خوردند و هواپیما تعادل 

خود را از دست داد و به جهات مختلف متمایل مى شد.
خوشبختانه خلبان این هواپیما از هوش خود استفاده کرد و 
قبل از اینکه هواپیما تعادلش را به طور کامل از دست بدهد، 
دوباره هواپیما را بلند کرد و بعد از کم شدن سرعت آن، دوباره 
هواپیما را به سمت زمین هدایت کرد، این دفعه موفق شد، به 

درستى فرود بیاید.

پیدا شدن سر    باشگاه خبرنگاران جوان |
مرغ در غذاى فوتبالیست مشهور سر و صداى زیادى

 به پا کرد.
«جرد کوك» بازیکن مشهور فوتبال آمریکایى که در لیگ 
آمریکا بازى مى کند روز شنبه از رستوران فست فود نزدیک 
خانه خود یک بسته بال مرغ سرخ شده سفارش داد. کوك 
در پستى که در صفحه شخصى خود در توئیتر به اشتراك 
گذاشته بود اعلام کرده بود که یک سر مرغ در غذایى که 

سفارش داده بود پیدا کرده است.
گفتنى است، مدیر رستورانى که این غذا را به خانه بازیکن 
مشهور فرستاده به او گفته است: «این مسئله اتفاق مى افتد 

چون مرغ تازه است.»

برخورد قطار بارى با عابر پیاده در شهر    ایرنا |
اندیمشک به مرگ وى منجر شد.

این حادثه حوالى ساعت 20 شنبه شب مقابل شرکت نفت 
کوى شهدا در شهر اندیمشک رخ داد.

در این حادثه یک شهروند اندیمشکى به شدت مجروح و در 
محل حادثه فوت کرد.

قطار بارى از سمت دوکوهه در حال ورود به شهر اندیمشک 
بود که در کوى شهدا با فردى که در حال عبور از روى خط 

آهن بود برخورد کرد. علت این حادثه در دست بررسى است.
عبور خط آهن از محدوده مسکونى شهر اندیمشک تاکنون 
چند حادثه خونین را براى شهروندان اندیمشکى رقم زده 

است.

لحظه وحشتناکى
که در یک فرودگاه اتفاق افتاد 

پیدا شدن سر مرغ 
در غذاى فوتبالیست مشهور!

برخورد مرگبار قطار با 
عابر پیاده در اندیمشک 030201

رابطه شیطانى با زن جوان، منجر به جنایت سوزاننده شد
«ناصر چند بار از من خواسته بود با او ازدواج کنم اما من به او مى گفتم، همسر و فرزند دارم و این ازدواج عملاً 
امکانپذیر نیست، ناصر چند بار گفته بود که باید مانع ازدواجمان را از راه بردارد و حتى یک بار نیز پیشنهاد داد که 

پژمان را با سم به قتل برسانیم.»
به گزارش تسنیم، ساعت2و55دقیقه بامداد 16 تیرماه سال جارى خبر آتش سوزى یک خودروى سمند در 
کمربندى دوم تهران به سامانه 125 اعلام شد. دقایقى بعد تیمى از مأموران آتش نشانى در محل اعلام خبر 

حاضر شدند و پس از اتفاى حریق خودرو با جسد فردى که بر روى صندلى شاگرد قرار داشت، مواجه شدند.
با کشف جسد سوخته مراتب این اتفاق به مأموران انتظامى و رئیس شعبه 103 دادگاه عمومى  و انقلاب کهریزك 
اعلام شد، همچنین کارشناسان پزشکى قانونى در بررسى اولیه جسد اعلام کردند متوفى قبل از سوختن بر اثر 

اصابت ضربات چاقو به قتل رسیده است.
پس از شروع تحقیقات درباره شناسایى هویت مقتول، کارآگاهان با استعلام پلاك خودرو موفق به شناسایى 
راننده آن به نام «پژمان» شدند که برادر پژمان پس از حضور در اداره آگاهى و مشاهده جسد سوخته شده از طریق 

گردنبند مقتول اعلام کرد جسد متعلق به برادرش پژمان است.
برادر پژمان در اظهاراتش اعلام کرد که پژمان در تهرانپارس زندگى مى کرده و متأهل و صاحب دو فرزند بوده 
است، پس از این کارآگاهان سراغ «الهام» همسر پژمان رفتند و در حین تحقیقات متوجه اختلاف بین وى 
و مقتول شدند همچنین کارآگاهان در پرینت مکالمات الهام متوجه ارتباطات وى با پسرخاله اش «ناصر» 

شدند.
با کشف این سرنخ ها کارآگاهان سراغ ناصر نیز رفتند اما ناصر اظهارات متناقضى از خود مطرح کرد و به همین 

دلیل الهام و ناصر 26 تیرمااه سال جارى با دستور مقام قضائى  دادگاه کهریزك بازداشت شدند.
الهام پس از بازداشت به رابطه پنهانى و عاطفى با ناصر اعتراف کرد اما منکر قتل همسرش شد، وى در اظهاراتش 
به کارآگاهان گفت: «ناصر چند بار از من خواسته بود با او ازدواج کنم اما من به او مى گفتم همسر و فرزند دارم 
و این ازدواج عملاً امکانپذیر نیست، ناصر چند بار گفته بود که باید مانع ازدواجمان را از راه بردارد و حتى یک بار 
نیز پیشنهاد داد که پژمان را با سم به قتل برسانیم که با او مخالفت کردم و به هیچ عنوان اطلاع ندارم که آیا او 

همسرم را کشته است یا خیر.»
سرانجام ناصر که تمامى شواهد و قراین علیه او وجود داشت به قتل پژمان اعتراف کرد و درباره جزئیات قتل به 
کارآگاهان گفت: «یک روز قبل از قتل متوجه درگیرى بین پژمان و الهام شدم، الهام جریان درگیرى با شوهرش 
را به من اطلاع داد، من نیز با توجه به رابطه کارى که با پژمان داشتم و با هم در کار خرید و فروش خودرو بودیم، 
شب وقوع قتل، خودرویى را به مقابل منزل پژمان بردم، قرار بود خودرو را به پژمان تحویل دهم اما چون دیر وقت 

بود به پژمان گفتم مرا به منزلم برساند که پژمان نیز درخواستم را پذیرفت.»
وى ادامه داد: «در طول مسیر از پژمان خواستم که به خیابان اتحاد در شرق تهران برود، زمانى که آنجا رسیدیم 
در فرصتى مناسب چاقویى را که همراه داشتم از زیر لباسم خارج کردم و به شکم مقتول زدم، بعد قتل نیز به این 
فکر افتادم که جسد پژمان را معدوم کنم، در نهایت جسد پژمان را با خودرو به سمت بیابان هاى ورامین بردم و با 
توجه به آثار انگشتى که از من در خودرو بود، تصمیم گرفتم ماشین را آتش بزنم، سرانجام با بنزین ماشین و جسد 

را سوزاندم و با پاى پیاده به جاده برگشتم.»
مدتى قبل صحنه وقوع قتل بازسازى شد و با توجه به اینکه وقوع قتل در حوزه تهران انجام شده بود، پرونده 
این قتل به شعبه سوم دادسراى امور جنایى تهران ارسال شد، همچنین ناصر نیز به دادسراى امور جنایى تهران 
انتقال یافت و ناصر به سئوالات سجاد منافى آذر بازپرس امور جنایى تهران پاسخ داد و پس از انجام بازپرسى 

راهى زندان شد.

یک فرد شرور در شیراز سه مأمور نیروى انتظامى و یک 
شهروند را با قمه و اسلحه زخمى کرد، پرونده در دادسراى 
جنایى تشکیل شده است و تلاش براى دستگیرى این 
شرور فرارى ادامه دارد. به گزارش میزان، بامداد روز شنبه 
زمانى که مأموران پلیس استان فارس براى دستگیرى یکى 
از اوباش اقدام کرده بودند با وى درگیر شده و این فرد پس از 
درگیرى با مأموران، اسلحه آنها را گرفته و دو نفر از مأموران 

را با اسلحه زخمى مى کند. 
این فرد در حالى که قصد فرار داشت با قمه به یک مأمور 

دیگر ضربه وارد مى کند و او را زخمى کرده و در نهایت با 
زخمى کردن یک شهروند که منجر به قطع یکى از انگشتان 

این شهروند مى شود، از محل متوارى شده است.
بر اساس تحقیقات به عمل آمده، سه مأمور نیروى انتظامى 
و یک شهروند که در این ماجرا زخمى شده اند به بیمارستان 
انتقال یافتند.  در حال حاضر پرونده اى در این زمینه در 
دادسراى جنایى شیراز تشکیل و تاکنون 21 نفر دستگیر 
شده اند و تحقیقات براى دستگیرى این فرد فرارى ادامه 

دارد.

برخورد خودروى 206 با عزاداران حسینى در قائم شهر، 
16 مصدوم برجاى گذاشت.

به گزارش مهر، حادثه برخورد خودروى 206 با کاروان 
عزاداران حسینى شنبه  شب به مرکز ارتباطات اورژانس 

115 مازندران اعلام شد.
زکریا اشکپور سخنگوى مرکز فوریت هاى پزشکى 
مازندران افزود: با اعلام این خبر، بلافاصله چهار دستگاه 
آمبولانس به محل حادثه که در جاده نظامى قائم شهر 
منطقه دیزآباد بود اعزام و به سایر پایگاه هاى نزدیک 

اعلام آماده باش داده شد.
وى اظهار داشت: 14 مصدوم این حادثه به بیمارستان 

رازى و دو نفر به بیمارستان ولیعصر(عج) قائم شهر منتقل 
شدند ومصدومین همگى مرد بوده و خردسال ترین آن 

کودك زیر ده سال و مسن ترین نیز 40 ساله بوده است.
اشکپور افزود: بر اساس آخرین گزارش یکى 
از مصدومین از بیمارستان رازى مرخص، 11 
نفر در بیمارستان رازى در بخش هاى جراحى 
و ارتوپدى و یک نفر در بخش icu بسترى شدند، 
همچنین یک کودك 11 ساله به دلیل ضربه سر و 
نیاز به درمان هاى تخصصى به بیمارستان امام 
خمینى(ره) سارى و درنهایت به بوعلى سارى منتقل 

شد.

آخرین جزئیات درگیرى پلیس با یکى از اوباش شیراز 

برخورد خودروى 206 با عزاداران حسینى در قائمشهر 

شامگاه 6 بهمن 94 خبر قتل مرد 30 ساله اى به نام 
«بهروز» در خیابان ناطقى از سوى مأموران کلانترى 
109 بهارستان به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام 

شد.
به گزارش تسنیم، دقایقى بعد قاضى ایلخانى بازپرس 
شعبه هشتم دادسراى امور جنایى تهران، اکیپ 
تشخیص هویت و کارشناسان پزشکى قانونى در صحنه 
جرم حاضر شدند؛ طى بررسى هاى اولیه مشخص شد 
مقتول در یک درگیرى مقابل مغازه مرغ فروشى توسط 
شخصى به نام «نادر» با ضربه چاقو از ناحیه کتف چپ 
مجروح شده و پس از انتقال به بیمارستان سینا به علت 

شدت جراحت، جان خود را از دست داده است.
اظهارات شاهدان عینى این قتل نیز حاکى از آن بود که 
بهروز و نادر در حال صحبت با هم بوده اند که ناگهان 
نادر چاقویى از زیر کاپشن خود درآورده، ضربه اى بر بدن 
مقتول زده و در نهایت از محل ارتکاب جرم متوارى شده 
است پس از تشکیل پرونده قتل، تلاش براى دستگیرى 
نادر آغاز شد تا اینکه 48 ساعت پس از قتل، نادر خود را 

به پلیس معرفى کرد.
نادر پس از دستگیرى به دادسراى امور جنایى تهران 
منتقل شد و درباره علت و جزئیات قتل بهروز به بازپرس 
پرونده گفت: «در مرغ فروشى کار مى کنم، شب حادثه 

مشغول پاك کردن مرغ بودم که صاحب کارم گفت 
بهروز با خودرویش مقابل مغازه آمده و با من کار دارد، 
من سوار بر خودروى بهروز شدم، دقایقى بعد نیز پسر 
عمویش سوار ماشین شد، در حال صحبت بودیم که با 
بهروز جر و بحثم شد، او به من فحاشى کرد، من هم با 

چاقو او را زدم و از آنجا گریختم.»
وى ادامه داد: «من قصد کشتن بهروز را نداشتم و پس از 
اینکه فهمیدم جانش را از دست داده، خودم را به پلیس 

معرفى کردم.»
چند روز قبل نادر صحنه قتل بهروز را بازسازى کرد و 
براى اخذ آخرین دفاع در دادسراى امور جنایى تهران 
حاضر شد همچنین پرونده این قتل پس از صدور 
قرار جلب به دادرسى و براى کیفرخواست به دادگاه 
کیفرى استان تهران فرستاده و نادر به زودى به اتهام 
قتل عمد بهروز براى محاکمه در دادگاه حاضر خواهد 

شد.

قتل مرد جوان با چاقوى مرغ  فروش 
مرد 69 ساله اى هنگام رفتن به محل کارش در تصادف با 
وانت مزدا به طرز دلخراشى جان باخت و پس از تصادف، 

خودروهاى دیگر نیز با جسد وى برخورد کردند.
به گزارش تسنیم، ساعت6و44دقیقه صبح روز شنبه خبر 
کشف جسد متلاشى شده اى در اتوبان کرج ـ تهران روى 
پل ایران خودرو از سوى مأموران کلانترى 154 چیتگر به 
محسن مدیرروستا بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد.  
دقایقى بعد بازپرس امور جنایى تهران در صحنه حادثه حاضر 
و طى بررسى هاى اولیه مشخص شد متوفى مرد 69 ساله اى 
است که هنگام رفتن به محل کارش با یک خودرو تصادف 
کرده و پس از تصادف، خودروهاى دیگر نیز با جسد وى 
برخورد کرده اند همچنین در محل حادثه مقدارى از شیشه 

پنجره یک خودروى وانت کشف شد. 
پس از این اتفاق، دستورات لازم براى این پرونده صادر شد 
تا اینکه ساعت9و30دقیقه روز شنبه رئیس کلانترى 154 
چیتگر با بازپرس پرونده تماس گرفت و اظهار داشت:  دقایقى 
قبل شخصى در کلانترى شهریار خودش را عامل تصادف 
مرگبار با پیرمرد اعلام کرده و گفته بعد حادثه از صحنه 
تصادف گریخته است.  سرانجام راننده متوارى به دستور 
بازپرس امور جنایى تهران دستگیر و پرونده براى رسیدگى 

بیشتر به دادسراى راهور ارسال شد.

پیرمردى در تصادف با وانت 
متلاشى شد
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رصد آنلاین

اندروید

سخت افزار

 Carmel در راه است
نصف جهان  سرمایه گذارى کمپانى فیس بوك بر روى 
فناورى نوظهور واقعیت مجازى در سال 2014 و به دنبال 
آن عرضه هدست آکیولس ریفت، این کمپانى را به عنوان 
یکى از پیشگامان این عرصه معرفى کرد. این غول دنیاى 
تکنولوژى به تازگى در برنامه Oculus Connect 3 و یا 
همان OC3 از طرح و برنامه خود براى حضورى پررنگ 
در این حوزه سخن گفت و نقشه راهى را ویژه چگونگى 
رشد و پیشرفت فناورى واقعیت مجازى ارایه داد. در میان 
محصولات و طرح هاى معرفى شده، یکى از جالب ترین 
محصولات، مرورگر وب ویژه فناورى واقعیت مجازى 
بود. فیس بوك در OC3 رسماً اعلام کرد که مهندسان 
این شرکت در حال کار بر روى مرورگر وب واقعیت 
مجازى جدیدى به نام Carmel به همراه یک فریم 
ورك جاوا اسکریپت به نام ReactVR هستند که در کنار 
هم مى توانند تجربه وب باز را به دنیاى مجازى بیاورند.
به گفته این شرکت، نسخه توسعه دهنده این مرورگر به 
زودى عرضه خواهد شد و با تمامى دستگاه هاى آکیولس 
سازگار خواهد بود؛ یعنى هر دو هدست آکیولس ریفت و 
گیر وى آر سامسونگ.مرورگر Carmel امکان مرور وب 
از طریق هدست را براى کابران فراهم خواهد کرد و با 
کمک آن مى توانید در لحظه، بازى هاى واقعیت مجازى 
مبتنى بر وب را اجرا کنید. بدین ترتیب، توسعه دهندگان 
مى توانند محتوا و بازى هاى واقعیت مجازى را ارایه 
دهند که نیازمند دانلودهاى سنگین نیست و هر کاربرى 

مى تواند به راحتى از آن ها استفاده کند.

اطلاعات دارویى خود را
 کامل کنید 

نصف جهان بدون شک بارها براى شما هم پیش 
آمده که از نحوه درمان و کارآیى داروهاى تجویز 
شده پزشک خود اطلاعات کافى نداشته اید؛ بنابراین 
شروع به زیر و رو کردن صفحات اینترنت براى 
یافتن اطلاعات و مکانیسم اثر یک داروى خاص 
کرده اید. امروز اپلیکیشنى را به شما معرفى مى کنیم 
که دائره المعارفى کامل از اطلاعات دارویى و 

پزشکى است.
«داروخانه بنفش» اپلیکیشنى با محیط کاربرى 
ساده و شکیل است که  اطلاعات بیش از 650 نوع 
دارو را درون خود جاى داده است. این اپلیکیشن 
به یک موتور جست و جوى قوى مجهز شده که 
اطلاعات داروى مورد نظر را در کمترین زمان در 
اختیارتان قرار مى دهد. این اپلیکیشن داروها را 
بر اساس گروه بندى  هایى چون داروهاى گیاهى، 
داروهاى شیمیایى، مکانیسم اثر داروها، موارد 
مصرف، منع مصرف، عوارض جانبى، تداخلات 
دارویى، احتیاط ها و دمنوش ها دسته بندى مى کند. 
داروخانه بنفش برترین اپلیکیشن پزشکى به انتخاب 
کاربران سایت کافه بازار و همچنین اپلیکیشن 
منتخب کاربران در دومین جشنواره نرم افزارهاى 

موبایل ایران است. 

 8K مانیتور با فناورى
رونمایى شد

  مهر | شرکت ژاپنى «شارپ»، در نمایشگاه 
CEATEC این کشور از پیشرفته ترین مانیتور خود با 

قدرت وضوح تصویر 7680 در 4320 پیکسل رونمایى 
کرد که در عمل 4 برابر نسبت به وضوح تصویر مدل 
4K  شفافیت دارد.این محصول جدید داراى یک 

صفحه 27 اینچ است که در دنیاى مانیتورها بسیار 
بزرگ محسوب مى شود.همچنین در این مانیتور 
فناورى اچ دى آر ( تصاویر با روشنایى چند برابر و 
کیفیت بیشتر)، IGZO  (وضوح تصویر و شفافیت 
بسیار بالا، مصرف انرژى بسیار کم و عملکرد بسیار 
بالا در پاسخ به لمس پنل) به کار رفته ضمن اینکه 
قدرت آن 120 هرتز است. وضوح تصویر این مانیتور 
بزرگ در هر اینچ، 326 پیکسل است.در حال حاضر 
شرکت «شارپ» در مورد قیمت یا زمان توزیع آن 

اطلاعاتى را منتشر نکرده است.

نصف جهان شلوغى شهر و هزینه هاى زندگى منجر به این شده است که نقاط بسیارى از شهر برایمان ناشناخته و یا دست 
نیافتنى باقى بماند.

« آى کوپن » با مراکز تفریحى، سیاحتى، ورزشى و مجموعه هاى غذایى معتبر و شناخته شده و در یک کلام برندهاى 
شهر  بطور مستقیم وارد مذاکره و عقد قرارداد شده و خدمات آنها را در بازه زمانى محدود و با تخفیف استثنائى در سایت 

خود قرار مى دهد.
 آى کوپن راحت ترین روش کار تخفیف هاى رستوران ها، مراکز سلامتى، ورزشگاه ها، مراکز زیبایى، و غیره رادر اختیار 

شما قرار  مى دهد و شما این امکان را دارید که با قیمت پایین از این خدمات لذت ببرید. 
سامانه فروش آى کوپن با نیت خیرخواهانه و کمک به همنوع شروع به کار نموده و توانسته است تا با استفاده از روش هاى 
نوین تبلیغاتى و بکارگیرى اهرم قدرت خرید گروهى روشى را در حوزه خرید رواج دهد و نقش واسطه ها را کمرنگ تر نموده 

و فصلى نو در رساندن کالا از تولید کننده و یا عرضه کننده را به مصرف کننده رقم بزند.
http://ikopon.com :وب آدرس

 TwoDots بازى محبوب و سرگرم کننده پازلى براى اندروید است.هدف در بازى Two Dots  نصف جهان
ساختن هر چه بیشتر خطوط افقى و عمودى از نقاط هم رنگ است! ساختن مستطیل بهترین روش براى رفتن به 

مراحل بعدى است، همان طور که شعار بازى هم این است که هر وقت در شک هستید، مستطیل بسازید! 
در بازى دو نقطه داراى کاراکتر هستند، آملیا و ژاك! این دو کاراکتر با شما در طول بازى همراه هستند و با شما در طول 
مراحل مختلف در دنیاهاى متفاوت سفر مى کنند! هر چند که به هم چسباندن نقطه ها ممکن است هیجان انگیزترین 
کار نباشد، اما معرفى مراحل با سطح دشوارى بیشتر در هر مرحله، سطح دیگرى از اعتیاد برانگیز بودن را به بازى 

مى دهد که نسخه اول بازى یعنى Dots فاقد آن بود.
 طراحى ساده برنامه همچنان پابرجاست تا تمرکز بر روى خود معما باشد، بازى Two Dots آنقدر سرگرم کننده 
هست که حتى حرفه اى ترین بازیکن ها را هم مدت زیادى مشغول کند! از ویژگى هایى این بازى مى توان به 
مواردى چون طراحى ساده اما گیم پلى اعتیادآور، مراحل تمام نشدنى با آپدیت هاى جدید و گرافیک دوست داشتنى 

اشاره کرد. 

راهنماى خرید

نصف جهان لپ تاپ هاى سرى پاویلیون «اچ  پى» 
معمولاً محصولاتى کاربردى با طراحى ساده هستند 
که گزینه اى عالى براى انجام امور روزمره محسوب 
مى شوند. اما در این بین، مدل هایى مانند سرى 
پاویلیون au وجود دارند که در طراحى آنها از طرح ها 
و ریزه کارى هاى خاصى استفاده شده که ظاهرشان 
را کمى متفاوت کرده است. بدنه  این لپ تاپ 22.5 
میلى متر ضخامت و حدود 2 کیلوگرم وزن دارد و در دو 
رنگ سفید و مشکى تولید شده است. در قسمت هاى 
داخلى این لپ تاپ، خطوطى افقى با رنگ متضاد 
کشیده شده است که ظاهر آن را از سادگى خارج 
مى کند. صفحه نمایش 15.6 اینچى این محصول 
پنل TFT با وضوح Full HD و روکش مات دارد 
که نمونه اى ایده آل براى انجام انواع کاربرى هاى 
معمول روزمره یا حتى تماشاى فیلم و بازى کردن 
 B&O Play است. بلندگوهاى داخلى ساخت شرکت

هم از کیفیت و پخش صداى خوبى برخوردارند. 
روى لبه هاى دو طرف این لپ تاپ، شاهد پورت هاى 
متعددى از جمله USB 3.0، USB2.0، HDMI و 
LAN به همراه درایو نورى هستیم که اتصال انواع 

ابزارهاى جانبى را ممکن مى سازند. استفاده از پردازنده  
مرکزى سرى Skylake و رم هاى نسل DDR4، این 
لپ تاپ را به محصولى قوى و کارآمد تبدیل کرده 
است. اچ  پى در این کانفیگ از پردازنده  مرکزى 
 GeForce پردازشگر گرافیکى ،Core i5 6200U

940MX انویدیا با چهار گیگابایت حافظه  اختصاصى، 

12 گیگابایت رم DDR4 و یک ترابایت حافظه  داخلى 
از نوع HDD  استفاده کرده است. یک باترى 2 سلولى 
با ظرفیت 41 وات ساعت هم در کنار این سخت افزارها 
قرار گرفته است که به ادعاى خود اچ  پى در شرایط 
معمول وبگردى با اتصال WiFi و روشنایى متوسط 
صفحه نمایش، تا 9 ساعت روشن ماندن لپ تاپ را 

تضمین مى کند.
لپ تاپ هاى سرى au-15 شرکت HP، انتخاب 
مناسبى براى کسانى است که فضاى زیادى براى 
قراردادن کامپیوتر دسکتاپشان در منزل ندارند. 
همچنین محصلین و دانشجویان که بودجه زیادى 
براى خرید لپ تاپ ندارند مى توانند روى آن حساب 
کنند. باید توجه داشت که دستگاه با وجود قدرت 
سخت افزارى بالایى که دارند، به خاطر پردازشگر 
گرافیکى اش، نباید براى انجام بازى یا کار با مدل هاى 
سه بعدى روى آن حساب کرد. البته این دستگاه 
امکانات جدید یا خاصى ندارد که بخواهد با سایر 
برندها رقابت کند اما از نکات مثبتش مى توان به 
قیمت مناسب، صفحه نمایش Full HD و پردازش 
سریع اشاره کرد. هم اکنون این لپ تاپ 15 اینچى را 
مى توانید با قیمتى در حدود 2600000 تومان از بازار 

Hداخلى خریدارى نمایید.
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«آى کوپن» براى کسب 
و کار اصفهانى ها

بازى محبوب 
« دو نقطه » 
مخصوص اندروید

 
راهى ساده براى ذخیره 
عکس هاى اینستاگرام

نصف جهان همان طور که مى دانید در محیط 
اینستاگرام امکان ذخیره  تصاویر وجود ندارد. 
اما با استفاده از یک ترفند ساده مى توانید 
بدون نیاز به نصب هیچگونه اپلیکیشن 
جانبى، تصاویر اینستاگرام را در گالرى گوشى 
خود ذخیره نمایید. هم اکنون به معرفى این ترفند 

مى پردازیم:
 ابتدا اپلیکیشن اینستاگرام را باز کنید.

اکنون هنگامى که در حال مشاهده  عکس مورد 
نظر خود هستید، آیکن سه نقطه در بالاى آن را 

لمس نمایید.
 سپس Copy Share URL را انتخاب کنید.

با این کار آدرس مستقیم این عکس کپى مى شود.
حالا مرورگر وب دستگاه را باز نمایید.

 Paste در نوار آدرس، آدرسى که کپى نموده اید را 
کنید.

 اکنون به انتهاى این آدرس عبارت media را اضافه 
کنید و دکمه  Go (برو) را لمس کنید تا این آدرس در 

مرورگر باز شود.
 در سیستم عامل اندروید اگر با پیغام «تکمیل 
عملکرد» رو به رو شدید، «مرورگر» را انتخاب کرده 

و «فقط یک  بار» را لمس کنید.
 خواهید دید که عکس (بدون هیچ اضافات دیگرى) 

نمایان مى شود.
 کافى است انگشت خود را چند لحظه بر روى تصویر 

نگه دارید و سپس تصویر را ذخیره کنید.

شمعى که بوى محصولات 
تازه اپل را مى دهد 

  فارس| یک شرکت تجارى شمعى را روانه 
بازار کرده که مدعى است بوى محصولات تازه 
خریدارى شده ساخت شرکت اپل را مى دهد. این 
تازه ترین تلاش براى کسب درآمد با استفاده از 
محبوبیت برخى تولیدات شرکت اپل مانند آیفون و 

رایانه هاى مک است.
TwelveSouth  مدعى است شمع مذکور بویى 

مى دهد که مشابه با رایانه هاى تازه خریدارى شده 
مک ساخت اپل است. این شمع به صورت کاملاً 
دست  ساز و از موم سویا تولید شده و شرکت سازنده 
مدعى است تنها شمع در بازار جهانى محسوب 

مى شود که چنین رایحه اى دارد.
از جمله دیگر مواد تشکیل دهنده این شمع مى توان 
به اسانس نعناع، هلو، ریحان و غیره اشاره کرد که 
ترکیب آن ها رایحه مورد نظر را به وجود آورده 

است.
علاقمندان مى توانند با مراجعه به وب سایت شرکت 
سازنده آن را به قیمت 24 دلار خریدارى کنند. ارسال 
این شمع در آمریکا رایگان است. مدت زمان سوختن 

این شمع به طور کامل 45 تا 55 ساعت است.

ترفند

فناورانه

Pavilion 15-au088nia   لپ تاپ 15 اینچى اچ پى مدل

«یاهو» دیگر محبوب نیست

نصف جهان «یاهو» مدتى است که در کانون خبرها قرار 
گرفته و در میان اخبار مختلف ازجمله احتمال فروش آن 
به کمپانى «ورایزن»، هک اطلاعات نیم میلیارد کاربر در 
سال 2014 و... شاید بدترین خبرى که درباره این کمپانى 
درز کرده، این باشد که یاهو در سال گذشته، اطلاعات 
ایمیل هاى کاربران را به عمد اسکن کرده و با نقض حریم 
خصوصى، آن را در اختیار آژانس هاى اطلاعاتى امریکا 
قرار داده است. این خبر بر سهام این غول دنیاى فناورى 
تأثیرى منفى گذاشته و حتى بسیارى، خرید این کمپانى 
توسط «ورایزن»، آن هم با بهاى 8/4 میلیارد دلار را کلاً 

منتفى مى دانند.

یک  طراحى  پنهان
بنا به گزارش خبرگزارى رویترز و بر مبناى اطلاعات سه 
نفر از کارمندان سابق و نیز یک فرد چهارم آگاه، کمپانى 
یاهو سال گذشته پس از دریافت درخواست محرمانه و 
حاوى اطلاعات طبقه بندى شده، صدها میلیون اکانت 
یاهو را به دستور آژانس امنیت ملى امریکا (NSA) یا 
اف بى آى(FBI) مورد اسکن قرار داد. «یاهو» براى این 
منظور، به طور پنهانى برنامه نرم افزارى منحصربه فرد 
و ویژه اى طراحى کرد که با کمک آن، تمام ایمیل هاى 
کاربران مورد جستجو قرار گرفته و اطلاعاتى ویژه که مد 
نظر مقام هاى اطلاعاتى ایالات متحده امریکا بوده است، 
پایش شده و در اختیار این آژانس هاى امنیتى قرار گرفته 
است ولى دقیقاً مشخص نیست که چه اطلاعاتى مورد 
توجه این سازمان هاى اطلاعاتى بوده است و به دنبال 

چه مى گشته اند.

 یک سابقه بد براى یاهو
به اعتقاد بعضى از کارشناسان  این نخستین بار است 
که یک کمپانى اینترنتى امریکایى به چنین درخواست 
بزرگى از سازمان اطلاعاتى امریکا پاسخ مثبت داده و با آن 
موافقت کرده است. در واقع یاهو با این کار، دریچه سد را 
براى NSA و FBI باز کرده تا بتوانند به همه اکانت ها سر 
بزنند و اطلاعات مورد نیاز خود را جمع آورى کنند که این 
موضوع با نمونه هاى پیشین مغایرت بسیارى دارد. پیش 

از این، اگر هم قرار بود نظارتى انجام شود، یاهو تنها اجازه 
دسترسى آنها به بخش جزئى از اکانت ها یا پیام هاى ذخیره 

شده را مى داد .

موضع کمپانى هاى فناورى
خبرگزارى رویترز موفق نشد که دریابد «یاهو» چه 
اطلاعات مشخصى را در اختیار آژانس امنیت ملى امریکا 
و اف بى آى قرار داده و در این میان موضوع مهم دیگرى 
نیز ذهن مردم را مشغول کرده و آن هم اینکه آیا این 
سازمان هاى امنیتى از سایر کمپانى هاى فناورى همچون 
گوگل، فیس بوك یا شبکه هاى اجتماعى نیز چنین 
درخواستى داشته اند یا خیر. سخنگوى مایکروسافت نیز 
هرگونه حضور در ماجراى اسکن اطلاعات و نقض حریم 
خصوصى افراد را رد کرد و گفت: هرگز با کار یاهو موافق 
نیست ولى دریافت چنین درخواستى را نیز تکذیب نکرد. 

توئیتر نیز یکى دیگر از کمپانى هایى است که بسیارى 
بیم آن را دارند در طرح هایى مشابه با آژانس هاى امنیتى 
امریکا همکارى کرده باشد که سخنگوى آن، در پاسخ 
به این نگرانى ابتدا عنوان کرد به دلیل قوانین فدرال 
نمى توانیم هیچ پاسخى در این زمینه بدهیم ولى پس از 
ساعاتى از دریافت چنین درخواستى ابراز بى اطلاعى کرد 
و گفت: هرگز چنین چیزى وجود نداشته و اگر هم این 

اتفاق مى افتاد بى شک ماجرا را در دادگاه حل مى کردیم.
نیما شایان فر کارشناس امنیت درباره دسترسى دولت 
امریکا به اطلاعات کاربران یاهو به «ایران» مى گوید: 
اتفاقى که در سرویس یاهو افتاده ممکن است براى هر 
سرویس دیگرى مانند Gmail، اپل و... نیز بیفتد ولى 
معمولاً رسانه اى نمى شود چرا که سایت ها با دولت هاى 
خود همکارى مى کنند و اگر هم رسانه اى شود معمولاً 
صاحبان سرویس ها بر این همکارى ها سرپوش 
مى گذارند. بحث اصلى این است که در کل دولت ها 
درخواست دسترسى به اطلاعات را به سرویس دهندگان 
مى دهند چرا که گاهى به خاطر شکایت کاربران، پلیس 
سایبرى اجازه دسترسى قانونى به اطلاعات کاربران را 
دارد. به عبارتى، بیشتر دسترسى ها براى موارد شکایتى 
یا مظنون بودن فرد در صورت ارتکاب جرم یا مسائل 

سیاسى و امنیتى صورت مى گیرد.شایان فر مى افزاید: 
همان طور که دولت امریکا هم گفته ظاهراً مى خواهد به 
داده هاى مشتریان و اطلاعاتى که از جمله ممکن است 

باعث جلوگیرى از حملات تروریستى شود، دسترسى 
پیدا کند و با این دلیل مردم خود را قانع مى کند که 

براى حفظ امنیت شهروندان چنین کارى 
انجام داده است.این کارشناس 

امنیت در پاسخ به این سئوال 
که آیا دسترسى دولت 

به اطلاعات 
کاربران، خاص 
امریکا است 
به «ایران» 
مى گوید: این 
موضوع مختص 

امریکا نیست چرا 
که تمام دولت ها در 

بحث امنیتى و موارد 
مشکوك به اطلاعات نظارت 

مى کنند البته شدت و حدت آنها مى تواند 
با هم متفاوت باشد. به عبارتى به شرایط و موقعیت 

کشورها نیز بستگى دارد.
بنابراین دولتى نیست که در بحث امنیت سایبرى 
بى تفاوت باشد.شایان فر در خصوص اینکه آیا دولت ها 
حق ورود به حریم خصوصى افراد را دارند به «ایران» 
مى گوید: دولت ها نباید به حریم شخصى افراد وارد 
شوند و این یک قانون است ولى این درباره شهروندان 
معمولى صدق مى کند نه شهروندان مظنون. دولت ها 
چارچوب هاى قانونى وضع کرده اند که اگر حق شهروندان 
ضایع شود، بتوانند شکایت کنند و دولت ها نیز بتوانند آن را 
پیگیرى کنند بنابراین مسئله فوق در فضاى مجازى هم 
صادق است در ضمن اگر دولت ها احساس کنند امنیت 
کشور در خطر است مى توانند به اطلاعات دسترسى 
داشته باشند.این کارشناس امنیت در ادامه مى افزاید: دولت 
حق ندارد به اطلاعات شهروندان معمولى دسترسى پیدا 
کند. البته نباید این تصور هم ایجاد شود که دولت ها تمام 

اطلاعات شخصى کاربران را رصد مى کنند، بلکه بیشتر 
در صورت نیاز و مظنون بودن صورت مى گیرد و قانونگذار 
اجازه دارد به اطلاعات کامل دسترسى پیدا کند که این 

مسئله اجتناب ناپذیر است.
ل مردم خود را قانع مى کند که 

شهروندان چنین کارى 
.این کارشناس 

ن سئوال 
لت 

در 
 موارد 

,,ات نظارت 
خبرگزارى رویترز موفق 
نشد که دریابد «یاهو» 
چه اطلاعات مشخصى 
را در اختیار آژانس 
امنیت ملى امریکا و اف 
بى آى قرار داده و در 
این میان موضوع مهم 
دیگرى نیز ذهن مردم 
را مشغول کرده
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((آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد

 و املاك مهردشت))
در اجراي ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی و بر حسب 
ماده 3  قانون مذکور، آرائى که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادي و یا سهم مفروزي متقاضی 
صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز منتشر می شود تا شخص یا اشخاصی که به آراء مذکور اعتراض 
دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی 
بر طرح دعوي اقدام نمایند و ادامه عملیات ثبتى منوط به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت 
انقضاء مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- برابر راي شماره 139560302030003530 مورخه 1395/3/25 هیأت قانون تعیین تکلیف اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض آقاى هاجى آقا پورجم علویجه فرزند کربلائى 
نقى به شماره شناسنامه 3538 نجف آباد و شماره ملى 1090491719 نسبت به ششدانگ یکبابخانه و مغازه 
متصله قسمتى از پلاك 642 فرعى واقع در علویجه 1  اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 313/20 

مترمربع محرز گردیده است. 
2- برابر راي شماره 139460302030023043 مورخه 1394/12/18 هیأت قانون تعیین تکلیف اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض آقاى قنبرعلى هاشمى گلدره فرزند محمدعلى 
به شماره شناسنامه 8 نجف آباد و شماره ملى 1091939934 نسبت به ششدانگ یکباب مغازه قسمتى از 
پلاك 3826 فرعى واقع در علویجه 1  اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 91/35 مترمربع محرز 

گردیده است.
3- برابر راي شماره 139460302030023127 مورخه 1394/12/22 هیأت قانون تعیین تکلیف اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض آقاى داود کرمى قلعه ناظرى فرزند على به 
شماره شناسنامه 5 تیران و شماره ملى 5499757585 نسبت به ششدانگ یکبابخانه قسمتى از پلاك 3308 
فرعى واقع در علویجه 1  اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 305/60 مترمربع محرز گردیده است.

4- برابر راي شماره 139560302030003592 مورخه 1395/03/27 هیأت قانون تعیین تکلیف اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم زهرا خسروى دهقى فرزند احمد به 
شماره شناسنامه 110 نجف آباد و شماره ملى 1091969329 نسبت به ششدانگ یکبابخانه قسمتى از 
پلاك 2586 فرعى باقیمانده واقع در دهق 4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 352/76 مترمربع 

محرز گردیده است.
5- برابر راي شماره 139560302030003591 مورخه 1395/03/27 هیأت قانون تعیین تکلیف اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض آقاى رضا هاشمى فرزند صفرعلى به شماره 
شناسنامه 2 نجف آباد و شماره ملى 1092031219 نسبت به ششدانگ یکبابخانه قسمتى از پلاك 266 
باقیمانده فرعى و 267 باقیمانده فرعى هر دو واقع در دهق 4  اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 
427/05 مترمربع محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1395/07/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 
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مزایده

اجراى احکام شعبه5 حقوقى در پرونده کلاسه 940627 خواهان آقایان محمود صدرى شیرانى و مهشید 
صدرى شیرانى و احمد صدرى شیرانى به نشانى شاهپور قدیم (خیابان دکتر بهشتى) گاراژ پروازعلیه 
محمدنصیرى در نظر دارد جلسه مزایده اى در خصوص دو دستگاه تانکر با مشخصات ذیل در تاریخ 95/8/9 
ساعت 9 الى 10 صبح در اجراى احکام حقوقى اصفهان واقع در خیابان نیکبخت- مجتمع اجراى احکام 
حقوقى طبقه چهارم برگزار نماید طالبین مى توانند 5 روز قبل ازمزایده از مورد مزایده در آدرس خیابان 
امیرکبیر شاهپور جدید- گاراژ پرواز- تانکرسازى نصیرى بازدید و با واریز ده درصد از قیمت کارشناسى به 
حساب سپرده دادگسترى اصفهان بشماره 2171290210008 و به همراه داشتن فیش آن در جلسه مزایده 
شرکت نمایند و فرد یا افرادى برنده مزایده مى باشند که بالاترین قیمت از کارشناسى را پیشنهاد نمایند.

مشخصات دستگاه: 1- تانکر و تیغه سه محور طرح ماموت،ظرفیت 33500 لیتر، وزن بدنه سه میلیمترى، 
پرده هاى داخل چهار میلیمترى، هشت عدد پلى زیر مخزن به ضخامت پنج میلیمتر شاسى زیر مخزن 
(شاسى لث) به ضخامت (10،12، 8) داراى پایه جک هندلى ترك OMS یخچال (80× 1) منبع آب 50 
لیترى،زاپاس بند،جعبه آچار ماموتى 125 سانتیمترى، دستگاه زیر آن سه محور عثمان کوك ترکیه اى 
(OSMANKOC) با بررسى و تحقیق پیرامون قیمت لوازم و قطعات مورد نیازو دستمزد سازنده 
دستگاه،به نظر اینجانب ارزش پایه آن در بازار روز پانصد میلیون ریال اعلام مى گردد. 2- تانکر و تیغه 
دو محور طرح کالابرس، ظرفیت 33000 لیتر، ورق بنده سه میلیمترى،پرده هاى داخل چهار میلیمترى، 
هفت عدد پلى زیر مخزن به ضخامت پنج میلیمتر،شاسى زیر مخزن(شاسى لث) به ضخامت(8،10،12) 
داراى پایه جک هندلى ترك OMS یخچال (80×1) منبع آب 150 لیترى،زاپاس بند، آچارماموتى 
125 سانتیمترى، گل پخش کن ماموتى روى محور عقب، دستگاه زیر آن دو محور طرح ترك قیچى 
و فنر(OSMANKOC)، چرخ و ماسوره مندل بوشى، گردگیردار بسته مى باشد با بررسى و تحقیق 
پیرامون قیمت لوازم و قطعات مورد نیاز و دستمزد سازنده دستگاه، ارزش پایه آن در بازار روز سیصد میلیون 
ریال اعلام مى گردد در نتیجه ارزش پایه دو دستگاه مجموعاً به ریال  800/000/000=300/000/000 
+ 500/000/000 معادل هشتاد میلیون برآورد و اعلام مى گردد.م الف:20869 شعبه پنجم اجراى احکام 

دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان 7/588
مزایده

اجراى احکام شعبه 3 حقوقى اصفهان در نظر دارد در خصوص پرونده کلاسه 940495 ح/3 له محمدرضا 
لاهیجانیان با وکالت آقاى یوسفعلى رستمى و علیه عباس انصارى بخواسته دستور فروش ملک مشاع 
جلسه مزایده اى در روز پنج شنبه مورخ 95/8/13 ساعت 9 صبح در محل این اجرا واقع در خیابان نیکبخت 
بعد از دادگسترى اصفهان مجتمع اجراى احکام طبقه 4 برگزار نماید.مشخصات و مورد مزایده: ششدانگ 
پلاك ثبتى 2693 واقع در بخش 3 به نشانى اصفهان، خ ابن سینا مقابل هیات فاطمیه (بیت الزهرا) مقابل 
کوچه شهید عابدى( شماره 35) جنب اتاق پست برق با کدپستى 8173838331 بصورت یک قطعه 
زمین به متراژ 301/390 متر مربع باکاربردى مسکونى با ارتفاع 3 طبقه روى پیلوت و رعایت کلیه ضوابط 
شهرسازى و معمارى موافقت گردیده و طبق راى کمیسیون طرح تاسیسات و تجهیزات شهرى از روى 
پلاك مذکور برداشته شده و کاربرى پلاك به حالت مسکونى تبدیل شده که با توجه به مراتب فوق و در 
نظر گرفتن جمیع جهات و قدمت و عوامل موثر و هیچ گونه معارض نداشتن نقل انتقال  ارزش ششدانگ 
آن32/850/000/000 ریال ارزیابى و نظریه مصون از اعتراض طرفین باقى مانده است.لذا طالبین خرید 
میتوانند 5 روز قبل از تاریخ مزایده بامراجعه به آدرس فوق ضمن بازدید از محل تودیع 10 درصد از قیمت 
باید در جلسه مزایده شرکت نمایند بالاترین پیشنهاد دهنده برنده مزایده خواهد بود.م الف:20873 اجراى 

احکام شعبه سوم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/7/589
مزایده

شماره نامه:9510116839000172 شماره پرونده: 9409980361500109 شماره بایگانى شعبه: 
950036 اجراى احکام شعبه 10 دادگاه خانواده اصفهان در نظر دارد در خصوص پرونده کلاسه اجرایى 
950036 ح ج 10 شعبه دادگاه خانواده له خانم سهیلا شفیعى علیه آقاى سیدعلى حسینى فرزند سید 
محمد به خواسته تعداد 150 عدد سکه تمام بهارآزادى 60 مقدار مثقال 18 عیار و مبلغ 2550000 ریال 
وجه نقد بابت مهریه، در حق محکوم لها جلسه مزایده اى جهت فروش اموال زیر برگزار نماید: یک دستگاه 
سوارى پراید به شماره انتظامى53- -397 ب 77 مدل 1388رنگ سفید شماره موتور3204305 شماره 
S 1412288052596 که حسب نظریه کارشناس رسمى دادگسترى موتور در حد متوسط گلگیر جلو 
سمت چپ زدگى دارد و در ستون وسط و کلاف سمت چپ دربها آثار فرو رفتگى دارد و درب صندق  عقب 
فرورفتگى دارد لاستیکها 40٪ کارائى دارد و ارزش آن  97000000 ریال ارزیابى که این نظریه مصون از 
اعتراض باقى مانده است و هم اکنون در پارکینگ ایثار متوقف میباشد. متقاضیان مى توانند 5 روز قبل از 
فروش در محل فوق از خودرو مذکور دیدن کرده و جهت شرکت در مزایده و خرید 1395/08/10 در تاریخ 
ساعت 9:30 صبح در دفتر این اجرا واقع در خیابان نیکبخت مجتمع اجراى احکام حقوقى،طبقه دوم واحد 
4 حاضر شوند فروش از مبلغ ارزیابى شروع شده و برنده کسى خواهد بود که پیشنهاد کننده بالاترین قیمت 
بوده و حداقل 10٪ مبلغ تصویبى را فى المجلس به حساب سپرده دادگسترى واریز نماید.م الف:20897 

اجراى احکام شعبه10 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان 7/590
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 321/95 ش 1 ح  اخطارشونده: مسعود مختارى کرچگانى به نشانی مجهول المکان محل حضور: 
شعبه اول حقوقى شوراي حل اختلاف شاهین شهر واقع در خیابان انورى فرعى 5 غربى وقت حضور: 
95/8/25 ساعت 5 عصر علت حضور: طى دعوي مطروحه از ناحیه خانم پروین عبدالى لالى به طرفیت شما 
در وقت مقرر جهت رسیدگی در خصوص طلاق در شعبه حاضر شوید. م الف: 903 شعبه اول حقوقی شوراي 

حل اختلاف شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/7/701
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغنامه: 9510103759205105 شماره پرونده: 9509983759200818 شماره بایگانی شعبه: 
950834 خواهان ابراهیم قدیرزاده خرزوقى دادخواستی به طرفیت خواندگان غلامرضا اکبرى و ملک 
ایزدى و مریم تحویلیان و مجتمع مسکونى گل هاى شاهین شهر و کیامرث کیان ارثى به خواسته الزام به 
تنظیم سند رسمى ملک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 
9509983759200818 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/12/02 و ساعت 10:30 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 907 

شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/7/702
ابلاغ راى

شماره دادنامه:9509973759500579 شماره پرونده: 950998375950034 شماره بایگانی شعبه: 
950034 خواهان: شهردارى شاهین شهر و میمه با نمایندگى آقاى ایرج احمدى فرزند عباس به 
نشانى اصفهان- برخوار و میمه- مرکزى- شاهین شهر شهردارى شاهین شهر خوانده:آقاى نایب على 
جهانگیرى بلطاقى فرزند احمدمیرزا به نشانى اصفهان- خ امام خمینى روبروى خ جهانگیرى فایبرگلاس 
امین.خواسته:مطالبه وجه چک(راى دادگاه)در خصوص دعوى شهردارى شاهین شهر با مدیریت حسین 
امیرى با نمایندگى آقاى ایرج محمدى و محمد سلطانى به طرفیت آقاى نایب على جهانگیرى بلطاقى 
فرزند احمدمیرزا به خواسته مطالبه مبلغ سى و یک میلیون و چهارصد هزار ریال وجه یک فقره  چک به 
شماره641603/35 مورخ 94/10/29 به عهده بانک ملت شعبه مسجد جمکران به انضمام خسارت 
دادرسى اعم از هزینه دادرسى و حق الزحمه نماینده و تاخیر تادیه از توجه به اوراق پرونده وکپى مصدق 
ضمائم پیوستى و از آنجا که وجود اصول مستند دعوى در ید مدعى دلالت بر بقاء دین و اشتغال ذمه خوانده 
و استحقاق خواهان نسبت به دریافت وجه آن را داشته است،و چون خوانده دلیل ومدرکى بر پرداخت دین 
وبرائت ذمه خویش ارائه نداده وبا وصف ابلاغ اخطاریه و انتظار کافى در دادگاه حاضر نشده وایراد یا دفاع 
موثرى در قبال خواسته خواهان و مستند وى بعمل نیاورده است.بنابراین دادگاه دعوى مطروحه را وارد 
ومستندا بمواد310 الى 313 قانون تجارت،قانون الحاق یک تبصره به ماده2قانون اصلاح موادى از قانون 
صدور چک ومواد 519،515،198و522قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى وانقلاب در امور مدنى 
خوانده را  به پرداخت مبلغ سى و یک میلیون و چهارصد هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیون و 
پانصد و دو هزار ریال بابت هزینه دادرسى و طبق تعرفه حق الزحمه نماینده حقوقى به انضمام خسارت تاخیر 
تادیه ازتاریخ سررسید چک لغایت زمان پرداخت آن بر اساس شاخص بانک مرکزى جمهورى اسلامى 
ایران که حین اجرا محاسبه خواهد شد،محکوم مى نماید راى صادره غیابى و ظرف بیست روز از تاریخ 
ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه دادگاه وپس از اتمام مهلت ظرف همین مدت قابل اعتراض در محاکم 
تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف:902 طباطبایى رئیس شعبه چهارم دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان شاهین شهر و میمه 7/703

حصر وراثت
خانم الهام اسدى پور بشناسنامه شماره 675 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى بشماره 392/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان اکرم پور فرزاد 
بشناسنامه شماره 444 در تاریخ 1395/6/14 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- اسحاق 
اسدى پور فرزند على شماره شناسنامه 557 نسبت با متوفى( همسر) 2- الهام اسدى پور فرزند اسحاق شماره 
شناسنامه 675 نسبت با متوفى(دختر) 3- مبینا اسدى پور فرزنداسحاق شماره شناسنامه 8959 نسبت با 
متوفى (دختر) 4- خسرو اسدى پور فرزند اسحاق شماره شناسنامه 1940220424 نسبت با متوفى (پسر) 
5- نازنین اسدى پور فرزند اسحاق شماره شناسنامه 1940472970 نسبت با متوفى (دختر)  م الف:908 شعبه 

اول حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه(مجتمع شماره یک)7/704
حصر وراثت

آقاى محمدعلى شاه جلال الدین بشناسنامه شماره 25087 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواستى بشماره 387/95  تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان 
فرهاد شاهمیرى بشناسنامه شماره 2129 در تاریخ 1395/6/4 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت 
عبارتند از: 1-محمدعلى شاه جلال الدین فرزند: عبدالکریم شماره شناسنامه: 25087 نسبت با متوفى 
(برادر ناتنى) 2- حسین شاهمیرى فرزند: على شماره شناسنامه 1313 نسبت با متوفى (برادر) 3- فریدون 
شاهمیرى فرزند على شماره شناسنامه 164 نسبت با متوفى (برادر) م الف:904 شعبه اول حقوقى شوراى 

حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه(مجتمع شماره یک)7/705
حصر وراثت

خانم نجما احقاقى به شناسنامه شماره 96 به شرح دادخواست به کلاسه 237/95 از این دادگاه درخواست 
گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرحوم رمضانعلى باتقوى  به شناسنامه شماره 
77 در تاریخ 1390/06/03 اقامتگاه دائمى خود را بدرود زندگى گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به:عبارتند از: 1- صدیقه باتقوى به ش.ش3471 ، 2- حسین باتقوى به ش.ش 3223، 3- مصطفى 
باتقوى به ش.ش 51، 4- مهدى باتقوى به ش.ش 32 ، 5- محمدرضا با تقوى به ش.ش 98  ، 6- نجما 
احقاقى به ش.ش 96 (همسر متوفى) مى باشد و وراث دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتى 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 905 شعبه اول 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/7/706
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به مرتضى عبدالهى دادخواستى به خواسته الزام به انتقال سند به 
طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاسه 288/95 ش 8 ح ثبت و براى 
مورخ 95/8/23 ساعت 6/30 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به 
درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی 
از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به 
دفتر شعبه هشتم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این 
شورا حاضر شوید، در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 900 شعبه هشتم  حقوقی شوراى 

حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/7/744
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423759200217 شماره پرونده: 9409983759200122 شماره بایگانی شعبه: 
940128 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره دادنامه مربوطه 9509973759200351 
محکوم علیها:1- فردین تاقونکى به نشانى مجهول المکان 2- فرشید تاقونکى فرزند احمد به نشانى: اهواز 
شهرك اغاجرى کوى اغاجرى خیابان 10 یاس پلاك 52 ،3- مهرنوش تاقونکى فرزند احمد به نشانى: 
اهواز شهرك اغاجرى کوى اغاجرى خیابان 10 یاس پلاك52، 4- مرجان تاقونکى فرزند احمد به نشانى: 
شاهین شهر خانه کارگر خیابان مهارت جنوبى فرعى 4 غربى نیم فرعى سمت چپ پلاك 12 طبقه همکف 
زنگ 1 5- محمد تاقونکى به نشانى: شاهین شهر خانه کارگر خیابان مهارت جنوبى فرعى 4 غربى نیم 
فرعى سمت چپ پلاك 12 طبقه همکف زنگ 1  6- فرهاد تاقونکى به نشانى: شاهین شهر خانه کارگر 
خیابان مهارت جنوبى فرعى 4 غربى نیم فرعى سمت چپ پلاك 12 طبقه همکف زنگ 1، 7- فرشاد 
تاقونکى فرزند احمد به نشانى: اهواز کیانپارس خیابان موحدین غربى ساختمان فیروز پلاك 12 واحد 3. 
ملزم هستند به فروش ملک با پلاك ثبتى 5547/301 به شماره 17168 تنظیمى در صفحه 43 دفتر 138 
شاهین شهر ازطریق مزایده و تقسیم بهاى آن بین وراث منحصر به نسبت سهم الارث محکوم له: مریم 
تاقونکى فرزند احمد به نشانى: شاهین شهر خانه کارگر خیابان مهارت جنوبى فرعى 4 غربى نیم فرعى 
سمت چپ پلاك 12 طبقه همکف زنگ 1. ضمناً پرداخت هزینه هاى  اجرا برعهده محکوم علیها مى باشد.. 
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 
قانون اجراى احکام مدنى)2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد.3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و 
استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه 
اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان 
وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات 
دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص 
ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى 
اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود 
(مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت 
اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام 
مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر 
نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات 
تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه 
اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه 
از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 
ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 901 شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقی شهرستان 

شاهین شهر و میمه7/745
حصر وراثت

فخرالدین نصیرى بشناسنامه شماره 563 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 388/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان عزیزاله نصیرى 
بشناسنامه شماره 40 در تاریخ 95/4/25 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- فخرالدین 
نصیرى فرزند عزیزاله شماره شناسنامه 563 نسبت با متوفى (فرزند) 2- روح اله نصیرى فرزند عزیزاله 
شماره شناسنامه 1572 نسبت با متوفى (فرزند) 3- محمدکریم نصیرى فرزند عزیزاله شماره شناسنامه 
3746 نسبت با متوفى (فرزند) 4- عباس نصیرى فرزند عزیزاله شماره شناسنامه 14540 نسبت با متوفى 
(فرزند) 5- مهدیه نصیرى فرزند عزیزاله شماره شناسنامه 4-189277-127 نسبت با متوفى (فرزند) 
6- خدیجه جعفرى فرزند رجبعلى شماره شناسنامه 2701 نسبت با متوفى (همسر) 7- کتایون ملک آرایى 
فرزند عبدالحسین شماره شناسنامه 103 نسبت با متوفى (همسر) 8- ام البنین جعفرى فرزند عباسقلى 
شماره شناسنامه 581 نسبت با متوفى (مادر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 906 شعبه اول حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک) /7/746
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به آقاى خلیل على نژاد خواهان خانم خدیجه بهرسى دادخواستى با 
موضوع فک پلاك به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاسه 542/95 
ش 9 ح ثبت و براى روز دوشنبه مورخ 95/08/24 ساعت 5عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت 
نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه نهم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در 
تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید، در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م 
الف: 895 شعبه نهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/747 /7

ابلاغ وقت رسیدگی
آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به على ترك اهوازى دادخواستى به خواسته مطالبه به طرفیت شما به 
شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاسه 528/95 ش 8 ح ثبت و براى مورخ 95/09/17 
ساعت 6/30 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان 
و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه هشتم 
حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید، 
در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 894 شعبه هشتم  حقوقی شوراى حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/7/748
اجراییه

شماره: 568/94- 1395/6/29 به موجب راي شماره 132 تاریخ 95/3/29 حوزه 6 شوراي حل 
اختلاف شهرستان گز که قطعیت یافته است محکوم علیهم: 1- بیژن قشقایى فرزند قیطاس به نشانی 
مجهول المکان 2- محسن مرادیان فرزند مرتضى به نشانى گز خ سجاد کوچه بهشت  پلاك 12، 3- محمد 
حسین پور به نشانى گز نمایشگاه اتومبیل محسن محکوم است به: قشقایى حضور در یکى از دفاتر اسناد 
رسمى و انجام مراحل قانونى و انتقال یک دستگاه پراید به شماره انتظامى 396 د 83- 14 بنام محکوم له: 
رضا مولویان جزى فرزند اسدا... به نشانى گز بلوار کشاورز کوچه شهید یزدان پناه جنب مسجد انقلاب و 
خوانده دوم و سوم محکوم به تهیه مقدمات انتقال سند بانضمام پرداخت مخارج آن در حق محکوم له 
و پرداخت نیم عشر اجرایى در حق صندوق دولت. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت 
اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 892 شعبه ششم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/7/749
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/2101/26- 95/7/11 آقاي فرهاد ارزانى به وکالت اقاى رضى اله سعادتى به شماره 
وکالت 131176 مورخ 1395/07/06 دفترخانه 15 قم فرزند شفیع باستناد دو برگ استشهادیه محلی 
به شماره 7049 مورخ 1395/07/08 دفترخانه 236 شاهین شهر که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی 
شده مدعی است سند مالکیت خود به شماره 425241  را که به میزان ششدانگ به شماره پلاك ثبتى 
406/15209 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  در صفحه 26 دفتر 337 ذیل ثبت 
73317 بنام فرهاد ارزانى فرزند شفیع ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند قطعى 18538 مورخ 
1377/12/18دفترخانه 104 شاهین شهر به او انتقال یافته و معامله دیگري هم انجام داشته و نحوه گم 
شدن جابجایى اعلام شده، چون درخواست صدور سند المثنی گردیده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 
آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار آگهی تا ده روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس 
و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نگردد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صدور و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 898 صیادى صومعه رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/7/750
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/2075/26- 95/7/10 آقاي ابراهیم زینلیان فرزند اسماعیل باستناد دو برگ استشهادیه 
محلی که هویت و امضاء شهود در دفترخانه 429 شاهین شهر رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت 
خود به شماره 822337  را که به میزان ششدانگ عرصه و اعیان به شماره پلاك ثبتى 406/10312 واقع 

در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  در صفحه 164 دفتر 339  بنام ابراهیم زینلیان که 
ذیل شماره 73789 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و به موجب سند قطعى 88689 مورخ 1379/3/29 
دفترخانه 26 شاهین شهر به او انتقال قطعى یافته و معامله دیگري هم انجام نشده و نحوه گم شدن جابجایى 
اعلام شده، چون درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب 
آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا 
10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به 
ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 
المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 896 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد 

و املاك شاهین شهر/7/751
احضار

شماره نامه: 9510113732000611 شماره پرونده: 9509983732000850 شماره بایگانی شعبه: 
950892 نظر به اینکه در پرونده کلاسه 950892 دادیارى شعبه اول دادسراى نجف آباد با عنایت به شکایت 
خانم افسانه کاویانى محتویات پرونده و گزارش مرجع انتظامى آقاى غلامرضا کاویانى متهم است به ترك 
انفاق باتوجه به اینکه متهم مجهول المکان میباشد لذا مراتب فوق وفق ماده 174 قانون آئین دادرسى 
کیفرى یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج تا بدین وسیله به متهم ابلاغ گردد در روز شنبه 
1395/8/25 ساعت 8:30 صبح جهت رسیدگى به اتهام خود در شعبه اول دادیارى دادسراى عمومى و 
انقلاب شهرستان نجف آباد حاضر گردد در صورت عدم حضور و عدم ارایه لایحه دفاعیه اقدام به صدور 
تصمیم خواهد شد.م الف:2204 شعبه اول دادیارى  دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان نجف آباد 7/771

ابلاغ رأى
شماره دادنامه: 9509973749100993 شماره پرونده: 9509983749100231 و 9509983749100230 
شماره بایگانی شعبه: 950416 و 950417 خواهان: خانم مهناز رنجبر فرزند کوثر به نشانى: دهاقان خ 
گلستان خ سعدى سعدى 5 پ 28، خوانده: آقاى مظاهر اژدرى فرزند حبیب به نشانى: مجهول المکان، 
خواسته ها : 1- ثبت واقعه نکاح دائم 2- مطالبه مهریه 3- الزام به انتقال سند رسمى ملک 4- اعسار از 
پرداخت هزینه دادرسى، گردشکار: دادگاه با توجه به بررسى مجموع اوراق و محتویات پرونده ضمن اعلام 
ختم رسیدگى به شرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید. رأى دادگاه: در خصوص دعوى خانم مهناز 
رنجبر فرزند کوثر به طرفیت آقاى مظاهر اژدرى فرزند حبیب به خواسته الزام خوانده به ثبت واقعه نکاح 
دائمى مختصراً بدین شرح که خواهان مدعى است به موجب عقد نکاح دائمى در تاریخ 92/8/2 و به استناد 
عقدنامه عادى پیوست دادخواست به نکاح دائمى خوانده درآمده لکن خوانده علیرغم زمان سپرى شده 
از ثبت رسمى واقعه ازدواج امتناع مى نماید با توجه به شرح دادخواست و اظهارات خواهان و مفاد عقدنامه 
عادى پیوست دادخواست و نیز اظهارات دو شاهد معرفى شده از سوى خواهان به نامهاى آقایان محمدجواد 
سعیدى دهاقانى و محسن رنجبر که جملگى دلالت بر وقوع عقد نکاح دائمى بین طرفین دارد و با توجه به 
عدم حضور و دفاع خوانده در جلسه دادرسى علیرغم ابلاغ قانونى وقت دادرسى از طریق نشر آگهى دعوى 
خواهان را وارد تشخیص و ضمن احراز وجود رابطه زوجیت دائمى بین طرفین مستنداً به ماده 20 قانون 
حمایت خانواده مصوب 1391 حکم به الزام خوانده به حضور در یکى از دفاتر ثبت ازدواج و البته تدارك و 
انجام مقدمات مربوطه و ثبت واقعه ازدواج دائمى موصوف صادر و اعلام مى گردد. در خصوص دعوى دیگر 
خواهان به طرفیت خوانده فوق الذکر به خواسته مطالبه یکصد عدد سکه تمام بهار آزادى به عنوان بخشى 
از مهریه موضوع صداق نامه عادى مورخ 92/7/12 و عقدنامه عادى مورخ 92/8/2 و خسارتهاى ناشى 
از هزینه دادرسى با توجه به اظهارات خواهان و شاهد معرفى شده از سوى وى و مفاد و مندرجات اسناد 
عادى ارائه شده و با توجه به عدم حضور و دفاع خوانده علیرغم ابلاغ وقت دادرسى به ایشان از طریق نشر 
آگهى و با توجه به مراتب فوق الذکر مبنى بر احراز رابطه زوجیت دائمى بین طرفین دادگاه دعوى خواهان 
را وارد تشخیص و مستنداً به مواد 1078 و 1102 قانون مدنى و مواد 198 و 515 و 519 قانون آیین دادرسى 
دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى حکم به محکومیت خوانده به پرداخت یکصد عدد سکه تمام 
بهار آزادى به عنوان بخشى از مهریه و نیز پرداخت مبلغ دو میلیون و پانصد و نود و پنج هزار ریال به عنوان 
خسارت ناشى از هزینه دادرسى در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. در خصوص دعوى دیگر خواهان به 
طرفیت خوانده به خواسته الزام به انتقال سه دانگ از منزل مسکونى با توجه به استرداد دادخواست از سوى 
خواهان در این خصوص به موجب اظهارات مورخ 95/6/8 مستنداً به بند الف ماده 107 قانون اخیرالذکر قرار 
ابطال دادخواست صادر و اعلام مى شود. ضمناً با توجه به پذیرش اعسار خواهان از پرداخت بخشى از هزینه 
دادرسى اجراى احکام موظف است در زمان وصول محکوم به مبلغ سى و چهار میلیون و هشتصد و سى 
و پنج هزار ریال به عنوان تتمه هزینه دادرسى از محکوم به برداشت و به حساب مربوطه واریز نماید. رأى 
صادره غیابى و ظرف مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و پس از آن ظرف بیست 
روز قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 95/156 باقرى رئیس 

شعبه اول دادگاه عمومی حقوقى شهرستان دهاقان/7/773
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 95/135 شماره دادنامه: 128 تاریخ رسیدگى: 95/5/31 مرجع رسیدگى: شعبه دوم شوراى 
حل اختلاف دهاقان خواهان: مهدى ممتاز به نشانى: همگین خ مصلى منزل پدرى، خوانده: علیرضا 
مؤذنى به نشانى: مجهول المکان. خواسته: تقاضاى رسیدگى و الزام خوانده به انتقال سند خودروى پیکان 
و فک پلاك به شماره انتظامى 879 م 44  ایران 13 در یکى از دفاتر اسناد رسمى به احتساب خسارت 
دادرسى. گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ 
نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. 

راى قاضى شورا: در خصوص دادخواست تقدیمى خواهان مهدى ممتاز فرزند جمشید به طرفیت خوانده 
آقاى علیرضا مؤذنى فرزند محمود به خواسته الزام خوانده به انتقال سند خودروى پیکان و فک پلاك به 
شماره انتظامى 879 م 44  ایران 13 در یکى از دفاتر اسناد رسمى به احتساب خسارت دادرسى، با عنایت 
به محتویات پرونده و مختصراً بدین شرح که خواهان مدعى است خودروى موصوف را با انعقاد قولنامه از 
خوانده خریدارى نموده که حسب استعلام صورت گرفته از راهور فرماندهى انتظامى و سایر قرائن موجود 
در پرونده و با توجه به اینکه آدرس ایشان مجهول المکان مى باشد مراتب حضور ایشان از طریق نشر آگهى 
در مورخ 95/05/26  ابلاغ گردیده است که در جلسه دادرسى حاضر نشده و لایحه اى نیز در این خصوص 
ارائه ننموده اند لذا دعوى ایشان را با کیفیت فوق وارد دانسته و مستنداً به ماده 198 و 512 و 519 قانون 
آیین دادرسى مدنى و ماده 219 و 220 و 362 و 383 قانون مدنى حکم به محکومیت خوانده به انتقال 
سند و فک پلاك خودروى موصوف در یکى از دفاتر اسناد رسمى و مبلغ سیصد و پانزده هزار ریال بابت 
خسارت دادرسى صادر و اعلام مى گردد. راى صادره غیابى و ظرف مدت بیست روز قابل واخواهى در همین 
شورا و سپس ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه عمومى حقوقى دهاقان مى باشد. 

م الف: 95/153 حاتمى کیا قاضى شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان دهاقان/7/774

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغنامه: 9510103623502769 شماره پرونده: 9409983623900267 
شماره بایگانی شعبه: 940380 حسین فدائى اردستانى شکوائیه اى علیه افسانه 
یزدانى فرزند رحیم دائر بر توهین به اشخاص عادى و مزاحمت تلفنى تقدیم 
دادگاه هاي عمومی شهرستان اردستان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 101 
دادگاه کیفري دو شهر اردستان ارجاع و به کلاسه 9409983623900267 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/09/29 و ساعت 11:00 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن متهم و درخواست شاکى و به تجویز ماده 344 قانون 
آیین دادرسی کیفرى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در روزنامه  نصف جهان آگهی 
می شود تا متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 257 
بدریان رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر اردستان (101 جزایى سابق)/7/783

احضار
شماره درخواست: 9510463760100057 شماره پرونده: 9409983761800490 
شماره بایگانی شعبه: 951108 به شرح محتویات پرونده کلاسه 951108 ك101 
دادگسترى شاهین شهر آقاى سجاد سامانیان فرزندکرامت فعلا مجهول المکان 
متهم است به تحصیل مال نامشروع که تحت پیگرد قانونى میباشد و براى روز 
یکشنبه مورخ 95/08/23 ساعت 10:30  وقت رسیدگى تعیین گردیده فلذا به استناد 
ماده 344 قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ مى گردد تا متهم شخصاً یا همراه یک نفر از وکلاى 
رسمى دادگسترى در دادگاه حاضر و از خود دفاع نماید، در غیر اینصورت اقدام قانونى 
به عمل خواهد آمد.م الف:886  شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه 

(101 جزایى سابق)/7/737

احضار
شماره درخواست: 9510463760100061 شماره پرونده: 9309983761800627 
شماره بایگانی شعبه: 950795 به شرح محتویات پرونده کلاسه 950795 ك101 
دادگسترى شاهین شهر آقاى رسول بهارلو فعلا مجهول المکان متهم است به 
خیانت در امانت که تحت پیگرد قانونى میباشد و براى روز دوشنبه مورخ 95/9/1 
ساعت 9:30 وقت رسیدگى تعیین گردیده فلذا به استناد ماده 344 قانون آئین 
دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ 
مى گردد تا متهم شخصاً یا همراه یک نفر از وکلاى رسمى دادگسترى  در دادگاه 
حاضر و از خود دفاع نماید، در غیر اینصورت اقدام قانونى به عمل خواهد آمد.890 

شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه (101 جزایى سابق)/7/743

احضار
شماره درخواست: 9510463760100059 شماره پرونده: 9409983761802653 
شماره بایگانی شعبه: 951111 به شرح محتویات پرونده کلاسه 951111 ك101 
دادگسترى شاهین شهر آقاى حسین اصغر زاده خسرقى فرزند اصغر فعلا 
مجهول المکان متهم است به کلاهبردارى که تحت پیگرد قانونى میباشد و براى 
روز شنبه مورخ 95/08/22 ساعت 10:30 وقت رسیدگى تعیین گردیده فلذا به 
استناد ماده 344 قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه 
هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ مى گردد تا متهم شخصاً یا همراه یک نفر از وکلاى 
رسمى دادگسترى در دادگاه حاضر و از خود دفاع نماید، در غیر اینصورت اقدام قانونى 
به عمل خواهد آمد.م الف:891  شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه 

(101 جزایى سابق)/736 /7

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه:9510100354004215 شماره پرونده:9509980358200044 
شماره بایگانى شعبه: 950774 شاکى: سازمان حج و زیارت دادخواستى به طرفیت 
متهم ابراهیم توکلى به خواسته فعالیت در امور زیارتى با دائر کردن دفتر خدماتى 
زیارتى بدون اخذ مجوز قانونى تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان اصفهان نموده 
که جهت رسیدگى به شعبه 114 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان(114 جزایى سابق) 
واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگسترى کل استان 
اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 347 ارجاع و به کلاسه 9509980358200044 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/8/24 و ساعت 9:00 تعیین شده است به علت 
مجهول المکان بودن متهم و درخواست شاکى و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا متهم پس از نشر آگهى و اطلاع 
ازمفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگى حاضر گردد.م الف20917 شعبه 

14 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان(114 جزایى سابق) 7/582

احضار
شماره درخواست: 9510463760100060 شماره پرونده: 9409983761502030 
شماره بایگانی شعبه: 950077 به شرح محتویات پرونده کلاسه 950077 ك101 
دادگسترى شاهین شهر خانم لیلا فرخى کایدان فرزند محمد فعلا مجهول المکان 
که تحت پیگرد قانونى میباشد و براى روز سه  شنبه مورخ 95/09/02 ساعت 12:30 
وقت رسیدگى تعیین گردیده فلذا به استناد ماده 344 قانون آئین دادرسى کیفرى 
مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ مى گردد تا 
متهم شخصاً یا همراه یک نفر از وکلاى رسمى دادگسترى در دادگاه حاضر و از خود 
دفاع نماید، در غیر اینصورت اقدام قانونى به عمل خواهد آمد.م الف:889  شعبه 101 

دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه (101 جزایى سابق)/7/742

ابلاغ
شماره نامه: 9410113761801677 شماره پرونده: 9209983761801205 
شماره بایگانى شعبه: 921244 در پرونده کلاسه 921244 شعبه بازپرسى دادسراى 
عمومى و انقلاب شاهین شهر آقاى شیر على عسگرى به نشانى متواریط متهم به 
خیانت در امانت تحت تعقیب قرار دارد به علت مجهول المکان بودن وى و عدم 
دسترسى به نشانى او در اجرى ماده 174 قانون آیین دادرسى کیفرى مراتب در 
یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ که نامبرده شخصا ظرف یک ماه از 
تاریخ انتشار این آگهى در این شعبه حاضر و از اتهام انتسابى دفاع نماید در غیر این 
صورت تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد شد در ضمن هزینه نشر آگهى از طریق امور 
مالى دادگسترى شاهین شهر/ شاکى قابل پرداخت مى باشد.م الف:837 شعبه اول 

بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه 7/741

ابلاغ
شماره نامه: 9510113761801118 شماره پرونده: 9409983761801565 
شماره بایگانى شعبه: 941667 در پرونده کلاسه 941667 ب1 شعبه بازپرسى 
دادسراى عمومى و انقلاب شاهین شهر آقاى محمدرضا عدالت پیشه فرزند لازم به 
نشانى متوارى متهم به کلاهبردارى تحت تعقیب قرار دارد به علت مجهول المکان 
بودن وى و عدم دسترسى به نشانى او در اجراى ماده 174 قانون آیین دادرسى 
کیفرى مراتب در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ که نامبرده شخصا 
ظرف یک ماه از تاریخ انتشار این آگهى در این شعبه حاضر و از اتهام انتسابى دفاع 
نماید در غیر این صورت تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد شد در ضمن هزینه نشر آگهى 
از طریق امور مالى دادگسترى شاهین شهر قابل پرداخت مى باشد.م الف:835 شعبه 

اول بازپرسى دادسراى ع مومى و انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه7/740

ابلاغ
شماره: نامه:9510113761801116شماره پرونده:9409983761801607 شماره 
بایگانى شعبه:941710 در پرونده کلاسه 941710 ب 1 شعبه بازپرسى دادسراى 
عمومى و انقلاب شاهین شهر آقاى علیرضا باقریان دهنوى به نشانى متوارى 
متهم به کلاهبردارى تحت تعقیب قرار دارد به علت مجهول المکان بودن وى و 
عدم دسترسى به نشانى او در اجراى ماده 174 قانون آیین دادرسى کیفرى مراتب 
در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ که نامبرده شخصاً ظرف یکماه 
از تاریخ انتشار این آگهى در این شعبه حاضر و از اتهام انتسابى دفاع نماید در غیر 
اینصورت تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد شد در ضمن هزینه نشر آگهى از طریق امور 
مالى دادگسترى شاهین شهر قابل پرداخت مى باشد.م الف834 :شعبه اول بازپرسى 

دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه7/739 

ابلاغ وقت رسیدگی
پرونده:  شماره    95010103623502767 ابلاغیه:  شماره 
9209983624000266شماره بایگانی شعبه: 940850 ربابه السادات صمیمى 
شکوائیه اى علیه فاطمه فرجى فرزند محمد و امیر شیرى دائر بر مزاحمت تلفنى 
تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان اردستان نموده که جهت رسیدگى به شعبه 
101 دادگاه کیفرى دو شهر اردستان ارجاع و به کلاسه 9209983624000266 
ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/10/05 وساعت 11 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن متهمین و درخواست شاکى و به تجویز ماده 344 قانون 
آئین دادرسى کیفرى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در روزنامه  نصف جهان آگهى 
می شود تا متهمین پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 256 

شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر اردستان(101 جزایى سابق)/7/784

احضار
شماره درخواست: 9510463760100056 شماره پرونده: 9409983761900231 
شماره بایگانی شعبه: 951093 به شرح محتویات پرونده کلاسه 951093 ك101 
دادگسترى شاهین شهر آقاى مصطفى والى زاده فرزند سیروس فعلا مجهول المکان 
متهم است به ایراد ضرب و جرح عمدى با کمربند و ورود به عنف که تحت پیگرد 
قانونى میباشد و براى روز دوشنبه مورخ 95/08/24 ساعت 11 وقت رسیدگى تعیین 
گردیده فلذا به استناد ماده 344 قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در 
یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ مى گردد تا متهم شخصاً یا همراه 
یک نفر از وکلاى رسمى دادگسترى در دادگاه حاضر و از خود دفاع نماید، در غیر 
اینصورت اقدام قانونى به عمل خواهد آمد.م الف: 887   شعبه 101 دادگاه کیفرى دو 

شهر شاهین شهر و میمه (101 جزایى سابق)/7/738
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روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر کمهروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر کمه

منزلگهمنزلگه عشاق دل آگاه  عشاق دل آگاه حسینحسین(ع)(ع) است است
بیراهه نرو ساده ترین راه حسین بیراهه نرو ساده ترین راه حسین (ع)(ع) است است

از از مردم گمراه جهان راه مجوییدمردم گمراه جهان راه مجویید
نزدیکترین راه به ا... حسین نزدیکترین راه به ا... حسین (ع)(ع)  استاست

تاسوعا و عاشوراى حسینى 
تسلیت بادتسلیت بادتاسوعا و عاشوراى حسینى 

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهرابریشم

چون دید به نوك نى سرش را خورشیدچون دید به نوك نى سرش را خورشید
بر خاك، تن مطهرش را خورشیدبر خاك، تن مطهرش را خورشید
آرام ، حریر نور خود را گستردآرام ، حریر نور خود را گسترد

پوشاند برهنه پیکرش را خورشیدپوشاند برهنه پیکرش را خورشید

تاسوعا و عاشوراى حسینى تاسوعا و عاشوراى حسینى 
تسلیت بادتسلیت باد

فروش ویژه محصولات مدیران خودرو         نمایندگى پرنده
فروش گروهى ام وى ام چرى ویژه اتحادیه تعاونى هاى مصرف فرهنگیان

@paraandhmvm          شهردارى نطنز در نظر دارد از محل اعتبارات درآمد شهردارى تأمین نیروى انسانى لازم به منظور انجام کلیه امور پشتیبانى اطلاعات بیشتر
و خدماتى کارگرى (خدمات شهرى، فضاى سبز و غیره) را از طریق مناقصه عمومى براى مدت یکسال به بخش خصوصى 
واگذار نماید. متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات خود حداکثر تا تاریخ چهارشنبه 

95/07/28 به شهردارى مراجعه نمایند. 
تلفن تماس: 54222119- 031

آگهى مناقصه عمومى

سیدمحسن تجویدى- شهردار نطنز

نوبت دوم

فروش ویژه محصولات مدیران خودرو         نمایندگى پرنده
فروش گروهى ام وى ام چرى ویژه اتحادیه تعاونى هاى مصرف فرهنگیان

@paraandhmvm          شهردارى نطنز با توجه به مصوبه شوراى اسلامى شهر نطنز در نظر دارد استفاده و بهره بردارى از محل دفن زباله جهت اطلاعات بیشتر
بازیافت زباله ها و هرگونه ضایعات را از طریق مزایده عمومى به بخش خصوصى واگذار نماید. 

متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات خود حداکثر تا تاریخ چهارشنبه 95/07/28 به 
شهردارى مراجعه نمایند. 

تلفن تماس: 54222119- 031 

 آگهى مزایده عمومى 

سیدمحسن تجویدى- شهردار نطنز  

نوبت دوم

 آگهى مزایده عمومى 

سیدمحسن تجویدى- شهردار نطنز  

به استناد مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر نطنز این شهردارى در نظر دارد 7 واحد تجارى واقع در راسته بازار را جهت حمایت 
از مشاغل مرتبط با صنایع دستى، گیاهان دارویى، سوغات و مشاغل قدیمى نطنز و همچنین مشاغلى که مورد تأیید اداره میراث 
فرهنگى و شوراى اسلامى شهر باشد در قالب توافقنامه با متقاضیان و با شرط مرمت توسط متقاضى و با نظارت شهردارى و 

میراث فرهنگى از طریق مزایده عمومى به شرح ذیل به صورت اجاره واگذار نماید. 
متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات خود حداکثر تا تاریخ شنبه 95/08/01 به شهردارى 

مراجعه نمایند. 
تلفن تماس: 54222119- 031 

نوبت دوم

((آگهى مزایده نوبت سوم))

میثم محمدى- شهردار سده لنجان

شهردارى سده لنجان باستناد مصوبه شماره 284/ش/95 مورخ 95/4/28 شوراى اسلامى شهر در نظر دارد تعداد 7 پلاك از اراضى تفکیکى 
شهرك نگین را با شرایط 50٪ نقدى و مابقى طى 4 قسط یک ماهه را از طریق مزایده عمومى به متقاضیان واجد شرایط بفروش برساند:

(پلاکهاى شماره 201 و 203 و 227  الى 230 و 312) 
لذا کلیه متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 95/8/1 مهلت دارند جهت اخذ مشخصات پروژه و اسناد مزایده به ساختمان 

شهردارى و نیز جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شهردارى به نشانى: www.sh-sedehlenjan.ir  مراجعه نمایند.

چاپ دوم

ت ند ت،  ی وفلا و س  ت    د س ز ورا  س عا
ش و س داد آن با ط اران  ش   و ول و ت  دک ا ا  ا

نمایندگى هواپیمایى العراقیه اصفهان

سوعا و عاشوراى حسینى تسلیت باد
تا

آدرس: اصفهان- خیابان هشت بهشت غربى - حد فاصل  چهار راه ملک و گلزار- ساختمان  جام جم
Iraqiairway_isfahan@yahoo.com          (5 خط )تلفکس: 32660112-031

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر زوارهروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر زواره

عالم همه محو گل رخسار حسین(ع) است

ذرات جهان درعجب از کار حسین(ع) است   

دانى که چرا خانه ى حق گشته سیه پوش

یعنى که خداى تو عزادار حسین(ع) است   

تاسوعا و عاشوراى حسینى تسلیت باد

ت ن ا وز  ه آ ئ ت  ت آن   ن ا وز  ه آ ئ ت  ایای آن  
ت ن ا وز  تو  دل پر ن ا وز  و  دل پر م  ور  م                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      ور                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

م ن   مو  ن   و  ن!   ن!  روزی   روزی  
ت  . . . ت  . . .ن ا ن ا ن روز  ر و   ند   و ن روز                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                ر و   ند   و                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر طالخونچهروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر طالخونچه

دفتر خدماتى زیارتى نیکان پرواز اصفهاندفتر خدماتى زیارتى نیکان پرواز اصفهان

عاشوراى حسینى تسلیت بادعاشوراى حسینى تسلیت باد

هموارههمواره تجّسم قیام  تجّسم قیام است حسین (ع)است حسین (ع)
در سینه عاشقان، پیام است حسین (ع)در سینه عاشقان، پیام است حسین (ع)

در دفتر شعر ما، ردیف است هنوزدر دفتر شعر ما، ردیف است هنوز
دل چسب ترین دل چسب ترین شعر کلام است حسین (ع)شعر کلام است حسین (ع)

آدرس: خیابان شریف واقفى-سه راه ملک روبروى بانک ملى- مجتمع الماس شهر واحد آدرس: خیابان شریف واقفى-سه راه ملک روبروى بانک ملى- مجتمع الماس شهر واحد 11
تلفن : تلفن : 3273508032735080 - -3273508332735083

ایام سوگوارى 
حسینى تسلیت باد
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شوریده سرى که شرح ایمان مى کرد شوریده سرى که شرح ایمان مى کرد 
 هفتاد و دو فصل سرخ عنوان مى کرد هفتاد و دو فصل سرخ عنوان مى کرد

با ناى بریده نیز بر منبر نى با ناى بریده نیز بر منبر نى 
تفسیر خجسته اى ز قرآن مى کرد  . . .تفسیر خجسته اى ز قرآن مى کرد  . . .

دفتر هواپیمایى آسمان سیر نجف آباد
آدرس: نجف آباد خیابان شریعتى- مقابل کلینیک جابر- دفتر هواپیمایى  آسمان سیر نجف آباد

تلفن: 555     46     426 - 031

تاسوعا و عاشوراى حسینى تسلیت باد
تاسوعا و عاشوراى حسینى تسلیت باد

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهرخالد آبادروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهرخالد آباد

منزلگه عشاق دل آگاه حسین(ع) است
بیراهه نرو ساده ترین راه حسین(ع) است

از مردم گمراه جهان راه مجویید
نزدیکترین راه به ا... حسین(ع) است

تاسوعا و عاشوراى حسینى تسلیت باد

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى  شهرباغشادروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى  شهرباغشاد

تا دل ز غم تو گشت بى تاب حسینتا دل ز غم تو گشت بى تاب حسین(ع)(ع)
این چشم تهى نگشت از آب حسیناین چشم تهى نگشت از آب حسین(ع)(ع)
عمرى است نیازمند این درگاهمعمرى است نیازمند این درگاهم

یک لحظه گداى خویش دریاب! حسینیک لحظه گداى خویش دریاب! حسین(ع)(ع)

دی ھان ی و وا ی ، سا دمات  دیر  ھان ی و وا ی ، سا دمات  ر 

 تلفن:35524530       35524520    35524510
فاکس:35524383        تلگرام:09037371005

ارائه دهنده تورهاى داخلى وخارجى
اخذویزاى کشورهاى مختلف دنیا

فروش بلیط خطوط هوایى(داخلى وخارجى)

اصفهان: زینبیه بعدازحرم حضرت زینب (س)

www.nasim-sobhafra.ir

   

ا ح ا م  ا  ح ا م   

شهادتشهادت
 امام حسین (ع)  امام حسین (ع) 

تسلیت بادتسلیت باد

      روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهرجندقروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهرجندق

آن روز که آهنگ سفر داشت حسین (ع)آن روز که آهنگ سفر داشت حسین (ع)
از راز شهادتش خبر داشت حسین (ع)از راز شهادتش خبر داشت حسین (ع)

از بهر سرودن یکى قطعۀ سرخاز بهر سرودن یکى قطعۀ سرخ
هفتاد و دو واژه در نظر داشت حسین (ع)هفتاد و دو واژه در نظر داشت حسین (ع)

شهادت امام حسین (ع) تسلیت باد

      روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهراناركروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهرانارك

به جاى جاى دلم جاى پاى تو است حسینبه جاى جاى دلم جاى پاى تو است حسین(ع)(ع)
خوشم که حنجره ام نینواى تو است حسین خوشم که حنجره ام نینواى تو است حسین (ع)(ع)

هزار چشمه ى اشکم اگر دهند به چشمهزار چشمه ى اشکم اگر دهند به چشم
خدا گواهست که وقف عزاى تو است حسین خدا گواهست که وقف عزاى تو است حسین (ع)(ع) 

عاشوراى حسینىعاشوراى حسینى
 تسلیت باد تسلیت باد

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر آران و بیدگلروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل

کاش بودیم آن زمان کارى کنیمکاش بودیم آن زمان کارى کنیم
از تو و طفلان تو یارى کنیم از تو و طفلان تو یارى کنیم         

کاش ما هم کربلایى مى شدیمکاش ما هم کربلایى مى شدیم
در رکاب تو فدایى مى شدیم در رکاب تو فدایى مى شدیم         

ایام سوگوارى حسینى 
تسلیت بادتسلیت بادایام سوگوارى حسینى 
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خبر

تجلیل از شهروندان قانونمند 
ونمونه ترافیکی استان

حمید رضا پیرپیران قانونمداري و قانونمندي را در رفتار 
شهري نیز به نمایش گذاشته است. روان سازي و آمد 
وشد شهري هنري است که امروزه بخشی از آن در 
توان مدیران و مسئولین صنعت برق که قانونمداري را 
محور حرکت قراردادند موج می زند. در مراسم تجلیل 
از شهروندان و نمونه هاي ترافیکی که به مناسبت 
گرامیداشت هفته نیروي انتظامی روز یک شنبه 11 
مهرماه در اتاق بازرگانی استان اصفهان برگزار شد 
مهندس حمید رضا پیرپیران مدیرعامل شرکت توزیع 
برق شهرستان اصفهان به عنوان شهروند قانونمند از 
طرف پلیس راهور و فرمانده نیروي انتظامی استان 

اصفهان مورد تقدیر قرار گرفت .

حمایت سپاه از طرح هاى 
اقتصاد مقاومتى در  تیران 

فرمانده سپاه شهرستان تیران و کرون گفت: 
تسهیلات 300 میلیون ریالى سپاه و بسیج براى 
طرح هاى اقتصاد مقاومتى و مشاغل خانگى در 

شهرستان تیران و کرون پرداخت مى شود.
سرهنگ اسماعیل میرى اظهار داشت: طرح هاى 
اقتصاد مقاومتى و مشاغل خانگى بسیجیان شهرستان 
تیران و کرون مورد حمایت سپاه شهرستان قرار 
مى گیرد. وى افزود: براى این طرح هاى اقتصادى و 
تولیدى تا سقف 300 میلیون ریال تسهیلات بانکى 
پیش بینى شده که با ارائه طرح به بسیج سازندگى و 
بررسى کارشناسى آن این تسهیلات از طریق بانک 
مهر و انصار پرداخت مى شود. فرمانده سپاه شهرستان 
تیران و کرون بیان داشت: نظارت بر اجراى طرح و 
پرداخت مرحله به مرحله تسهیلات در جهت اینکه 
طرح ها اجرایى شود و شاهد فعالیت هاى اقتصادى و 

تولیدى باشیم صورت مى گیرد.
وى ادامه داد: محدودیتى فعلاً در پرداخت این 
تسهیلات وجود ندارد و متقاضیان با ارائه طرح خود 

از این تسهیلات مى توانند استفاده کنند.

پخش مستقیم مراسم آیین سنتى 
عزاداران آران از تلویزیون

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان آران و 
بیدگل گفت: محرم امسال مراسم سنتى عزادارى آران 
و بیدگل به صورت زنده از سیماى جمهورى اسلامى 

ایران پخش مى شود.
به گزارش روابط عمومى اداره کل اوقاف و امور خیریه 
استان اصفهان، حجت الاسلام و المسلمین ولى ا... 
روان اظهار داشت: فضاى مناسب و سیماى بصرى 
حرم مطهر حضرت محمد هلال بن على(ع) امکان 
پوشش رسانه  اى و هنرى عزادارى هاى شهرستان را 

به خوبى فراهم آورده است.
وى افزود: مراسم عزادارى سید و سالار شهیدان امام 
حسین(ع) امسال تا یازدهم ماه محرم از شبکه هاى 
مختلف سیماى جمهورى اسلامى از جمله 2، 3، 
قرآن و معارف سیما، مرکز اصفهان و شما پخش 
مى  شود.رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
آران و بیدگل ادامه داد: همچنین نماز جماعت ظهر 
روز تاسوعا و نماز عاشورا و آیین هاى ویژه آران و بیدگل 
در حرم مطهر حضرت محمد هلال بن على(ع) نیز 
به صورت زنده از شبکه هاى مختلف رسانه ملى به 

نمایش در خواهد آمد.
حجت الاسلام و المسلمین ولى ا... روان با اعلام 
اینکه از زمان شروع پخش تلویزیونى مراسم این حرم 
مطهر، بیش از دو هزار و 300 ساعت از برنامه هاى 
آن از صدا و سیما به صورت زنده پخش شده است، 
خاطرنشان کرد: فعالیت هاى حرم مطهر محمدهلال 
بن على(ع)، از جمله آیین جزء خوانى قرآن کریم در 
ماه مبارك رمضان و عزادارى سنتى مردم در بارگاه 
این امامزاده بزرگوار، در بین بقاع متبرکه  کشور 

بى نظیر است.
وى خاطرنشان کرد: ایجاد زیرساخت  هاى پخش 
مستقیم در آستان محمد هلال بن على(ع) و تلاش 
براى استفاده از نیروهاى بومى براى پوشش آن، 
از جمله اقداماتى است که در سال هاى گذشته

 علاوه بر کاهش هزینه  ها موجب افزایش ساعات 
پخش زنده مراسم هاى این امامزاده واجب التکریم 

شده است. 

  معاون اجتماعى فرماندهى نیروى انتظامى استان 
اصفهان گفت: نیروى انتظامى در کنار اقدامات فرهنگى 
عملیات ویژه براى مقابله با برخى اعمال خرافه از جمله 

قمه زنى را در دستور کار دارد.
سرهنگ جهانگیر کریمى با بیان اینکه نیروى انتظامى 
در رابطه با ماه محرم چند وظیفه عمده دارد، اظهار داشت: 
برقرارى امنیت و همچنین کنترل ترافیک در اطراف 
تکیه ها و محل برگزارى مراسم و همچنین در زمان رفت 
و آمد شهروندان به هیئت هاى مذهبى از جمله اقدامات 
نیروى انتظامى در این زمینه است.وى با بیان اینکه براى 
تأمین امنیت هیئت هاى مذهبى و تکایا از ظرفیت هاى 

مردمى با عنوان «پلیس یار محرم» استفاده شده است، 
افزود: نیروى انتظامى از این ظرفیت براى التزام بخشى 

به هیئت هاى مذهبى استفاده مى کند.
سرهنگ کریمى در ارتباط با برنامه ریزى در خصوص 
برخورد با سنت غلط قمه زنى در سطح استان اصفهان نیز 
بیان داشت: باید توجه داشته باشیم که در سال گذشته در 
سطح شهر اصفهان این سنت غلط اجرایى نشد و تنها در 

برخى از نقاط استان قمه زنى انجام شد.
وى گفت: در سال جارى نیز هماهنگى هاى لازم براى 
مقابله با اجراى این سنت خرافه و غلط در سطح استان 

اصفهان انجام شده است.

رئیس کمیسیون حمل و نقل اتاق تعاون استان اصفهان 
گفت: ناوگان بارى و مسافرى کشور از فرسودگى و میانگین 
عمر بالایى برخوردار است و با توجه به مسائل زیست 
محیطى و بالا بودن سوخت مصرفى این ناوگان، دولت باید 
براى اعطاى تسهیلات و تعویض این ناوگان اقدامات لازم 
را انجام دهد.محمدرضا تبریزیان اظهار داشت: میانگین 
عمر ناوگان بارى و کامیون در کشور بالاتر از 35 سال است 
که این ناوگان بر اساس قانون بودجه باید از رده خارج شوند 
و وزارت نفت نیز پس از تصویب شوراى اقتصاد، بخشى از 
سود بانکى تسهیلات را در راستاى تعویض و از رده خارج 
کردن ناوگان فرسوده پرداخت کنند.وى بیان داشت: با توجه 

به جابه جایى 90 درصد کالا و مسافر از طریق سیستم حمل 
و نقل جاده اى، این سیستم مشکلات مخصوص به خود را 
دارد و مجموعه مدیریت حمل و نقل استان ملزم به حل این 

مشکلات است.
تبریزیان در خصوص اصلاحیه ابلاغ شده در خصوص 
ضوابط تأسیس و بهره بردارى از شرکت هاى تعاونى حمل 
و نقل بین شهرى کالا گفت: در اصلاحیه آمده، شرط داشتن 
حداقل 10 درصد سرمایه یا سهام شرکت براى مدیرعامل 
یا اعضاى هیئت مدیره، الزامى نبوده و تعداد ناوگان مورد 
نیاز براى شرکت هاى تعاونى بر مبناى نوع درخواست و نیز 

مشخصات عمر و ظرفیت ناوگان خواهد بود.

مقابله با قمه زنى در 
دستور کار نیروى انتظامى 

اعطاى تسهیلات براى تعویض 
ناوگان حمل و نقل جاده اى

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان باتوجه به پیش بینى اداره هواشناسى 
مبنى بر تأخیر بارندگى ها در فصل پاییز گفت: 
پیش بینى ها حاکى از آن است که 
بارندگى در فصل پاییز با تأخیر صورت 

مى گیرد. 
این درحالى است که براساس اعلام شرکت 
آب منطقه اى استان اصفهان میزان ذخیره آب 
سد زاینده رود هم اکنون به حدود 170 میلیون 
مترمکعب رسیده که این رقم نسبت به مدت 
مشابه سال قبل با کاهش چشمگیر 50 درصدى 

مواجه مى باشد.
هاشم امینى با اشاره به وضعیت بارش در 
اصفهان افزود: متأسفانه وضعیت بارش
 در اصفهان نامناسب است به همین
 دلیل مردم باید در فصول سرد سال هم مانند 
فصول گرم سال مصرف آب را به خوبى مدیریت 

کنند.
وى با بیان اینکه در ایام سوگوارى تاسوعا و 

عاشوراى حسینى قرار داریم خاطرنشان 
ساخت: از مردم شریف استان و به خصوص 
هیئت هاى عزادارى درخواست مى شود باتوجه 
به بحران کم آبى که در حوزه آب شرب وجود دارد 
سعى در مصرف بهینه آب نمایند و از هرگونه 
مصرف بى رویه و غیرمتعارف آب جلوگیرى 

نمایند. 
همچنین از هیئت هاى عزادارى خواسته مى شود 
عزاداران حسینى را به مصرف صحیح آب در تمام 
روزهاى سال ترغیب نمایند تا فرهنگ صحیح آب 

در جامعه ترویج و نهادینه گردد.
امینى گفت: سد زاینده رود آب شرب 85 درصد 
مشترکین آب در استان اصفهان را تأمین 
مى کند به بیان دیگر مى توان گفت آب مصرفى
 و شرب این جمعیت وابسته به میزان ذخیره 
آب سد زاینده رود و میزان بارش دارد این 
در حالى است که تأخیر بارش در پاییز سال جارى 
تأمین آب مشترکین را با محدودیت مواجه نموده 

است.

با احداث سد کوچرى و زیر آب رفتن این منطقه، جاده ارتباطى روستاهاى 
بالادست آن نیز زیر آب رفت و جاده اى پر پیچ و خمى براى دسترسى به آنها 
احداث شد که به دلیل پر خطر و غیر استاندارد بودن اداره راه و شهرسازى 

گلپایگان از تحویل گرفتن آن خوددارى مى کند.
مدیر اداره راه و شهرسازى شهرستان گلپایگان در این خصوص گفت: جاده 
کوچرى را هنوز تحویل نگرفته ایم زیرا براساس طرح هاى اولیه به عنوان راه 
روستایى درجه 3 ساخته شده است و پیگیرى هایى انجام شده تا حداقل به راه 

روستایى درجه یک تبدیل شود.
علیرضا اخترى ادامه داد: این جاده در سال 80 بر اساس مصوبه احداث شده 

است که در همان زمان نیز مکاتبه صورت گرفت و در خواست شد تا طرح این 
جاده به دلیل اینکه در منطقه توریستى قرار مى گیرد به روز رسانى شود اما 

متأسفانه این اتفاق نیافتاده است.
مدیر اداره راه وشهرسازى شهرستان گلپایگان بابیان اینکه اکنون فاز 3 جاده 
در حال احداث است، اظهار داشت: با وجود مکاتبات و مخالفت هایى که با 
نهاد مربوطه داشتیم کماکان پیمانکار مشغول ساخت جاده است و امیدواریم 

بهسازى هاى لازم انجام گیرد.
اخترى گفت:  جاده کوچرى راتحویل نمى گیریم و این جاده باید توسط امور 

آب تهران اصلاح شود.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره 
به امتیازها و موقعیت جغرافیایى ممتاز شهرستان 
فریدونشهر گفت: این منطقه با ویژگى هاى مثبت 
زیاد باید به یکى از مناطق خوب و مرفه کشور تبدیل 

شود.
به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانى مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، آیت ا... هاشمى رفسنجانى در دیدار 
شهردار، اعضاى شوراى شهر، چهره هاى ماندگار و 
نخبگان شهرستان فریدونشهر، اطلاع رسانى ضعیف را 
از مشکلات فریدونشهر دانست و افزود: باتوجه به اینکه 
این شهر مقصد بسیارى از گردشگران داخلى و خارجى 
است، باید با اطلاع رسانى خوب و همه جانبه، این شهر 

بیشتر معرفى شود.
وى به ظرفیت هاى طبیعى فریدونشهر اشاره کرد و 
افزود: این شهرستان به دلیل برخوردارى از بارش هاى 
فراوان، بهترین و بیشترین پوشش گیاهى و مرتفع 
ترین منطقه از ظرفیت هاى خوب اقتصادى و طبیعى 

برخوردار است. 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به گلایه 
حاضران درخصوص تورم و اشتغال فریدونشهر گفت: 
متأسفانه در دولت قبلى، کشور به صورت فقیرانه اى 
اداره مى شد، اکثر کارخانه ها تعطیل یا نیمه تعطیل بودند 
و منابع عظیمى که از نفت داشتیم، صرف ورود کالاى 
بنجل و بى کیفیت چینى مى شد و عمده بانک هاى دنیا 

روابط شان را با ما قطع کرده بودند.
وى افزود: دولت تدبیر و امید مسئله تحریم را در اولویت 
قرار داد و موفق شد راه را براى تکنولوژى و دانش 
هسته اى باز کند و تورم را یک رقمى و به زیر 10 درصد 

کاهش دهد.

آیت ا... هاشمى رفسنجانى در بخش دیگرى از سخنان 
خود به آشنایى خود با شهرستان فریدونشهر از دوران 
طلبگى و جوانى اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه 
در این شهرستان قومیت هاى مختلفى از جمله 

گرجى ها، آذرى ها، فارس ها و ارامنه وجود دارد و در 
وحدت و صلح و صفا با هم زندگى مى کنند، باید مراقبت 
شود تا این زندگى مسالمت آمیز و دوستانه حفظ شود و 
مسائل قومیتى زمینه ساز اختلاف و درگیرى نشود و با 

یکدیگر همچنان به طور مسالمت آمیز زندگى کنند.
وى با تسلیت ایام سوگوارى حضرت اباعبدا... 
الحسین(ع)، واقعه عاشورا را فاجعه تاریخ بشریت 
توصیف کرد و گفت: قیام امام حسین(ع) و یارانش، 

نورافشان ترین حادثه تاریخ است که هیچ منکرى ندارد.
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام به تحلیل 
مختصرى از اهداف و فلسفه قیام عاشورا پرداخت 
و گفت: امام حسین (ع)، اهل بیت(ع) و یارانش آن 
همه مصیبت و اسیرى را براى این تحمل کردند که 
به جهانیان بگویند چقدر چهره ظلم، کریه و زشت و

 چقدر چهره فداکارى و گذشت، تابناك و درخشان 
است.

وى با اشاره به برگزارى پرشور و سالانه به مناسبت 
شهادت امام سوم شیعیان و شهداى کربلا در ایران و 
اکثر کشورهاى جهان، گفت: میلیون ها نفر هر ساله 
سیاهپوش عزاى حسینى مى شوند و نهضت عاشورا 
هرگز کهنه نمى شود و ما باید از این واقع تاریخى 

درس بگیریم.
در آغاز این دیدار ابراهیم گوگونانى شهردار فریدونشهر، 
محمدعلى اسفنانى دادیار دیوان عالى کشور، مجید 
روستایى مدیریت سابق آموزش و پرورش خمینى شهر، 
مختار اصلانى شهردار سابق ، حمیدرضا ملیانیان معاون 
پرورشى و تربیت بدنى، اصلانى از نخبگان فریدونشهر، 
گوگونانى عضو شوراى شهر و شریعتى فرماندار سابق 
فریدونشهر با بیان شرایط اقتصادى، اجتماعى، فرهنگى 
و سیاسى شهرستان خود، خواستار حل معضل آب 
کشاورزى و معرفى سرمایه گذاران به منظور تقویت 

بخش گردشگرى این شهرستان شدند.
همچنین در این مراسم، یک جلد کلام ا... مجید که در 
دهه60 توسط امامقلى باتوانى نویسنده و مترجم گرجى 
با حمایت هاشمى رفسنجانى به زبان گرجى ترجمه شده 

بود، به وى اهدا شد.

 فریدونشهر مى تواند به منطقه خوب و مرفه تبدیل شود

سازمان رفاهى- تفریحى شهردارى خمینى شهر و دفتر سینماى جوانان 
این شهرستان، با محوریت شهر پاکیزه و ایمن در ماه محرم، فراخوان 
شرکت در مسابقه عکس «شهرحسینى، شهرپاکیزه وایمن» رامنتشر 

کرد.
مسئول کانون عکس دفتر سینماى جوانان خمینى شهر ضمن اعلام 
این خبر افزود: مسئولین برگزارى این طرح تلاش مى کنند با هدف 
نمایش آثار عکاسى شده از همکارى و خدمت رسانى مدیریت شهرى 
و شهروندان عزادار حسینى در برنامه ها و مراسم هاى عزادارى سرور 
و سالار شهیدان در شهر خمینى شهر، دومین دوره از نمایشگاه عکس 

«یک شهر ،یک دنیا شور» را برگزار نمایند.
 سارا روح اللهى به موضوعات ارائه شده در این مسابقه اشاره کرد و 
افزود: پاکیزگى و آراستگى شهر و همکارى با مأمورین شهردارى، ایمنى 
حسینیه ها و هیئت هاى عزادارى، ترافیک شهرى و پذیرایى در 
خیابان ها و آذین بندى شهر و هیئت هاى مذهبى از موضوعات ارائه 
شده در فراخوان مسابقه عکس «شهر حسینى ،پاکیزه و ایمن» مى باشد.

وى افزود: آثار ارسال شده به دبیرخانه پس از بررسى اولیه براى 
داورى ارسال مى گردد و داوران از بین آنها 20 اثر را به عنوان منتخب 

برمى گزینند.
وى افزود: هر عکاس مى تواند حداکثر سه عکس به دبیرخانه ارسال 
کند و در صورت ارسال عکس هاى بیشتر، شرکت کننده از مسابقه 

خارج مى شود.
وى خاطرنشان کرد: کلیه آثار ارسالى باید داراى نام مکان و عنوان باشد 
و علاقه مندان مى توانند آثار خود را از طریق پست الکترونیکى تا 30 

مهرماه به آدرس aks.hoseyni@gmail.com  ارسال نمایند. 

فراخوان مسابقه 
عکس ویژه محرم در
جاده پرخطرخمینى شهر منتشر شد

 تحویل نمى گیرم

مدیریت مصرف آب  حتى در پاییز و زمستان

آیت ا... هاشمى رفسنجانى:

با احداث
بالادست
احداث ش
گلپایگان
مدیر ادار
کوچرى
روستایى
ستا

ر هر ى مدیرعامل سازمان خدمات موتورى شهردارى ی
اصفهان از آماده باش اکیپ هاى ویژه خدماتى 
براى نظافت شهر در ایام ماه محرم به خصوص در 

روزهاى تاسوعا و عاشورا خبر داد.
حمیدرضا صبور اظهارداشت: همزمان با ایام 
سوگوارى اباعبدا... الحسین(ع) اکیپ هاى ویژه 
خدمات موتورى براى نظافت شهر به خصوص 
در مسیرهاى حرکت هیئت ها و دسته جات 
عزادارى فعال هستند. وى افزود: روزانه پاکسازى 
و شستشوى محوطه هاى اطراف محل برگزارى 
مجالس سوگوارى توسط خودروهاى جدول 

شوى انجام مى شود.
مدیرعامل سازمان خدمات موتورى شهردارى 
اصفهان تصریح کرد: البته شهروندان نیز باید به 
حفظ نظافت شهر در برپایى مراسم هاى عزادارى 

و نذرى دادن در ایام محرم و صفر توجه کنند. 

آماده باش اکیپ هاى ویژه 
خدماتى براى نظافت شهر
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ابلاغ راي
کلاسه: 425/95 ش ح 2  شماره دادنامه: 682- 95/6/29 مرجع رسیدگى: شعبه دوم شوراى حل اختلاف 
نجف آباد، خواهان: مهدى صالحى به نشانی: نجف آباد میدان میوه و تره بار- غرفه 3. خوانده: سهیلا یارمحمدى 
به نشانی: مجهول المکان، موضوع: مطالبه وجه یک فقره چک به شماره 422225- 1390/3/15 جمعاً به 
مبلغ شش میلیون ریال، گردش کار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته 
که پس از ارجاع به این شورا و ثبت کلاسه فوق و اجراى تشریفات قانونى در وقت مقرر جلسه  شورا به تصدى 
امضاء کنندگان زیر تشکیل و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور 
راي می نماید: ((راي شورا)): در خصوص دعوى آقاى مهدى صالحى به طرفیت خانم سهیلا یارمحمدى به 
خواست ه مطالبه تقدیمى از سوى خواهان و گواهى عدم پرداخت و بانک محال علیه که دلالت بر استقرار دین 
به میزان خواسته برعهده خوانده داشته و بقاى اصول مستندات مذکور در ید خواهان که دلالت بر بقاى دین و 
اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه را دارد و لذا چون خوانده دفاعى در قبال دعواى مطروحه 
معمول نداشته و دلیلى بر برائت ذمه خود اقامه ننموده است مستنداً به مواد 198و502 و 515 و519 و 522 
قانون آیین دادرسى مدنی و مواد 310 و 313 و 314 قانون تجارت دعواى مطروحه را وارد و ثابت دانسته و 
حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ شش میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 670/000 
ریال به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 
1390/03/15 لغایت اجراى  حکم که توسط اجراى احکام محاسبه و وصول مى گردد در حق خواهان صادر 
و اعلام مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و پس 
از انقضاى مهلت مذکور ظرف همین مدت قابل تجدیدنظرخواهى نزد محاکم عمومى حقوقى دادگسترى 
نجف آباد مى باشد. م الف: 2110 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد(مجتمع شماره 

یک) /7/775  
مزایده

شماره نامه: 9510112249400960شماره پرونده: 9409983749100405 شماره بایگانى شعبه:940140 
دایره اجراى احکام حقوقى دادگسترى دهاقان در پرونده کلاسه940140 اجرا محکوم له على اسماعیلى 
کرکوندى به طرفیت احمد هادیان به خواسته مطالبه در نظر دارد جهت استیفاى حقوق محکوم له 1- دو 
دستگاه سیستم گرمایش ساخت شرکت کولاك گستر یزد با توان تهویه 23000 مترمکعب جمعاً به قیمت 
یکصد میلیون ریال 2-سیستم دانخورى چهار ردیف براى یک سالن که براى دو سالن مى باشد جمعاً صد و 
شصت میلیون ریال 3- سیستم آبخورى پنج ردیف براى یک سالن که براى دو سالن مى باشد جمعاً صد و 
بیست میلیون ریال 4- سیستم مهیاش سه ردیف به همراه یک دستگاه پمپ و موتور براى یک سالن که براى 
دو سالن مى شود جمعاً دویست میلیون ریال 5- سیستم تهویه براى هر سالن هشت عدد فن که براى دو سالن 
مى باشد جمعاً صد و چهل میلیون ریال 6- سیستم برق رسانى شامل فن ها روشنایى دانخورى و غیره به 
همراه تابلوها جمعاً دویست میلیون ریال 7- سیستم آب شیرین کن به همراه فیلترها و سایر متعلقات به مبلغ 
سیصد میلیون ریال 8- سیستم سوخت رسانى شامل تانک گازوئیل وپمپ و لوله کشى جمعاً به مبلغ دویست 
میلیون ریال تقویم گردیده و در اجاره هیچ فردى نمى باشد و قیمتى که مزایده از آن شروع مى گردد مبلغ هاى 
فوق الذکر مى باشد ازطریق مزایده به فروش برسانند لذا جلسه مزایده روز پنج شنبه 95/8/6 ساعت 9 صبح 
در محل اجراى احکام حقوقى دادگسترى دهاقان برگزار مى گردد و طالبین مى توانند  5 روز قبل از مزایده 
به آدرس روستاى قهه مرغ دارى هادیان مراجعه و از اموال مورد مزایده بازدید نمایید خریدار کسى است که 
بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید خریدار مى بایستى 10 درصد قیمت پیشنهادى را فى المجلس و مابقى را ظرف 
یک ماه از تاریخ مزایده به حساب سپرده دادگسترى واریز نماید در غیر اینصورت 10 درصد اولیه پس از کسر 
هزینه هاى مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد و شخص قبل از وى که بالاترین قیمت را پیشنهاد نموده برنده 
محسوب مى گردد. م الف:95/154 رضایى قاضى اجراى احکام حقوقى دادگسترى شهرستان دهاقان 7/777

مزایده
شماره نامه: 951012249400945 شماره پرونده: 9109981410200181شماره بایگانى شعبه: 920199دایره 
اجراى احکام حقوقى دادگسترى دهاقان در پرونده کلاسه 920199 اجرا محکوم له ناصرپورسلیمى به طرفیت 
بهروز بشارت به خواسته مطالبه در نظر دارد در جهت استیفاى حقوق محکوم له یک دستگاه خودرو پژو 
206 مدل 1381 رنگ سفید به شماره انتظامى 522 د 34 ایران 23 معادل هفتاد میلیون ریال تقویم گردیده 
و داراى سند در اجاره هیچ فردى نمى باشد و قیمتى که مزایده از آن شروع مى گردد مبلغ هفتاد میلیون 
ریال مى باشد از طریق مزایده به فروش برساند لذا جلسه مزایده روز پنج شنبه 1395/8/13 ساعت 9 صبح 
در محل اجراى احکام حقوقى دادگسترى دهاقان برگزار مى گردد و طالبین مى توانند 5 روز قبل از مزایده 
به آدرس دهاقان پارکینگ نیروى انتظامى مراجعه و از خودرو مورد مزایده بازدید نمایند خریدار کسى است 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید خریدار مى بایستى 10 درصد قیمت پیشنهادى را فى المجلس و مابقى را 
ظرف یک ماه از تاریخ مزایده به حساب سپرده دادگسترى واریز نماید در غیر اینصورت 10 درصد اولیه پس 
از کسر هزینه هاى مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد و شخص قبل از وى که بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نموده برنده محسوب مى گردد.م الف: 95/155 رضایى قاضى اجراى احکام حقوقى دادگسترى شهرستان 

دهاقان7/778  
ابلاغ 

شماره ابلاغنامه: 9510103623108809 شماره پرونده: 9509983623100304 شماره بایگانی شعبه: 
950341 مشخصات ابلاغ شونده حقیقی:  جعفر هداوند فرزند فتح اله به نشانی مجهول المکان مهلت حضور 
از تاریخ ابلاغ: 7 روز محل حضور: اردستان علت حضور: در خصوص دعوي صاحبه اشرفى مهابادى به طرفیت 
شما در مهلت مقرر فوق جهت معرفى داور در این شعبه حاضر شوید.م الف: 255 شعبه اول دادگاه عمومی 

(حقوقی) دادگسترى شهرستان اردستان/7/781
تحدید حدود اختصاصی

شماره: 1395/03/281497  چون آقاى علیرضا تاجر زاده تبریزى فرزند جعفر در اجراى قانون تعیین تکلیف 
تقاضاى صدور سند مالکیت نسبت به یک باب خانه بر روى قسمتى از پلاك 209 واقع در اردستان یک اصلى 
دهستان گرمسیر بخش هفده ثبت اصفهان را نموده و راى شماره 139360302032000304 مورخه 94/4/23 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى نسبت به آن صادر شده 
و تحدید حدود پلاك 209 اولیه تاکنون به عمل نیامده لذا طبق تبصره ماده 13 آئین نامه اجرائى قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى آن تحدید حدود ششدانگ یک باب پلاك شماره 
14881 مفروز شده از شماره 209 واقع در اردستان یک اصلى دهستان گرمسیر بخش هفده ثبت اصفهان 
در روز سه شنبه مورخه 1395/08/11از ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این 
آگهى به کلیه مالکین مجاور اخطار مى گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند اعتراضات مجاورین 
وصاحبان املاك طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدى تا 30 روز پذیرفته خواهد 

شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده هاى معترضین ثبت ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تنظیم اعتراض به این اداره بایستى با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایى گواهى تقدیم دادخواست را 

اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. م الف: 253 اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان اردستان/7/782
فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه سند مالکیت 5 دانگ مشاع از 6 دانگ پلاك ثبتى شماره: 7190/365 فرعى از 1 اصلى واقع در 
بخش 17  اصفهان ذیل ثبت 7876 در صفحه 368 دفتر 192  املاك به نام سید فضل اله عزت خواه صادر و 
تسلیم گردیده است، سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 950303391067393- 95/7/10 
به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره: 18978- 95/7/10 به گواهى دفترخانه 51  
اردستان رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جابجائى مفقود گردیده است و درخواست صدور 
المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 252 

عصارى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اردستان/7/785
حصر وراثت

خانم پروین هادیان بشناسنامه شماره 5100087048 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى بشماره 394/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان سیدرسول هادیان 
بشناسنامه شماره 132 در تاریخ 1394/7/20 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1-پروین 
هادیان جزى فرزند سید رسول شماره شناسنامه 5100087048 نسبت با متوفى (فرزند) 2-شهناز اعظمیان 
جزى فرزند  اسداله شماره شناسنامه 9420 نسبت با متوفى( همسر )3- فرخ  هادیان جزى فرزند محمدرضا 
شماره شناسنامه: 126 نسبت با متوفى( مادر) م الف:914 شعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه(مجتمع شماره یک)7/786
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759204640 شماره پرونده: 9509983759200253 شماره بایگانی شعبه: 
950260 خواهان اداره اوقاف و امورخیریه شاهین شهر و میمه به ریاست علیرضا رئیسى دادخواستی به طرفیت 
خوانده رضا اسماعیلى و نرگس محمد زاده موسوى و على محمد زاده موسوى و زهرا محمد زاده موسوى 
ومحسن محمد زاده موسوى و مختار پروانى به خواسته تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر 
نموده که جهت رسیدگى به شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر 
و میمه ارجاع و به کلاسه 9509983759200253 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/09/24 و ساعت 
09:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 

912 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی دادگسترى شهرستان شاهین شهر و میمه/7/787
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973759100965شماره پرونده: 9509983759100096 شماره بایگانى شعبه: 
950097خواهان: شرکت صنایع هوایپماسازى ایران احمدرضا زین العابدین با نمایندگى آقاى نصراله پیرنیا 
نائینى فرزند خسرو به نشانى اصفهان- برخوار و میمه- مرکزى- شاهین شهر. خوانده: آقاى محمدحسین 
سیدطبایى فرزند سیدعلى اکبر به نشانى مجهول المکان.خواسته: مطالبه وجه چک (راى دادگاه) در 
خصوص دادخواست شرکت صنایع هواپیماسازى ایران با نمایندگى حقوقى آقاى محمد جواد امین به 
طرفیت آقاى محمدحسین سید طبایى فرزند سیدعلى اکبر به خواسته مطالبه وجه یک فقره چک به شماره 
9156/831669 به تاریخ 94/12/15 عهده بانک اقتصاد نوین از حساب جارى شماره 127112167851 به 
مبلغ756/367/827 ریال به انضمام هزینه دادرسى و حق الوکاله  وکیل و تاخیر تادیه دادگاه با بررسى محتویات 
پرونده، اصول مستندات در ید خواهان، گواهى عدم پرداخت صادره از ناحیه بانک محال علیه، عدم حضور 
خوانده و ارایه دفاع موجه وقانونى خواسته خواهان محمول بر صحت تلقى مستنداً به مواد 502،522،519،198 
قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى ومواد 310،311 و 313 قانون تجارت حکم 
به محکومیت خوانده به پرداخت 756/367/827  ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 22/641/030 ریال بابت 
هزینه دادرسى و مبلغ 540/000 ریال بابت ابطال تمبر و نشرآگهى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ برگشت تازمان وصول درحق خواهان محکوم مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه وسپس ظرف بیست روز قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر 
استان اصفهان است.م الف: 909 محمدى رئیس شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر 

و میمه 7/788
حصر وراثت

آقاى ناصر عرفان تبار بشناسنامه شماره2818 تهران باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى بشماره 380/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان جواد جنگلى 
بشناسنامه شماره 458 حوزه 2 اراك در تاریخ 95/3/12 درگذشته  و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند 
از: 1- شوکت خسروى نارسانى فرزند على اکبر شماره شناسنامه 3560 نسبت با متوفى( همسر)2- فریبا 
عرفان تبار فرزند جواد شماره شناسنامه 13932 نسبت با متوفى( فرزند) 3- الهه  نام آریانفر فرزند جواد شماره 
شناسنامه 5339 نسبت با متوفى( فرزند) 4- محسن آریانفر فرزند جواد شماره شناسنامه 510-001168-8 
نسبت با متوفى( فرزند) 5- الهام آریانفر فرزند جواد شماره شناسنامه457 نسبت با متوفى( فرزند) 6-امیر 
عرفان تبار فرزند جواد شماره شناسنامه 2722 نسبت با متوفى( فرزند)7-عباس آریانفر فرزند جواد شماره 
شناسنامه 3140 نسبت با متوفى( فرزند) 8- نادر  عرفان تبار فرزندجواد شماره شناسنامه 8607  نسبت با 
متوفى( فرزند) 9- مسعود ادیبیان فرزند جواد شماره شناسنامه: 3836 نسبت با متوفى( فرزند)10- مریم آریانفر 
فرزند جواد شماره شناسنامه 552 نسبت با متوفى( فرزند) م الف:911 شعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه(مجتمع شماره یک)7/789
اجراییه

شماره: 53/95 ش 9 ح به موجب راي غیابى شماره 174 تاریخ 1395/03/24 حوزه 9 شوراي حل اختلاف 
شهرستان شاهین شهرکه قطعیت یافته است محکوم علیه: اکبرشاهرجبیان گرگابى  به نشانی مجهول المکان 
محکوم است به انتقال سند خط شماره 09133161320 وپرداخت مبلغ36/000 ریال بابت هزینه دادرسى، 

هزینه عملیات اجرایى نیز به عهده محکوم علیه است.مشخصات محکوم له: سعید دانشمندى فرزند رضا به 
نشانى: شاهین شهر- خ شریعتى پلاك 176. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود 
را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم 
کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید.م الف: 913 شعبه 9 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین 

شهر و میمه(مجتمع شماره یک)/7/790
مزایده

شماره نامه: 951011224900968 شماره پرونده: 9309980350800828 شماره بایگانى شعبه: 930220 
دایره اجراى احکام حقوقى دادگسترى دهاقان در پرونده کلاسه 930220 اجرا محکوم له حامد شهرزاد به 
طرفیت اسماعیل دهقانى فرزند مختار به خواسته مطالبه در نظر دارد جهت استیفاى حقوق محکوم له یک 
دستگاه یدك(تریلى) تراکتور معادل هفتاد ریال تقویم گردیده در اجاره هیچ فردى نمى باشدو قیمتى که مزایده 
از آن شروع مى گردد مبلغ هفتاد میلیون ریال مى باشد را از طریق مزایده به فروش برسانند لذا جلسه مزایده 
روز پنجشنبه 6/ 8/ 1395 ساعت 10 صبح در محل اجراى احکام حقوقى دادگسترى دهاقان برگزار مى گردد 
و طالبین مى توانند 5 روز قبل از مزایده به آدرس پوده کارگاه صنعتى راستین مراجعه و از دستگاه تریلى مورد 
مزایده بازدید نمایند.خریدار کسى است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. خریدار مى بایستى 10 درصد 
قیمت پیشنهادى را فى المجلس و مابقى را ظرف یک ماه از تاریخ مزایده به حساب سپرده دادگسترى واریز 
نماید در غیر این صورت 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد و شخص 
قبل از وى که بالاترین قیمت را پیشنهاد نموده برنده محسوب مى گردد. م الف: 95/147  رضایى قاضى  اجراى 

احکام حقوقى دادگسترى شهرستان دهاقان/7/803
حصر وراثت

آقاي جمشید مرادخانى داراي شناسنامه شماره 3 به شرح دادخواست به کلاسه 92/95  از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صادق مرادخانى بشناسنامه 42 در 
تاریخ 1395/06/22 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- 
جمشید مرادخانى فرزند سلیمان به ش.ش 3 متولد 1341 صادره از دهاقان (پدر متوفى) 2- صدیقه مرادخانى 
محمودآبادى فرزند محمدکریم به ش.ش 8 متولد 1344 صادره از دهاقان  (مادر متوفى) اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شوراي حل اختلاف تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. م الف: 95/158 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان دهاقان (مجتمع شماره یک)/804 /7
ابلاغ وقت رسیدگى

بدینوسیله به آقاى نوشین صحراشکاف فرزند بهرام مجهول المکان درپرونده کلاسه 95-403 که بعنوان 
خوانده است جهت مطالبه اجور معوقه و هزینه هاى آب و برق و گاز ابلاغ میشود در تاریخ شنبه 1395/08/22 
ساعت 15 جهت رسیدگى و دفاع از خود در شوراى حل اختلاف شعبه ششم حقوقى زیباشهر(مبارکه) حاضر 
شود در صورت عدم حضور یا عدم ارسال لایحه به صورت غیابى موضوع رسیدگى و حکم مقتضى را صادر 

خواهند نمود.م الف: 95/466 شعبه ششم حقوقى  شوراى حل اختلاف زیباشهر7/805
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103723207042 شماره پرونده: 9309983723200124 شماره بایگانی شعبه: 
930128 خواهانها جمشید و مجتبى و امرا... و زهرا همگى فخرى فرزندان مرتضى و فرحناز بکرانى همگى 
با وکالت فرهاد فرزاد دادخواستى به طرفیت خواندگان منوچهر(علیرضا) مرادى و عزیزا... ریاضى و محمود 
مرادى و ابوالقاسم مرادى و طاهره ریاضى و مجید ریاضى و احمد مرادى و صدیقه ریاضى (مجهول المکان) 
و عباس ریاضى و زهرا ریاضى به خواسته مطالبه خسارت ناشى ازفروش مال غیر(8000 مترمربع زمین واقع 
در روستاى احمدآباد) تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان مبارکه نموده که جهت رسیدگى به شعبه دوم 
دا دگاه عمومى(حقوقى) ارجاع وبه کلاسه930128 ثبت گردیده و به علت مجهول المکان بودن خوانده صدیقه 
ریاضى بدین وسیله آگهى مى شود تا خوانده مذکور در تاریخ 95/8/25 ساعت 9 صبح جهت اجراى قرار 
کارشناسى به دادگاه مراجعه نمایند. م الف: 95/468 شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى دادگسترى شهرستان 

مبارکه 7/806
حصر وراثت

آقاى نادعلى صادقى فرزند على اکبر داراي شناسنامه شماره 1579 به شرح دادخواست مطروحه به کلاسه 
1153/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان على اکبر صادقى 
سورچه پائین فرزند گرجعلى به شماره شناسنامه 1 در تاریخ 1395/05/28 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: مرتضى صادقى فرزند على اکبر 
شماره شناسنامه یا کدملى 8 نسبت به متوفى (فرزند) 2- مصطفى صادقى سورچه پائین فرزند على اکبر به 
شماره شناسنامه یا کدملى 2 نسبت به متوفى (فرزند) 3- حسن صادقى فرزند على اکبر به شماره شناسنامه 
یا کدملى 958 نسبت به متوفى (فرزند) 4- نادعلى صادقى فرزند على اکبر شماره شناسنامه یا کدملى 1579 
نسبت به متوفى (فرزند) 5- حسین صادقى سورچه پائین فرزند على اکبر شماره شناسنامه یا کدملى 40 
نسبت به متوفى (فرزند)6- مریم صادقى سورچه پائین فرزند على اکبر شماره شناسنامه یا کدملى 92 نسبت 
به متوفى (فرزند) 7- مرضیه صادقى فرزند على اکبر شماره شناسنامه یا کدملى 1160007934 نسبت به 
متوفى (فرزند) 8- زهرا صادقى سورچه پائین فرزند على اکبر شماره شناسنامه یا کدملى 7323 نسبت به 
متوفى (فرزند) 9- نسرین صادقى فرزند على اکبر شماره شناسنامه یا کدملى 436 نسبت به متوفى (فرزند) 
10- صغرى یاصفولى فرزند على سینا شماره شناسنامه یا کدملى 3 نسبت به متوفى (همسر) و لاغیر. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر 
این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/467 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/7/807
مزایده

شماره درخواست:9510463759600023 شماره پرونده: 9509983759100404 شماره بایگانى 
شعبه: 950120 در پرونده کلاسه 950120 ح 1 اجرا و به موجب اجرائیه صادره از شعبه اول دادگاه 
عمومى(حقوقى) شاهین شهر محکوم علیه پیمانکارى بابک کیانپور به پرداخت37978590 ریال در حق 
نادعلى مددى و 44456291 ریال در حق محمد مددى و 35813735 ریال در حق على جمشیدى بابت 
اصل خواسته در حق محکوم له و مبلغ 3/000/000 ریال بابت نیم عشر دولتى محکوم گردیده است که 
محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال که به شرح ذیل توسط کارشناس رسمى دادگسترى 

کارشناسى شده است نموده است.صورت اموال مورد مزایده:19 قلم از اموال محکوم علیه طبق نظریه 
کارشناس پیوست جمعاً به ارزش 61/000/000 ریال با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه 
ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجرا قصد فروش اموال ازطریق مزایده را دارد.

زمان: 1395/8/1 ساعت 9:30 الى 10:30 صبح مکان:شعبه اول اجراى احکام مدنى دادگسترى شاهین 
شهرمحل بازدید: محل نگهدارى اموال با هماهنگى این اجرا.مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد.برنده مزایده می بایست 10 درصد از ثمن معامله را 
فی المجلس به همراه داشته باشد تا به حساب سپرده دادگسترى واریز به شماره 2171290277002 واریز 
نماید و در صورت قبول این اجرا تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید 
والا ضمن ابطال مزایده  10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. 
کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى  بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى 
احکام مدنى شعبه اول مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز مزایده درخواست کتبى خود 
را جهت شرکت در مزایده ارائه دهند. م الف: 865  اجراي احکام شعبه اول  دادگاه عمومى حقوقی شهرستان 
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ابلاغ وقت رسیدگی

شماره: 608/95- 1395/07/13 نظر به اینکه خواهان آقاى محمد اسدى دادخواستی مبنى بر الزام انتقال به 
سند سمند به شماره 684 ص 64 ایران 19 به طرفیت خواندگان:  1- مهدى احمدى 2- اعظم خسروى در این 
مرجع به شماره کلاسه 608/95 ش2ح مطرح  نموده اند و وقت رسیدگى نامبرده براى حضور طرفین تاریخ 
95/9/28 ساعت 5/15 بعدازظهر در نظر گرفته شده است علیهذا با توجه به اینکه خوانده مجهول المکان 
مى باشد وفق ماده 73 آیین دادرسی مدنی تاریخ فوق الاشعار یک نوبت در روزنامه منتشر تا چنانچه خوانده 
مطلع گردید جهت دریافت دادخواست و ضمائم ثانى آن به این واحد مراجعه نماید. م الف:916 شعبه دوم 

حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/7/809
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره: 353/95- 1395/07/13 نظر به اینکه خواهان آقاى سید عباس جمدى  با وکالت حمید پارسى پور 
دادخواستی مبنى بر الزام به طرفیت خوانده الیوت ناسى در این مرجع به شماره کلاسه 353/95 ش2ح مطرح  
نموده اند و وقت رسیدگى نامبرده براى حضور طرفین تاریخ 95/10/07 ساعت 4 بعدازظهر در نظر گرفته 
شده است علیهذا با توجه به اینکه خوانده مجهول المکان مى باشد وفق ماده 73 آیین دادرسی مدنی تاریخ 
فوق الاشعار یک نوبت در روزنامه منتشر تا چنانچه خوانده مطلع گردید جهت دریافت دادخواست و ضمائم 
ثانى آن به این واحد مراجعه نماید. م الف:917 شعبه دوم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر 

و میمه (مجتمع شماره یک)/7/810
حصر وراثت

خانم عشرت باغبانى تهرانى به شناسنامه شماره 1109 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 396/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان مصطفى 
رودشتیان به شناسنامه شماره 347 در تاریخ 1395/2/30 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 
1- عشرت باغبانى تهرانى فرزند قربانعلى شماره شناسنامه 1109 نسبت با متوفى (همسر) 2- شبنم رودشتیان 
فرزند مصطفى شماره شناسنامه 2961 نسبت با متوفى (فرزند) 3-شهلا رودشتیان فرزند مصطفى شماره 
شناسنامه 127013273 نسبت با متوفى (فرزند) اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 915 شعبه اول حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/811 /7
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103623103938 شماره پرونده: 9509983623100410شماره بایگانی شعبه: 
950471 خواهان: قنبر على عابدان زاده حسین آبادى دادخواستى به طرفیت خواندگان امیررضا عامرى و 
دفترخانه 51 اردستان و ورثه گیتى افروز و مرحوم ایرج عامرى و تینا عامرى به خواسته ابطال سند(موضوع 
سند مالى است) تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان اردستان نموده که جهت رسیدگى به شعبه اول دادگاه 
عمومى حقوقى دادگسترى شهرستان اردستان واقع در اردستان ارجاع و به کلاسه 9509983623100410 
ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/8/22 وساعت 10:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خواندگان امیررضا عامرى تینا عامرى و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى 
عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت دریکى ازجراید کثیرالانتشارآگهى می شود تا 
خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست  و ضمائم را دریافت  و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گرددم الف: 254 شعبه اول دادگاه 

عمومى حقوقى دادگسترى شهرستان اردستان/7/822
تحدید حدود اختصاصى 

شماره 103/95/2132/26 – 95/7/12 چون تحدید حدود ششدانگ ملک پلاکهاى شماره 1389 و 
1390 و 1391 فرعى از 439 اصلى واقع در صحراى گز بخش 16 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى 
به نام آقاى سید محمدامین ابطحى فروشانى فرزند سید نعمت اله و غیره به علت عدم حضور متقاضى 
ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاى نامبرده تحدید 
حدود ملک مرقوم در صبح روز شنبه 1395/8/15 ساعت 10 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد 
لذا به موجب این آگهى به کلیه مالکین و مجاورین اخطار مى گردد که در روز و ساعت مقرر در محل 
حضور یابند اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدى تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 918 صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان
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جان اسنو، کجایى؟
«بازي تاج وتخت» رخدادي یکساله است و در ذهن 
طرفداران اش همان تاثیري را دارد که مسابقات NBA و 
NFL در طول یک سال بر روي هواداران خود پیاده می کنند. 
حالا اخبار و شایعات مربوط به بازیگران جدید سریال، بحث ها 
و پیش بینی هاي بسیاري را در رابطه با فصل بعدي به راه انداخته 
و این درحالی است که سرنوشت جان اسنو علی رغم همه چیز 
هنوز تصویر واضحی ندارد. با این وجود این همه چیزي است که 

از فصل ششم بازي تاج و تخت می دانیم:
 پیشاپیش می دانیم که یورون گریجوي (برادر کوچک بیلون 
گریجوي/عموي تیئون گریجوي)، Old Town/اولد تاون 
(قدیمی ترین شهر وستروس و از مهم ترین بنادر هفت پادشاهی 
که توسط نخستین مردمان/First Men ساخته شد و خانه اي 
براي میسترها و تعلیم آن هاست.) و برندون استارك در فصل 

بعد حضور خواهند داشت، اما درباره دیگر خطوط داستانی چطور؟ 
دنریس به طور قطع بازخواهد گشت، در رابطه با سانسا استارك، 
دورن و کینگز لندینگ هم همین طور است. این بازگشت به 
معناي ادامه حضور جیمی لنیستر به همراه تریستین مارتل هم 
خواهد بود. از طرفی دیگر تریون با اداره میرین به همراه وریس 
روزهاي شلوغی را پشت سر خواهد گذاشت و سر جورا و داریو 
هم که سفر خود را در جستجوي دنریس آغاز کرده اند. در مورد 
جان اسنو و قلعه سیاه هم به نظر می رسد که سریال قصد داشته 
باشد چند صحنه بیشتر از آن صحنه و مرگ بخصوص ارائه 

کند، مگر نه؟

 لرد بیلیش و ویل:
ممکن است زیاد به یان رویس (از متحدین خاندان ارین که در 

تورنمنت مشهور هارنهال هم حضور داشته است.) در فصل پنجم 
توجه نکرده باشید، او همان کسی بود که شمشیربازي نه چندان 
ماهرانه لرد رابین را مسخره می کرد. بازیگر نقش رویس، روپرت 
ونسیتارت اعلام کرده است که در چند اپیزود فصل 6 حضوري 
کوتاه خواهد داشت. با توجه به اینکه ما فقط لرد رون استون (مقر 
حکومت خاندان رویس در ویل) را در حال مذاکره با لرد بیلیش 
دیده ایم بنابراین باید منتظر قسمت نیرنگ آمیز داستان او در 

فصل بعدي باشیم.
در مجموعه «نغمه یخ و آتش» جرج آر.آر مارتین، یان رویس 
از نیروهاي مخالف لیتل فینگر است و با تشکیل گروهی به نام 
Lord Declarant (گروهی که براي سرنگونی و از بین بردن 
لرد بیلیش نامه اي را به توافق امضا کرده و در پی تحقق آن تلاش 
می کنند.) سعی در برکناري او از قدرت دارد، با این حال بازي تاج 

و تخت تا کنون از خط داستانی بیلیش در کتاب ها بسیار فاصله 
گرفته است. با این حساب رویس همچنان می تواند یک تهدید 
براي بیلیش باقی بماند یا اینکه لشکري را براي مقابله با بولتون ها 

سر و سامان دهد.

 ریکون و لردهاي شمال:
سایت خبري تحلیلی Watchers on the Wall پیش از 
پایگاه هاي خبررسانی دیگر، اخبار مربوط به انتخاب بازیگران 
فصل 6 را منتشر کرد. جزئیات و اطلاعات زیادي درباره بازگشت 
ریکون و گروهی از لردهاي شمال وجود دارد. دو تن از آن ها با 
عنوان هاي «لرد یک خاندان اصیل از شمال» و «لرد یک قلعه 
نظامی از شمال» معرفی شده اند. براساس توضیحات داده شده، 
بسیاري نفر اول را لرد جان آمبر که با نام گریت جان شناخته 

می شد حدس می زنند و احتمال می دهند که دومی لرد وایمن 
مندرلی (رهبر خاندان مندرلی، لردي فربه و زن مرده که 
استنیس او را لرد «زیادي-چاق-براي-اسب سواري» خطاب 
می کند.) باشد. با بازگشت به فصل سوم به یاد می آوریم که 
 Last/ریکون به همراه اوشا مسیر خود را به سوي لست هارث
Hearth (مقر حکومت خاندان آمبر) تغییر دادند و با توجه به 
اینکه گریت جان آخرین بار در فصل یکم دیده شد ورود دوباره 

او به سریال منطقی است.
در نغمه یخ و آتش، گریت جان در عروسی سرخ شرکت می کند 
و زندانی فري ها می شود، آخرین بار در کتاب «طوفانی از 

شمشیرها» از او شنیدیم.
احتمال حضور لرد مندرلی هم با توجه به تغییرات رخ داده در 
فصل پنجم جالب است، در «رقصی با اژدهایان» لرد مندرلی 
در وایت هاربر/White Harbor مستقر است و سر داووس با 
پیشنهاد وفاداري و التزام به استنیس باراتیئون به دربار او می رود. 
لرد مندرلی سپس سر داووس را زندانی خود کرده و ادعا می کند 
که به لنیسترها و فري ها وفادار خواهد بود. این ادعا حیله اي بیش 
نیست و وایمن در نظر دارد از این طریق پسرش، سر ویلیس را 
به خانه بازگرداند و همچنین براي مرگ پسر دیگرش، وندل 

مندرلی در عروسی سرخ از فري ها انتقام بگیرد.
در زمان عروسی رمزي، سه مرد خاندان فري که در وایت هاربر 
بوده اند حالا ناپدید شده اند. لرد مندرلی ثابت می کند که بیشتر از 
یک احمق فربه اهل عمل است. او سه بشقاب کلوچه می پزد و 
همگی می توانیم حدس بزنیم که گوشت بکار رفته در این وعده 

باب طبع مربوط به چه کسانی است.
 The Grand Northern دسیسه بزرگ شمال/
Conspiracy که به همین عنوان در میان طرفداران مجموعه 
شناخته می شود یک تئوري  است بر مبناي دستور راب استارك 
در رابطه با مشروعیت جان اسنو به عنوان فرزند لرد ادارد استارك. 
از این رو همه خاندان هاي شمال حالا در تلاش هستند تا جان 
را «پادشاه شمال» بسازند. بسیاري از مردان شمال سخت در 
تلاش اند تا استنیس را با بولتون ها گلاویز کنند تا در نتیجه این 
نبرد ارتش پیروز شمار زیادي از مردان خود را از دست بدهد و 
فتحی شیرین و آسان نصیب خاندان هاي شمال شود. (حالا اگر 
استنیس زنده باشد این نقشه به نظر معقول خواهد بود.) با این 
حال بازي تاج و تخت می تواند کمی با این داستان بازي کند و 
سانسا را آن استارك اي قرار دهد که خاندان هاي شمال براي به 

قدرت رسیدن اش برنامه ریزي می کنند.

 آرتور دین، واقعا؟
یکی دیگر از نام هاي موجود در لیست بازیگران فصل 6 به 
توصیف یک «جنگاور افسانه اي» می پردازد، همگی در رویاي 
ورود سر آرتور دین به سر می برند. حداقل چیزي که می توان 
درباره او گفت: آرتور دین بهترین شوالیه  تمام دوران بوده است. 
مهارت هاي جنگی او بدون شک این شوالیه را سزاوار لقب 
«افسانه اي» می کند. تهیه کنندگان سریال براي بازیگر این 
نقش به دنبال «بهترین شمشیرزن اروپا» هستند تا به مدت یک 
هفته صحنه  هاي نبرد را بازي کند. به شمشیر مشهور این شوالیه 

هم در توضیحات اشاره شده است.
در رابطه با شمشیرهاي ساخته شده از فولاد والرین می دانیم 
که Long Claw براي جان اسنو است، Oathkeeper در 
دستان بریین است و Heartsbane متعلق به خاندان تارلی 
است. برتري سر آرتور دین در این است که شمشیر او از یک 
سنگ آسمانی ساخته شده: «سحرگاه» ظاهري متمایز دارد، و 
قطعا به شکل عجیبی مشهور است. با این وجود هیچ کس شمشیر 
را پس از کشته شدن دین (به دست «ند» استارك)  در برج عیش/

Tower of Joy  ندیده است.
فلاش بک ها هم دیگر با بازي تاج و تخت غریبه نیستند. در 

توصیف یکی از آن ها با جمع سه نفره  پسرانه اي مواجه هستیم 
که یادآور روبرت باراتیئون، ند استارك و هاولند رید (لرد گري 
واترواچ، از دوستان قدیمی لرد ادارد از زمان تورنمنت هارنهال و 
از یاران او در شورش روبرت، مردي کوچک جثه ولی باهوش و 
شجاع، پدر جوجن و میرا رید، تنها فرد زنده حال حاضر از زمان 
جریان برج عیش که حقایق بسیاري را در سینه خود مخفی کرده 
است. لرد ادارد درباره او می گوید که اگر بخاطر هاولند رید نبود 
او (آرتور دین) من را می کشت.) هستند. ممکن است فلاش بک 
دیگري هم از سر آرتور دین و برج عیش در میان باشد و سریال 
اطلاعات بیشتري درباره «شورش روبرت» در اختیار تماشاگران 
بگذارد. برن توانایی نگاه به گذشته را بواسطه درختان ویروود 
دارد و تعدادي از لوکیشن هاي دیده شده در اسپانیا شباهت 
بسیاري با برج عیش به تصویر کشیده شده در کتاب ها دارند. اگر 
چنین چیزي در شرف وقوع باشد پس نشانه هایی هم بر صحت 

فرضیه R+L=J وجود خواهد داشت.

 آگهى فقدان مدرك تحصیلى                                        
 مدرك تحصیلى اینجانب على امیرى فرزندعباس به شماره شناسنامه3146 صادره 
ازسمیرم درمقطع کارشناسى رشته علوم سیاسى صادره ازدانشگاه آزاد شهرضا 
باشماره 0332644 مفقودوفاقداعتبار مى باشد ازیابنده تقاضامندیم اصل مدرك رابه 
دانشگاه آزاداسلامى شهرضا به نشانى شهرضا .انتهاى خیابان پاسداران ارسال نماید. 

دانشگاه آزاد شهرضا
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پس از انتشار نوار سخنان رکیک «دونالد ترامپ» در مورد زنان، بسیارى از پس از انتشار نوار سخنان رکیک «دونالد ترامپ» در مورد زنان، بسیارى از 
چهره هاى شاخص جمهوریخواه خواستار کناره گیرى او از انتخابات شدند.چهره هاى شاخص جمهوریخواه خواستار کناره گیرى او از انتخابات شدند.
به گزارش انتخاب، «ملانیا ترامپ» همسر نامزد جنجالى جمهوریخواهان به گزارش انتخاب، «ملانیا ترامپ» همسر نامزد جنجالى جمهوریخواهان 
در انتخابات آمریکا گفت حرف هاى همسرش «توهین آمیز و غیرقابل در انتخابات آمریکا گفت حرف هاى همسرش «توهین آمیز و غیرقابل 
قبول» است. خانم ترامپ مى گوید ولى همسرش یک رهبر است. او ابراز قبول» است. خانم ترامپ مى گوید ولى همسرش یک رهبر است. او ابراز 

امیدوارى کرده که مردم نیز پوزش دونالد ترامپ را بپذیرند.امیدوارى کرده که مردم نیز پوزش دونالد ترامپ را بپذیرند.
با تمام انتقادات ترامپ روز شنبه در مصاحبه با روزنامه آمریکایى وال با تمام انتقادات ترامپ روز شنبه در مصاحبه با روزنامه آمریکایى وال 
استریت جورنال گفت به هیچ وجه و هرگز حاضر نیست کنار برود. استریت جورنال گفت به هیچ وجه و هرگز حاضر نیست کنار برود. 
او گفت کمپین انتخاباتى اش وضع بحرانى او گفت کمپین انتخاباتى اش وضع بحرانى 
ندارد و درباره رقیب ندارد و درباره رقیب 

ترامپ از رقابت براى احراز مقام ریاست 

ز  و ر

دانست.

در همین حال مخالفت ها با ریاست جمهورى دونالد ترامپ به 
بازیگران هالیوود هم کشیده شده است و «رابرت دنیرو» هنرپیشه 

مى خواهد با مشت توى صورتش بکوبم».مى خواهد با مشت توى صورتش بکوبم».
به گزارش جام جم آنلاین، از خبرگزارى ها، برخى از چهره هاى معروف به گزارش جام جم آنلاین، از خبرگزارى ها، برخى از چهره هاى معروف 
و ستاره هاى سینماى آمریکا در کارزارى از مردم این کشور مى خواهند به و ستاره هاى سینماى آمریکا در کارزارى از مردم این کشور مى خواهند به 

وظیفه مدنى خود عمل کنند و رأى بدهند.وظیفه مدنى خود عمل کنند و رأى بدهند.
ویدئویى که روز جمعه از رابرت دنیرو به بیرون درز کرده بخشى از تصاویرى ویدئویى که روز جمعه از رابرت دنیرو به بیرون درز کرده بخشى از تصاویرى 

است که براى این کارزار ضبط شده است.است که براى این کارزار ضبط شده است.
در این ویدئو که کمتر از یک دقیقه است رابرت دنیرو درباره ترامپ مى گوید در این ویدئو که کمتر از یک دقیقه است رابرت دنیرو درباره ترامپ مى گوید 

که «او به طرز مشهودى احمق است».که «او به طرز مشهودى احمق است».
دنیرو، ترامپ را «آشغال، سگ، خوك و یک انسان فریبکار» توصیف کرده دنیرو، ترامپ را «آشغال، سگ، خوك و یک انسان فریبکار» توصیف کرده 
و گفته او «آرتیست ابلهى» است که «نمى فهمد از چه حرف مى زند. کارش و گفته او «آرتیست ابلهى» است که «نمى فهمد از چه حرف مى زند. کارش 
را درست انجام نمى دهد و هیچ چیز برایش اهمیت ندارد. او فکر مى کند را درست انجام نمى دهد و هیچ چیز برایش اهمیت ندارد. او فکر مى کند 

جامعه را به بازى گرفته و مالیاتش را نمى پردازد».جامعه را به بازى گرفته و مالیاتش را نمى پردازد».

شد که در آنها او دونالد ترامپ را «مایه خفت 

حالا رابرت دنیرو 

سخنان پاول در این ویدئو مى گوید که ترامپ گفته مى خواهد با مشت توى سخنان پاول در این ویدئو مى گوید که ترامپ گفته مى خواهد با مشت توى 
صورت مردم بکوبد «من دلم مى خواهد با مشت توى صورتش بکوبم».صورت مردم بکوبد «من دلم مى خواهد با مشت توى صورتش بکوبم».

این هنرپیشه این هنرپیشه 7373 ساله سینما در ادامه مى گوید:«چنین آدمى مى خواهد  ساله سینما در ادامه مى گوید:«چنین آدمى مى خواهد 
رئیس جمهور شود؟ من فکر نمى کنم. چیزى که براى من مهم است رئیس جمهور شود؟ من فکر نمى کنم. چیزى که براى من مهم است 
آینده این کشور است. من نگرانم که اگر کسى مثل دونالد ترامپ آینده این کشور است. من نگرانم که اگر کسى مثل دونالد ترامپ 
رئیس جمهور شود به بیراهه برویم. به فکر آینده خودتان باشید. رأىرئیس جمهور شود به بیراهه برویم. به فکر آینده خودتان باشید. رأى

بدهید.»بدهید.»
در کارزار موسوم به «براى آینده ات رأى بده» برخى ستاره هاى در کارزار موسوم به «براى آینده ات رأى بده» برخى ستاره هاى 
آمریکایى تلاش مى کنند شهروندان را براى ثبت نام و رأى دادن تشویق آمریکایى تلاش مى کنند شهروندان را براى ثبت نام و رأى دادن تشویق 

کنند.کنند.
به جز رابرت دنیرو، ستاره هاى دیگرى مانند لئونارد دى کاپریو، ادوارد به جز رابرت دنیرو، ستاره هاى دیگرى مانند لئونارد دى کاپریو، ادوارد 
نورتون، اما استون، جولیا رابرتز و ساموئل جکسون در این کارزار براى جلب نورتون، اما استون، جولیا رابرتز و ساموئل جکسون در این کارزار براى جلب 

آراء مردم تلاش مى کنند.

پ نباید رئیس جمهور شود
بس است؛ ترام

رقابت براى احراز مقام ریاست  ترامپ از رقابت براى احراز مقام ریاستترامپ از

ز  و زر و ر

دانست.دانست.

در همین حال مخالفت ها با ریاست جمهورى دونالد ترامپ بهدر همین حال مخالفت ها با ریاست جمهورىدونالد ترامپ به 
بازیگران هالیوود هم کشیده شده است و «رابرت دنیرو» هنرپیشه 

شد که در آنها او دونالد ترامپ را «مایه خفتشد که در آنها او دونالد ترامپ را «مایه خفت

حالا رابرت دنیروحالا رابرت دنیرو

آراء مردم تلاش مى کنند.آراء مردم تلاش مى کنند.

پ نباید رئیسسسس جججججججججججججمهور شود
بس است؛ ترام

پادشاه اردن جایزه معتبرى در آلمان را به    ایسنا|
دلیل «تلاش هایش براى صلح در خاورمیانه» از آن خود 
کرد.  «یوآخیم گائوك» رئیس جمهورى آلمان در مراسم 
روز شنبه گفت که «عبدا...دوم» پادشاه اردن و مقام هاى 
این کشور «استانداردهاى انسانى» را به اجرا درآورده و روى 

بحران آوارگان این منطقه کار کردند.
به گزارش ایسنا، اردن با جمعیتى بالغ بر 6/5 میلیون تن 
میزبان حدود 635 هزار آواره از کشور جنگ زده سوریه است. 
این جایزه با عنوان «جایزه صلح وستفالى» هر ساله اعطا 
مى شود و علت نامگذارى آن به امضاى چندین توافقنامه 
صلح در این محل در سال 1648 براى پایان 30 سال جنگ 
مذهبى میان پروتستان ها و کاتولیک ها و سایر درگیرى ها 

باز مى گردد.
رئیس جمهورى آلمان همچنین از تعهد عبدا... دوم 
براى یافتن راه حل دو کشورى در درگیرى فلسطین و 
رژیم صهیونیستى تقدیر کرد. پادشاه اردن هم خواستار 

حمایت جامعه بین المللى از کشورش براى پذیرش 
آوارگان شد. او گفت:  «جامعه بین المللى با بزرگ ترین 
بحران آوارگان در تاریخ بشریت روبه رو است. ما مقابل 
یک بحران جهانى ایستاده ایم که نیازمند اقدام جهانى

 است.»
یوآخیم گائوك نیز تأکید کرد که اردن نمونه یک کشور در 
میزبانى از آوارگان است. او تأکید کرد: «سهم چشمگیرى 
از بودجه دولت اردن براى کمک به این افراد هزینه 
مى شود. اردن هر کارى از دستش بر مى آید براى کمک 
انجام مى دهد؛ هم در این درگیرى و هم در درگیرى هاى 
پیشین.» پادشاه اردن جمعه در آلمان با «آنگلا مرکل» 

صدراعظم این کشور دیدار و گفتگو کرد.
 عبدا... دوم در این دیدار از سیاست  «درهاى باز» مرکل در 
خصوص آوارگان و حمایت دولت او از سایر کشورهاى این 
منطقه که با موج گسترده مهاجران روبه رو هستند، تقدیر 
کرد. او رویکرد دولت مرکل در قبال آوارگان را «تنفس 

هواى تازه»  توصیف کرد.

پادشاه اردن جایزه صلح آلمان را دریافت کرد

مهاجرت، راه حل جدید ایتالیایی ها 
براي فرار از مشکلات اقتصادي است.

به گزارش آریا، مرکز آمار ایتالیا (ایستات) اعلام 
کرد در سال گذشته میلادي بیش از 107 هزار نفر از 
مردم این کشور که نیمی از آنان را جوانان تحصیل کرده 
و نخبگان ایتالیایی تشکیل می دهند، براي پیدا کردن 
کار و دستیابی به آینده اي بهتر، به دیگر کشورهاي 

اروپایی مانند انگلیس و آلمان مهاجرت کرده اند.
در همین حال مؤسسه خیریه «کاریتاس» ایتالیا در 
تازه ترین گزارش خود از افزایش شمار فقیران در این 

کشور خبر داد.
«لائورا ده لا ئوزو» از مرکز مطالعات کاریتاس گفت، 
شمار افراد تنگدست و بی خانمان در ایتالیا رو به افزایش 
است.در سه سال گذشته تداوم مشکلات اقتصادي 
موجب شد تا سه میلیون نفر دیگر به تعداد فقراي ایتالیا 

در سراسر کشور افزوده شود.
«طلال خریس» روزنامه نگار لبنانی مقیم ایتالیا گفت، 
رسانه هاي گروهی ایتالیا با تأکید بر اینکه بحران 
اقتصادي این کشور همچنان ادامه دارد، یکی از دلایل 
مهم فرار ایتالیایی ها و به ویژه جوانان را از کشورشان، 
بدبینی آنها درباره بهبود وضع اقتصادي ایتالیا اعلام 

کرده اند.
بر اساس آمار منتشر شده در ایتالیا، از ابتداي بحران مالی 
و اقتصادي در این کشور بیش از یک میلیون شاغل 
بیکار شده اند. بیکاري یکی از معضلات جدي جامعه 
ایتالیاست که در سال هاي اخیر در پی تدوام بحران 
اقتصادي منجر به معضل اجتماعی فرار مغزها در این 

کشور شده است.
در حال حاضر بیش از چهار میلیون و 800 هزار ایتالیایی 

در خارج از کشورشان زندگی می کنند.

,,
شمار افراد 
تنگدست و بی 
خانمان در ایتالیا 
رو به افزایش 
است.در سه 
سال گذشته 
تداوم مشکلات 
اقتصادي موجب 
شد تا سه 
میلیون نفر دیگر 
به تعداد فقراي 
ایتالیا در سراسر 
کشور افزوده 
شود

مهاجرت 
ایتالیایی ها براي 
فرار از مشکلات 
اقتصادي

به  دانمارك    باشگاه خبرنگاران جوان |
دنبال رأى منفى در همه پرسى دسامبر به همکارى 
گسترده پلیس این کشور با شرکاى اروپایى، از 
مشارکت کامل در یوروپل، پلیس اروپا، منصرف شد. 
روزنامه پلیتیکن دانمارك گزارش داد: بر اساس 
معاهده لیسبون، یوروپل، آژانس بین دولتى اروپایى 
مبارزه با جنایت سازمان یافته، قاچاق و تروریسم، در 
سال 2016 به سازمانى فراملى وابسته به شوراى 
وزیران اروپایى مسئول امور پلیسى و قضائى تبدیل 

شده است.
دانمارك که از عضویت خود در اتحادیه اروپا در سال 
1995 از بندهاى استثنایى به ویژه در زمینه سیاست 
مهاجرتى برخوردار بود، خود را متعهد مى بیند که به 
قطار اروپا بپیوندد. با وجود این، مردم دانمارك در 
همه پرسى دسامبر گذشته در خصوص پیوستن به 

یوروپل،53/1درصد پاسخ منفى دادند.
کپنهاگ از آن زمان امیدوار بود که به توافقى موازى 
با دفتر پلیس اروپا دست یابد اما به گفته «کریستین 
ینسن» وزیر امور خارجه دانمارك «به سادگى آشکار 
است که یافتن پایه و اساسى قضائى براى مشارکت 

کامل غیر ممکن است».
وى در پاسخ به سئوال روزنامه پلیتیکن افزود: «ما 
باید راه حلى قضائى پیدا کنیم که امکان دهد تا 
اندازه اى که امکان پذیر است در طرح عملیاتى 
فعالیت هاى آژانس یوروپل که مقر آن در لاهه قرار 

دارد، مشارکت کنیم».

انصراف دانمارك 
از مشارکت در 

پلیس اروپا 

  تسنیم| بر اساس نتایج یک نظرسنجى 
اگر رئیس جمهور آلمان مستقیماً از طرف شهروندان 
انتخاب شود، وزیر امور خارجه آلمان بهترین شانس 
براى دریافت این سمت را دارد. بر اساس نتایج یک 
نظرسنجى، اکثرشهروندان آلمانى خواهان ریاست 
جمهورى «اشتاین مایر» هستند و اگر رئیس جمهور 

آلمان مستقیماً از طرف شهروندان انتخاب شود وزیر 
امور خارجه آلمان بهترین شانس را براى 

دریافت این سمت دارد.

بر اساس این نظرسنجى که مؤسسه «امنید» به 
سفارش فرستنده «ان 24» انجام داده است، 41 درصد 
شهروندان آلمانى این سمت را بیش از همه شایسته 
وزیر امور خارجه آلمان مى دانند. بعد از آن «وولفگانگ 
شایبله» وزیر دارایى آلمان با 30 درصد، «وینفرید 
کرتشمن» نخست وزیر ایالت بادن-وورتمبرگ 
از حزب سبز آلمان با 26 درصد، «نوربرت 
لامرت» رئیس پارلمان آلمان با 24 
درصد و «اورزولا فون در لاین» 

وزیر دفاع آلمان هم با 22 درصد در جایگاه هاى بعدى 
قرار گرفته اند.

اکثرحدود هزار شرکت کننده در این نظر سنجى(61 
درصد) به خصوص امیدوارند که نامزدى روى 
کار آید که بیش از سابق در وقایع روز دخالت 

کند.
نتایج این نظر سنجى نشان مى دهد که حدود 80 درصد 
شهروندان آلمانى از کار «یوآخیم گاوك» رئیس جمهور 
فعلى آلمان راضى هستند. گاوك در اوایل ماه ژوئن 
اعلام کرد که براى یک دور دیگر ریاست جمهورى 
این کشور آمادگى ندارد. در 12 فوریه سال 2017 
باید کمیسیونى متشکل از اعضاى مجلس فدرال و 
نمایندگان ایالات آلمان جانشینى را براى یوآخیم 

گاوك انتخاب کنند.
«زیگمار گابریل» رئیس حزب سوسیال دموکرات 

و معاون «آنگلا مرکل» گزارشات مبنى بر اینکه 
بین اتحادیه احزاب متحد مسیحى و حزب سوسیال 
دموکرات توافقى براى معرفى یک نامزد مشترك 
وجود دارد را رد مى کند. نشریه بیلد آلمان با استناد 
به محافل دولت ائتلافى آلمان گزارش داده است 
که مرکل (رئیس حزب دموکرات مسیحى)، رئیس 
حزب سوسیال مسیحى و رئیس حزب سوسیال 
دموکرات مى خواهند در پایان اکتبر روى یک نامزد 
مشترك براى رئیس جمهور آینده آلمان به توافق 

برسند.
هفته نامه اشپیگل اخیراً در گزارشى نوشته است که 
تعداد روزافزونى از سیاستمداران بلند پایه حب سوسیال 
دموکرات، «مارتین شولتز»  رئیس پارلمان اروپا را به 
عنوان نامزد مد نظر خود براى این منظور انتخاب 

کرده اند.

علاقه  آلمانى ها 
به ریاست جمهورى اشتاین مایر 

رئیس جمهور قزاقستان با صدور حکمى به مقامات این 
کشور دستور داد نسبت به تشکیل وزارت «دفاع و صنعت 

هوافضا» اقدام کنند.
به گزارش فارس، «نورسلطان نظربایف» رئیس جمهور 
قزاقستان عصر روز پنج شنبه هفته گذشته با صدور حکمى 
به مقامات این کشور دستور داد تا وزارت «دفاع و صنعت 

هوافضاى» تأسیس شود. 
نظربایف در این زمینه عنوان کرد: فعالیت هاى اصلى 
وزارت دفاع و صنعت هوافضاى تعیین تحقق 

سیاست هاى «آستانه» در زمینه صنایع دفاعى، 
هوافضا و صنایع الکترونیک، امنیت اطلاعات، از 
جمله در زمینه امنیت سایبرى، مشارکت در انجام یک 
سیاست واحد نظامى- فنى و همکارى هاى نظامى و 
فنى و انجام سفارشات دفاعى در قزاقستان برشمرده 

مى شوند.
این حکم رئیس جمهور قزاقستان پس از طى کردن مراحل 

قانونى اجرا خواهد شد.
دستور رئیس جمهور قزاقستان براى تأسیس این وزارتخانه 

در حالى است که در یکسال گذشته تغییر و تحولات زیادى 
در سازمان هاى این کشور رخ داده است.

نظربایف در ماه مِى سال جارى نیز دستور داد 
تا در این کشور وزارت اطلاعات و ارتباطات تأ سیس 

شود.
همچنین 13 سپتامبر سال جارى در قزاقستان آژانس 
خدمات دولتى دوباره سازمان دهى شد. ایجاد وزارت «امور 
دین و جامعه مدنى» نیز از اقدامات دولت این کشور در سال 

جارى محسوب مى شود.

تشکیل 
وزارت دفاع 

در قزاقستان 
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